CONTPAQ I 2019 Sister __para el Desarrollo Integral de la Familia ,Jocotepec Jal. Hoja: 2

S

Balanza de comprobacion del 01/Ene/2019 al 317/Dic/2019 Fecha: 11/Feb/2021

Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor
11310-00000-000-0.. Gallardo Aldama Francisco J.. 0.00 6,008.01 6,008.01 0.00
11310-00000-000-0.. Patronato De Apoyo Del Hos.. 0.00 1,800.00 1,800.00 0.00
11310-00000-000-0.. Abarrotes y Chiles Secos sa .. 0.00 16,092.11 16,092.11 0.00
11310-00000-000-0.. Gama Comercial s de rl de cv 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00
11310-00000-000-0.. Aldrete Aldrete Angela Isabel 0.00 57,801.00 57,801.00 0.00
11310-00000-000-0.. Maca sa de cv 0.00 2,288.00 2,288.00 0.00
11310-00000-000-0.. Dynpco Abastos sa de cv 0.00 8,576.73 8,576.73 0.00
11310-00000-000-0.. Huerta Trujillo Luz de Fatima 0.00 59,818.88 59,818.88 0.00
11310-00000-000-0.. Barradas Refrigeracion Com.. 0.00 4.962.00 4,962.00 0.00
11310-00000-000-0.. Gastroequipos Industriales s.. 0.00 55,819.20 55,819.20 0.00
11310-00000-000-0.. Agropecuaria Folal sa de cv 0.00 7,104.96 7,104.96 0.00
11310-00000-000-0.. Anaya Diaz Sergio 0.00 7,680.50 7,680.50 0.00
11310-00000-000-0.. Zare Agrhos s de ri de cv 0.00 1,700.00 1,700.00 0.00
11310-00000-000-0.. Ibarra Espinoza Armando 0.00 19,752.80 19,752.80 0.00
11310-00000-000-0.. milenium Asociacion sa de cv 0.00 2,763.00 2,763.00 0.00
11310-00000-000-0.. Macrotuneles de Occidente s.. 0.00 37,976.70 37,976.70 0.00
11310-00000-000-0.. Hernandez Diaz Jose 0.00 7,895.83 7,895.83 0.00
11310-00000-000-0.. Zaragoza Delgadillo Jose De.. 0.00 822.00 822.00 0.00
11310-00000-000-0.. Aldrete Lara Monica Raquel .. 0.00 9,482.00 9,482.00 0.00
11310-00000-000-0.. Mio Balions S de Rl de CV 0.00 25,462.00 25,462.00 0.00
12000-00000-000-0.. ACTIVO NO CIRCULANTE 220,895.06 6,400.00 0.00 227,295.06
12400-00000-000-0.. BIENES MUEBLES 220,199.06 6,400.00 0.00 226,599.06
12410-51000-000-0.. Mobiliario y Equipo de Ad.. 174,903.11 0.00 0.00 174,903.11
12410-51100-000-0.. Muebles de oficina y estanter.. 89,151.47 0.00 0.00 89,151.47
12410-51100-000-0.. Escritorios 2,878.00 0.00 0.00 2,878.00
12410-51100-401-0.. Escritorio 2,878.00 0.00 0.00 2,878.00
12410-51100-000-0.. Archiveros 12,682.65 0.00 12,682.65
12410-51100-401-0.. Archivos 12,682.65 0.00 12,682.65
12410-51100-000-0.. Sillones 20,267.82 0.00 20,267.82
12410-51100-602-0.. Sillones 20,267.82 0.00 20,267.82
12410-51100-000-0.. Copiadora 30,000.00 0.00 30,000.00
12410-51100-000-0.. Mesas 1,499.00 0.00 1,499.00
12410-51100-602-0.. Mesas 1,499.00 0.00 1,499.00
12410-51100-000-0.. Sillas 2,910.00 0.00 2,910.00
12410-51100-602-0.. Sillas 2,910.00 0.00 2,910.00
12410-51100-000-0.. Muebles de Oficina y Estante.. 7,400.00 0.00 7,400.00
12410-51100-602-0.. Hornos 7,400.00 0) 0.00 7,400.00
12410-51900-000-0.. Otros mobiliarios y equipos d.. 11,514.00 0.00 0.00 11,514.00
12410-51900-401-0.. Otros Mobiliario y equipo de .. 11,514.00 0.00 0.00 11,514.00
12410-51500-000-0.. Equipo de computo y tecnolo.. 85,751.64 0.00 0.00 85,751.64
12410-51500-000-0.. Impresoras y Escaner 19,382.16 0.00 0.00 19,382.16
12410-51500-401-0.. Impresoras y Escaner 19,382.16 0.00 0.00 19,382.16
12410-51500-000-0.. Equipo de Coémputo 35,769.48 0.00 0.00 35,769.48
12410-51500-602-0.. Equipo de Computo 35,769.48 0.00 0.00 35,769.48
12410-51500-000-0.. Laptop Lenovo 22,410.34 0.00 0.00 22,410.34
12410-51500-602-0.. Lap Top 22,410.34 0.00 0.00 22,410.34
12410-51500-000-0.. Proyector 8,189.66 0.00 0.00 8,189.66
12410-51500-602-0.. Proyector 8,189.66 0.00 0.00 8,189.66
12420-52000-000-0.. Mobiliario y Equipo Educa.. 36,866.95 0.00 0.00 36,866.95
12420-52100-000-0.. Equipos y aparatos audiovis.. 6,948.40 0.00 0.00 6,948.40
12420-52100-602-0.. Recursos Estatales 6,948.40 0.00 0.00 6,948.40
12420-52100-602-1.. Video Proyector 6,948.40 0.00 0.00 6,948.40
12420-52300-000-0.. Camaras fotogréficas y de vi.. 7,194.00 0.00 0.00 7,194.00
12420-52300-400-0.. Recursos propios 7,194.00 0.00 0.00 . 7,194.00
12420-52300-401-0.. Camaras fotograficas y de vi.. 7,194.00 0.00 0.00 7,194.00
12420-52900-000-0.. Otro mobiliario y equipo educ.. 22,724.55 0.00 0.00 22,724.55
12420-52900-602-0.. Recursos Estatales 22,724.55 0.00 0.00 22,724 55
12420-52900-602-1.. Bateria Profesional 5,158.00 0.00 0.00 5,158.00
12420-52900-602-2.. Guitarra Electrica/ Acustica 6,990.00 0.00 0.00 6,990.00
12420-52900-602-3.. Teclado Musical 3,316.00 0.00 0.00 3,316.00
12420-52900-602-4.. Caballetes 1,112.55 0.00 0.00 1,112.55
12420-52900-602-5.. Mezcladora (Musica) 2,668.00 0.00 0.00 2,668.00
12420-52900-602-6.. Bocinas 2,784.00 0.00 0.00 2,784.00
12420-52900-602-7.. Microfonos 696.00 0.00 0.00 696.00
12430-53000-000-0.. Equipo e Instrumental Meéd.. 8,429.00 0.00 0.00 8,429.00
12430-53100-000-0.. Equipo médico y de laborator.. 8,429.00 nn @ L‘;g 00 0.00 8,429.00
12430-53100-401-0.. Recursos propios 8,429.00 Y YY 800 0.00 8,429.00
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Deudor Acresdor Cargos Abonos Deudor Acreedor
12430-53100-401-1.. Esterilizador 3.200.00 0.00 0.00 3,200.00
12430-53100-401-2.. Compresor Silencioso 2,300.0C 0.00 0.00 3,300.00
12430-53100-401-3.. Otros Equipos 1.929.00 0.00 0.00 1,829.00
12460-56000-000-0.. Maquinaria, Otros Equipos .. 0.00 6,400.00 0.00 6,400.00
12460-00564-000-0.. Sistemas de aire acondicion.. 0.00 6,400.00 0.00 6,400.00
12460-00564-401-0.. Recursos Propiods 0.00 6,400.00 0.00 6,400.00
12460-00564-401-0.. Celentador Solar UBR 0.00 6,400.00 0.00 6,400.00
12500-59000-000-0.. ACTIVOS INTANGILES 696.00 0.00 0.00 696.00
12540-59700-000-0.. Licencias 696.00 0.00 0.00 696.00
12540-59700-401-0.. Licencias 696.00 0.00 0.00 696.00
20000-00000-000-0.. PASIVO 874,072.61 6,495,09587 6,461,291.87 840,268.61
21000-00000-000-0.. PASIVO CIRCULANTE 874,072.61 6,495,095.87 6,461,291.87 840,268.61
21100-00000-000-0.. CUENTAS POR PAGAR A C.. 874,072.61 6,495,095.87 6,461,291.87 840,268.61
21110-00000-000-0.. Servicios Personales por P.. 5,291.00  3,329,785.00  3,324,494.00 0.00
21110-00100-000-0.. Sueldos por pagar a corto pl.. 529100 2,780,227.00 2,774,936.00 0.00
21110-003060-000-0.. Aguinaldo por pagar a corto .. 0.00 549 558.00 549,558.00 0.00
21120-00000-000-0.. Proveedores por Pagara C.. 000 1,877,771.79 1,877,771.79 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "A" 0.00 385,533.53 385,533.53 0.00
21120-00000-000-1.. Agropecuarios Operadores D.. 0.00 7,800.00 7,800.00 0.00
21120-00000-001-0.. Abarrotes y Chiles Secos Jo.. 0.00 257,939.89 257,939.89 0.00
21120-00000-001-0.. Anaya Diaz Sergio 0.00 1,060.50 1,060.50 0.00
21120-00000-001-0.. Autoservicios Unidos Jocote.. 0.00 111,733.14 111,733.14 0.00
21120-00000-001-0.. Alfos Factoria sa de cv 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00
<£1120-00600-000-0.. Nombre Letra "B" 0.00 25,013.08 25,013.08 0.00
21120-00000-002-0.. Benavidez Rodriguez Jorge 0.00 20,783.72 20,783.72 0.00
4£1120-00000-002-C.. Bancomer, s.a. 0.00 4,229.36 4,229.36 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "C" 0.00 21,009.60 21,009.60 0.00
21120-00000-000-3.. Copiadoras Ochoa, s.a. de ¢... 00 7,607.40 7,607.40 0.00
21120-00000-000-3.. Comision Federal de Electrici.. o 6,419.00 6,419.00 0.00
21120-00000-002-0.. Cisneros Galvez Veronica s 6,983.20 6,983.20 0.00
21120-00000-000-C.. Nombre Letra "D" ) 19,597.00 19,597.00 0.00
21120-00000-000-0.. Daniel Mateos Rosa Maria 0.00° &4 19,597.00 19,597.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "E" go%}ﬂ 7,913.07 7,913.07 0.00
21120-00000-000-5.. Equipos Interferenciales De .. e ec 7,913.07 7,913.07 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "G" 300021 41,502.00 41,502.00 0.00
21120-00000-000-7.. Garavito Chacon Ana Paulina 0.00 9,628.00 9,628.00 0.00
21120-00000-000-7.. Gongera Olmedo Jose Raul 0.00 2,958.00 2,958.00 0.00
21120-00000-001-0.. Grupo Motormexa de Guadal.. 0.00 23,916.00 23.916.00 0.00
21120-00000-007-0.. Gomez Sanchez Jesus Erne.. 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "H" 0.00 5,800.00 5,800.00 0.00
21120-00000-000-8.. Hernandez Rodriguez Julian 0.00 5,800.00 5,800.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "I" ' 0.00 59,961.51 59,961.51 0.00
21120-00000-000-9.. Ibarra Espinoza Carlo 0.00 50,527.51 50,527 .51 0.00
21120-00000-000-9.. Ibarra Espinoza Armando 0.00 9,434.00 9,434.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "J" 0.00 139,379.53 139,379.53 0.00
21120-00000-000-0.. Jimenez Eugenio Silvia 0.00 79,047.04 79,047.04 0.00
21120-00000-000-0.. Jimenéz Gonzaléz Edgar Fra.. 0.00 46,950.49 46,950.49 0.00
21120-00006-000-0.. Jimenez Perez Socorro 0.00 13,382.00 13,382.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "M" 0.00 91,721.00 91,721.00 0.00
21120-00000-000-1.. Moreno Diaz Hector Enrique 0.00 34,800.00 34,800.00 0.00
21120-00000-000-1.. Milenium Asociacion, s.a. de .. 0.00 12,849.80 12,849.80 0.00
21120-00000-000-1.. Miosa sa de cv 0.00 5,568.00 5,568.00 0.00
21120-00000-000-1.. Macias Ramirez German 0.00 6,658.40 6,658.40 0.00
21120-00000-000-1.. Maca sa de cv 0.00 2,288.00 2,288.00 0.00
21120-00000-000-1.. Mio Ballons S de Rl de CV 0.00 29,556.80 29,556.80 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "N" 0.00 3,500.00 3,500.00 0.00
21120-00000-000-1.. Nueva Electra Dell Milenio s.. 0.00 3,500.00 3,500.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "O" 0.00 273,016.18 273,016.18 0.00
21120-00000-000-1.. Ojeda Palacios Angela 0.00 9,000.00 9,000.00 0.00
21120-00000-000-1.. Oliva Macias Sergio 0.00 5,800.00 5,800.00 0.00
21120-00000-000-1.. Ornelas Garcia Angel 0.00 4,347.50 4,347.50 0.00
21120-00000-001-0.. Olmedo Contreras Juan Man.. 0.00 249,228,685 249,228.68 0.00
21120-00000-015-0.. Ortiz Machuca Carmen C.00 4,640.00 4,640.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "P" 0.00 14,152.00 14,152.00 0.00
21120-00000-016-0.. Ponce Martinez Luis Fernar.. A e 6 0.00 14,152.0C 14,152.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "Q" Virtya 2 0.00 202,988.60 202,988.60 0.00
21120-00000-001-0.. Guzman Sandoval Raui 0.00 202,988.60 202,988.60 0.00



CONTPAQ i 2019 Sister _ para el Desarrollo Integral de la Familia Jocotepec Jal. Hoja: 4
Balanza de comprobacion dei 01/Ene/2019 al 37/Dic/2019 Fecha: 11/Feb/2021

Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales

Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "R" 0.00 230,272.61 230,272.61 0.00
21120-00000-000-1.. Rios Becerra Roberto 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00
21120-00000-000-1.. Rico Bernal Ignacio 0.00 9,980.00 9,980.00 0.00
21120-00000-000-1.. Ramos Truijillo Jose 0.00 7,540.00 7,540.00 0.00
21120-00000-001-0.. Rodriguez Ponce Leticia 0.00 167,752.61 167,752 .61 0.00
21120-00000-001-0.. Ramirez Cmpos Maria del S.. 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "S" 0.00 105,410.10 105,410.10 0.00
21120-00000-019-0.. Salazar Consuelo 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00
21120-00000-019-0.. Seguros El Potosi, sa 0.00 27,110.10 27.110.10 0.00
21120-00000-019-0.. Soluciones Energeticas Aries.. 0.00 8,300.00 8,300.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "T" 0.00 19,172.00 19,172.00 0.00
21120-00000-000-2.. Telefonos de Mexico, s.a.b. .. 0.00 13,372.00 13,372.00 0.00
21120-00000-000-2.. Torres Chavez Juan Jose 0.00 5,800.00 5,800.00 0.00
21120-00000-000-0.. Nombre Letra "V" 0.00 231,829.98 231,829.98 0.00
21120-00000-022-0.. Villa Cuevas Javier 0.00 231,829.98 231,829.98 0.00
21150-00000-000-0.. Ayudas Sociales 0.00 1,104,115.08 1,104,115.08 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "A" 0.00 98,651.46 98,651.46 0.C0
21150-00000-000-1.. Aldrete Aldrete Angela Isabel 0.00 83,866.00 83,866.00 0.00
21150-00000-000-1.. Agropecuaria Folal sa de cv 0.00 7,104.96 7,104.96 0.00
21150-00000-000-1.. Anaya Diaz Sergio 0.00 7,680.50 7,680.50 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "B" 0.00 4,962.00 4,962.00 0.00
21150-00000-000-2.. Barradas Refrigeracion Com.. 0.00 4,962.00 4,962.00 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "C" 0.00 9,000.00 9,000.00 0.00
21150-00000-000-3.. Chavez Alanis Maria Eugenia 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00
21150-00000-000-3.. Casa Hogar Mi Pequefia Fa.. 0.00 6,000.00 6,000.00 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "D" : 0.00 13,762.73 13,762.73 0.00
21150-00000-000-4.. Diaz Nufiez Rodolfo de Jesus 5,186.00 5,186.00 0.00
21150-00000-000-4.. Dympco Abastos sa de cv 8,576.73 8,576.73 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "E" 10,656.00 10,656.00 0.00
21150-00000-000-5.. Exorta, s.a. de c.v. 3,000.00 3,000.00 0.00
21150-00000-000-5.. Estrada Montafio Antonio 7,656.00 7,656.00 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "F" g:% 20,400.00 20,400.00 0.00
21150-00000-000-6.. Farmacia Carrey, s.a. — 2,500.00 2,500.00 0.00
21150-00000-000-6.. Fenton Contreras Luis Eduar.. J A 17,900.00 17,900.00 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "G" o %g 92,087.21 92,087.21 0.00
21150-00000-000-7.. Gonzalez Hernandez Magdal.. 2018-29 5,060.00 5,060.00 0.00
21150-00000-000-7.. Gallardo Aldama Francisco J.. 0.00 6,008.01 6,008.01 0.00
21150-00000-000-7.. Gastroequipos Industriales s.. 0.00 55,819.20 55,819.20 0.00
21150-00000-000-7.. Gonzalez Hernandez Monica 0.00 25,200.00 25,200.00 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "H" 0.00 67,714.71 67,714.71 0.00
21150-00000-000-8.. Hernandez Diaz Jose 0.00 7,895.83 7,895.83 0.00
21150-00000-000-8.. Huerta Trujillo Luz de Fatima 0.00 59,818.88 59,818.88 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra " 0.00 19,752.80 19,752.80 0.00
21150-00000-000-9.. Ibarra Espinoza Armando 0.00 19,752.80 19,752.80 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "J" 0.00 112,442.00 112,442.00 0.00
21150-00000-000-0.. Jimenez Eugenic Silvia 0.00 112,442.00 112,442 00 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "M" 0.00 123,890.62 123,890.62 0.00
21150-00000-000-1.. Montafio Sainz Jaime Trinidad 0.00 5,300.04 5,300.04 0.00
21150-00000-000-1.. Mancilla Castillo Jorge Andres 0.00 74,479.88 74,479.88 0.00
21150-00000-000-1.. Mejia Gonzalez Juan Manuel 0.00 6,134.00 6,134.00 0.00
21150-00000-000-1.. Macrotuneles De Occidente . 0.00 37,976.70 37,976.70 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "N" 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00
21150-00000-000-1.. Nolasco De La Rosa Ebelia 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "O™ 0.00 49,997.84 49,097.84 0.00
21150-00000-000-1.. Ortogar, s.a. de c.v. 0.00 49,997 .84 49,097.84 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "P" 0.00 47,602.99 47,602.99 0.00
21150-00000-000-1.. Proyectos y Tecnologias Pla.. 0.00 33,802.99 33,802.99 0.00
21150-00000-000-1.. Patronato de Apoyos dei Hos.. 0.00 1,800.00 1,800.00 0.00
21150-00000-000-1.. Pequefias Alitas de Angel ac 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "S" 0.00 410,290.72 410,290.72 0.00
21150-00000-000-1.. Sistema Dif Jalisco 0.00 403,342.32 403,342.32 0.00
21150-00000-000-1.. Saga Arrendadora Industrial, .. 0.00 6,948.40 6,948.40 0.00
21150-00000-000-0.. Nombre Letra "Z" 0.00 17,904.00 17,904.00 0.00
21150-00000-000-2.. Zamora Pozos Alba Mariana 0.00 5,900.00 5,800.00 0.00
21150-00000-000-2.. Zaragoza Delgadillo Jose De.. A00E.00 822.00 822.00 0.00
21150-00000-000-2.. Zare Agrhos s de rl de cv At v;}).OO 1,700.00 1,700.00 0.00

21150-00000-000-2.. Zanso Magquiplastic sa de cv 0.00 9,482.00 9,482.00 0.00



CONTPAQ i 2019 Sister._ para el Desarrolio integral de la Familia . Jocotepec Jal. Hoja: 5
Balanza de comprobacion del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019  Fecha: 11/Feb/2021

Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor
21170-00000-000-0.. Retenciones y Contribucio.. 868,781.61 183,424.00 154,911.00 840,268.61
21170-10001-000-0.. ISR retenido por sueldos y s.. 41,621.00 183,424.00 154,911.00 13,108.00
21170-10004-000-0.. Retenciones Admon-Anterior 827,160.61 0.00 0.00 827,160.61
30000-00000-000-0.. HACIENDA PUBLICA/PATRI.. -93,897 50 0.00 0.00 -93,897 .50
32000-00000-000-0.. HACIENDA PUBLICA/PATRI.. -83,897.50 0.00 0.00 -93,897.50
32200-00000-000-0.. Resultado de Ejercicios An.. -83,897.50 0.00 0.00 -83,897.50
32200-00001-000-0.. Resultados Ejercicio Anterior.. -93,897.50 0.00 0.00 -83,897.50
40000-00000-000-0.. INGRESOS Y OTROS BEN.. 0.00 0.00 7,927,048.23 7,927,048.23
41000-00000-400-0.. INGRESOS DE GESTION 0.00 0.00 1,346,871.18 1,346,871.18
41700-00000-000-0.. INGRESOS POR VENTA D.. 0.00 0.00 1,346,871.18 1,346,871.18
41730-71031-000-0.. Ingresos por venta de bienes.. 0.00 0.00 1,346,871.18 1,346,871.18
41730-71031-100-0.. Producidos por Org. Descent.. 0.00 0.00 1,346,871.18 1,346,871.18
41730-73110-000-0.. Centro Atencion Infantil Com.. 0.00 0.00 705,440.00 705,440.00
41730-73110-000-0.. DIF Jocotepec varios 0.00 0.00 87,608.68 87,608.68
41730-73110-000-0.. UBR Unidad Basica de Reha.. 0.00 0.00 230,830.00 230,830.00
41730-73110-000-0.. Otros Ingresos (Donativos) 0.00 0.00 228,518.50 228,518.50
41730-73110-000-0.. Odontologia cuotas recupera.. 0.00 0.00 60,920.00 60,920.00
41730-73110-000-0.. Certificaciones prematrimoni.. 0.00 0.00 29,800.00 29,800.00
41730-73110-000-0.. Psicologia cuotas de recuper.. 0.00 0.00 3,754.00 3,754.00
42000-00000-000-0.. PARTICIPACIONES, APOR.. 0.00 0.00 6,576,881.11 6,576,881.11
42100-00000-000-0.. PARTICIPACIONES Y APO.. 0.00 0.00 2,016,881.11 2,016,881.11
42130-83000-000-0.. CONVENIOS 0.00 0.00 2,016,881.11 2,016,881.11
42130-83100-000-0.. Convenios 0.00 0.00 2,016,881.11 2,016,881.11
42130-83120-000-0.. Derivados del Gobierno Esta.. 0.00 0.00 2,016,881.11 2,016,881.11
42130-83120-000-0.. Desayunos Escolares Calien.. 0.00 173,850.00 173,850.00
42130-83120-000-0.. Desayunos Escolares Frios .. 0.00 143,936.50 143,936.50
42130-83120-000-0.. PAAD Despensas Convenio .. 0.00 68,200.00 68,200.00
42130-83120-000-0.. Fruta Fresca Convenio Estatal 0.00 51,930.00 51,930.00
42130-83120-000-0.. Programa Proalimne 0.00 35,000.00 35,000.00
42130-83120-000-0.. Comedor Asistencial Jocotep.. 0.00 279,222.30 279,222.30
42130-83120-000-0.. Comedor Asistencial Zapotit.. 0.00 161,868.00 161,868.00
42130-83120-000-0.. Proyectos Psicologia 0.00 607,337.00 607,337.00
42130-83120-000-0.. Proyecto N° 13 Trabajo Soci.. 0.00 123,000.00 123,000.00
42130-83120-000-0.. Proyecto N° 59 Apoyos Asist.. 0.00 122,537.31 122,537.31
42130-83120-000-0.. Fortal Econom Familiar en lo.. 0.00 250,000.00 250,000.00
42200-00000-000-0.. TRANSFERENCIAS, ASIGN.. 0.00 0.00 4,560,000.00 4,5660,000.00
42210-91100-000-0.. TRANSFERENCIAS INTER.. 0.00 0.00 4,560,000.00 4,560,000.00
42210-91110-000-0.. Transferencias internas y asi.. 0.00 0.00  4,560,000.00 4,560,000.00
43000-00000-000-0.. OTROS INGRESOS Y BEN.. 0.00 0.00 3,295.94 3,295.94
43100-90100-000-0.. INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00 3,295.94 3,295.94
43100-90120-000-0.. Otros Ingresos financieros 0.00 0.00 3,295.94 3,295.94
50000-00000-000-0.. GASTOS Y OTRAS PERDID.. 0.00 7,466,532.98 0.00 7,466,532.98
51000-00000-000-0.. GASTOS DE FUNCIONAMI.. 0.00 4,914,719.08 0.00 4,914,719.08
51100-00000-000-0.. SERVICIOS PERSONALES 0.00 3,538,836.00 0.00 3,538,836.00
51110-00000-000-0.. REMUNERACIONES AL PE.. 0.00 1,009,982.00 0.00  1,009,982.00
51110-00113-400-0.. Sueldo base al personal per.. 0.00 1,009,982.00 0.00  1,009,982.00
51120-00000-000-0.. REMUNERACIONES AL PE.. 0.00 1,946,905.00 0.00  1,946,905.00
51120-00122-000-0.. Sueldo Base al Personal eve.. 0.00 1,948,905.00 0.00  1,946,905.00
51120-00122-401-0.. Sueldo Base al Personal eve.. 0.00 1,946,905.00 0.00  1,946,905.00
51130-00000-000-0.. REMUNERACIONES ADICI.. 0.00 549,558.00 0.00 549,558.00
51130-00132-000-0.. Primas de vacac, dom y grati.. 0.00 549,558.00 0.00 549,558.00
51130-00132-401-0.. Primas de vacac, dom y grati.. 0.00 549,558.00 0.00 549,558.00
51150-00000-000-0.. OTRAS PRESTACIONES S.. 0.00 32,391.00 0.00 32,391.00
51150-00152-000-0.. Indemnizaciones 0.00 32,391.00 0.00 32,391.00
51150-00152-401-0.. Recursos propios 0.00 32,391.00 0.00 32,391.00
51200-00000-000-0.. MATERIALES Y SUMINIST.. 0.00 754,251.26 0.00 754,251.26
51210-00000-000-0.. MATERIALES ADMON Y E.. 0.00 177,302.22 0.00 177,302.22
51210-00211-000-0.. Materiales, utiles y equipos .. 0.00 120,500.46 0.00 120,500.46
51210-00211-401-0.. Materiales, Gtiles y equipos .. 0.00 120,500.46 0.00 120,500.46
51210-00212-000-0.. Materiales y utiles de impresi.. 0.00 3,783.00 0.00 3,783.00
51210-00212-401-0.. Materiales y Utiles de impresi.. 0.00 3,783.00 0.00 3,783.00
51210-00214-000-0.. Materiales dtiles equipo mnrs.. 0.00 8,508.00 0.00 8,508.00
51210-00214-401-0.. Materiales utiles equipo mnrs.. 0.00 8,508.00 0.00 8,508.00
51210-00215-000-0.. Material impreso e informaci.. 0.00 20,949.60 0.00 20,949.60
51210-00215-401-0.. Material impreso e informaci.. 0.00 20,949.60 0.00 20,949.60
51210-00216-000-0.. Material de limpieza e} Q @ & 5 0.00 17,272.76 0.00 17,272.76
51210-00216-401-0.. Material de limpieza J4% 000 17,272.76 0.00 17,272.76
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51210-00217-000-0.. Materiales y utiles de enserfia.. 0.00 2,240.00 0.00 2,240.00
51210-00217-401-0.. Materiales y utiles de ensefia.. 0.00 2,240.00 0.00 2,240.00
51210-00218-000-0.. Materiales para registro e ide.. 0.00 4,048.40 0.00 4,048.40
51210-00218-401-0.. Materiales para registro e ide.. 0.00 4,048.40 0.00 4,048.40
51220-00000-000-0.. ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.00 223,644.90 0.00 223,644.90
51220-00221-000-0.. Productos alimenticios para .. 0.00 218,845.90 0.00 218,845.90
51220-00221-401-0.. Productos alimenticios para .. 0.00 218,845.90 0.00 218,845.90
51220-00221-401-0.. Productos alimenticios CAIC 0.00 83,027.90 0.00 83,027.90
51220-00221-401-0.. Productos alimenticios para .. 0.00 130,459.00 0.00 130,459.00
51220-00221-401-0.. Comedor Asistencial Jocotep.. 0.00 5,359.00 0.0C 5,359.00
51220-00223-000-0.. Utensilios para el servicio de .. 0.00 4,799.00 0.00 4,799.00
51220-00223-401-0.. Utensilios para el servicio de . 0.00 4,799.00 0.00 4.799.00
51240-00000-000-0.. MATERIALES Y ARTICULO.. 0.00 44,874.52 0.00 44.874.52
51240-00244-000-0.. Madera y productos de made.. 0.00 9,212.00 0.00 9,212.00
51240-00244-401-0.. Madera y productos de made.. 0.00 9,212.00 0.00 9,212.00
51240-00245-000-0.. Vidrio y productos de vidrio 0.00 2,120.00 0.00 2,120.00
51240-00245-401-0.. Vidrio y productos de vidrio 0.00 2,120.00 0.00 2,120.00
51240-00246-000-0.. Material eléctrico y electrénico 0.00 2,276.00 0.00 2,276.00
51240-00246-401-0.. Material eléctrico y electrénico 0.00 2,276.00 0.00 2,276.00
91240-00249-000-0.. Otros materiales y articulos d.. 31,266.52 0.00 31,266.52
51240-00249-401-0.. Otros materiales y articulos d.. 31,266.52 0.00 31,266.52
51250-00000-000-0.. PRODUCTOS QUIMICOS, F.. 12,522.00 0.00 12,522.00
51250-00253-000-0.. Medicinas y productos farma.. - 1,265.00 0.00 1,265.00
51250-00253-401-0.. Recursos propios . 1,265.00 0.00 1,265.00
51250-00254-000-0.. Materiales, accesorios y sum.. Jej 5,689.00 0.00 5,689.00
51250-00254-401-0.. Materiales, accesorios y sum.. 0 5,689.00 0.00 5,689.00
51250-00259-000-0.. Otros productos quimicos 000 " 5,568.00 0.00 5,568.00
51250-00259-401-0.. Recursos propios SO oppee e 5,568.00 0.00 - 5,568.00
51260-00000-000-0.. COMBUSTIBLES, LUBRICA.. 2@&3{80 2031 238,705.64 0.00 238,705.64
©1260-00261-000-0.. Combustibles, Iubricantes y .. 0:00 238,705.64 0.00 238,705.64
51260-00261-401-0.. Combustibles, lubricantes y .. 0.00 238,705.64 0.00 238,705.64
51270-00000-000-0.. VESTUARIO BLANCOS PR.. 0.00 4,570.50 0.00 4,570.50
51270-00271-000-0.. Vestuario y uniformes 0.00 3,700.50 0.00 3,700.50
51270-00271-401-0.. Vestuario y uniformes 0.00 3,700.50 0.00 3,700.50
51270-00275-000-0.. Blancos y productos textiles .. 0.00 870.00 0.00 870.00
51270-00275-401-0.. Blancos y productos textiles .. 0.00 870.00 0.00 870.00
51290-00000-000-0.. HERRAMIENTAS, REFACCI.. 0.00 52,631.48 0.00 52,631.48
51290-00291-000-0.. Herramientas menores 0.00 5,732.48 0.00 5,732.48
51290-00291-401-0.. Recursos propios 0.00 5,732.48 0.00 5,732.48
51290-00292-000-0.. Refacciones y accesorios me.. 0.00 2,300.00 0.00 2,300.00
51290-00292-401-0.. Refacciones y accesorios me.. 0.00 2,300.00 0.00 2,300.00
51290-00293-000-0.. Refacc y accs mnr de mob y .. 0.00 500.00 0.00 500.00
51290-00293-401-0.. Recursos propios 0.00 500.00 0.00 500.00
51290-00296-000-0.. Refacciones y accesorios me.. 0.00 44 099.00 0.00 44,099.00
51290-00296-401-0.. Refacciones y accesorios me.. 0.00 44,099.00 0.00 44,099.00
$1300-00000-000-0.. SERVICIOS GENERALES 0.00 621,631.82 6.00 621,631.82
51310-00000-000-0.. SERVICIOS BASICOS 0.00 95,298.87 0.00 95,298.87
51310-00311-000-0.. Energia eléctrica 0.00 26,357.00 0.00 26,357.00
51310-00311-401-0.. Energia eléctrica 0.00 26,357.00 0.00 26,357.00
51310-00312-000-0.. Gas 0.00 22,854.80 0.00 22,854.80
51310-00312-401-0.. Gas 0.00 22,854.80 0.00 22,854.80
51310-00314-000-0.. Telefonia tradicional 0.00 37,364.00 0.00 37,364.00
51310-00314-401-0.. Telefonia tradicional 0.00 37,364.00 0.00 37,364.00
51310-00315-000-0.. Telefonia celular 0.0C 810.00 0.00 810.00
51310-00315-401-0.. Telefonia celular 0.00 810.00 0.00 810.00
51310-00319-000-0.. Servicios integrales y otros s.. 0.00 7,913.07 0.00 7,913.07
51310-00319-401-0.. Recursos propios N 0.00 7,913.07 0.00 7,913.07
51320-00000-000-0.. SERVICIOS DE ARRENDA.. 0.00 150,114.00 0.00 150,114.00
51320-00322-000-0.. Arrendamiento de edificios 0.00 125,000.00 0.00 125,000.00
51320-00322-401-0.. Arrendamiento de edificios 0.00 125,000.00 0.00 125,000.00
51320-00323-000-0.. Arrendamiento de mob y equ.. 0.00 3,907.60 0.00 3,807.60
51320-00323-401-0.. Recursos propios 0.00 3,807.60 0.00 3,807.60
51320-00325-000-0.. Arrendamiento de equipo de .. w000 10,440.00 0.00 10,440.00
51320-00325-401-0.. Recursos propios irig oW 0.00 10,440.00 0.00 10,440.00
51320-00326-000-0.. Arrendamiento de maquinari.. 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00
91320-00326-401-0.. Arrendamiento de maquinari.. 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00
51320-00329-000-0.. Otros arrendamientos 0.00 9,766.40 0.00 9,766.40
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51320-00329-401-0.. Otfros arrendamientos 0.00 9,766.40 0.00 9,766.40
51330-00000-000-0.. SERVICIOS PROFESIONAL.. 0.00 15,397.80 0.00 15,397.80
51330-00333-000-0.. Servicios de consult admva. .. 0.00 5,800.00 0.00 5,800.00
51330-00333-401-0.. Recursos propios 0.00 5,800.00 0.00 5,800.00
51330-00334-000-0.. Servicios de capacitacion 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00
51330-00334-401-0.. Recursos propios 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00
51330-00336-000-0.. Servicios de apoyo admon f.. 0.00 2,597.80 0.00 2,597.80
51330-00336-401-0.. Recursos propios 0.00 2,597.80 0.00 2,597.80
21340-00000-000-0.. SERVICIOS FINANCIEROS, .. 0.00 31,965.86 0.00 31,965.86
51340-00341-000-0.. Servicios financieros y banca.. 0.00 427576 0.00 4,275.76
51340-00341-401-0.. Recursos propios 0.00 4.157.44 0.00 4157 44
51340-00341-602-0.. Programas Estatales 0.00 118.32 0.00 118.32
51340-00345-000-0.. Seguro de bienes patrimonial.. 0.00 27,110.10 0.00 27,110.10
51340-00345-401-0.. Recursos propios 0.00 27,110.10 0.00 27.110.10
51340-00347-000-0.. Fletes y maniobras 0.00 580.00 0.00 580.00
51340-00347-401-0.. Fletes y maniobras 0.00 580.00 0.00 580.00
51350-00000-000-0.. SERVICIOS DE INSTALACI.. 0.00 150,012.01 0.00 150,012.01
21350-00351-000-0.. Conservacion y mantenimien.. 0.00 117,100.01 0.00 117,100.01
51350-00351-401-0.. Conservacion y mantenimien.. 0.00 117,100.01 0.00 117,100.01
91350-00352-000-0.. Instalacion rep y matto de m.. 0.00 735.00 0.00 735.00
51350-00352-401-0.. Instalacion rep y matto de m.. . 735.00 0.00 735.00
51350-00355-000-0.. Reparacién y mantenimiento .. 2,619.00 0.00 2,619.00
51350-00355-401-0.. Reparac y mantto de equipo .. =~ 2,619.00 0.00 2,619.00
91350-00358-000-0.. Servicios de limpieza y mane.. 20,558.00 0.00 20,558.00
51350-00358-401-0.. Servicios de limpieza y mane.. SN 20,558.00 0.00 20,558.00
91350-00359-000-0.. Servicios de jardineria y fumi.. ! 9,000.00 0.00 9,000.00
51350-00359-401-0.. Recursos propios Q0 9,000.00 0.00 9,000.00
51370-00006-000-0.. SERVICIOS DE TRASLADO.. 29,952.25 0.00 29,952.25
51370-00379-000-0.. Otros servicios de traslado y .. 29,952.25 0.00 29,952 .25
51370-00379-401-0.. Otros servicios de traslado y .. .00 29,952.25 0.00 29,952.25
51380-00000-000-0.. SERVICIOS OFICIALES 0.00 146,637.71 0.00 146,637.71
51380-00382-000-0.. Gastos de orden social y cult.. 0.00 146,637.71 0.00 146,637.71
51380-00382-400-0.. Gastos de orden social y cult.. 0.00 146,637.71 0.00 146,637.71
51380-00382-401-0.. Gastos de orden social y cult.. 0.00 146,637.71 0.00 146,637.71
51390-00000-000-0.. OTROS SERVICIOS GENE.. 0.00 2,253.32 0.00 2,253.32
51390-00395-000-0.. Penas, multas, accesorios y .. 0.00 2,253.32 0.00 2,253.32
51390-00395-401-0.. Penas, multas, accesorios y .. 0.00 2,253.32 0.00 2,253.32
52000-00000-000-0.. TRANSFERENCIAS, ASIG. .. 0.00 2,551,813.90 0.00 2,551,813.90
52400-00000-000-0.. AYUDAS SOCIALES 0.00 2,551,813.90 0.00 2,551,813.90
52410-00441-000-0.. Ayudas sociales a personas C.00 2,551,813.90 0.00 2,551,813.90
52410-00441-401-0.. Ayudas sociales a personas 0.00 398,629.64 0.00 398,629.64
52410-00441-401-0.. Ayudas Sociales (Comedor .. 0.00 345,507.15 0.00 345,507.15
52410-00441-401-0.. Ayudas Sociales a personas 0.00 48,122 49 0.00 48,122.49
52410-00441-401-0.. Ayudas Sociales a Personas .. 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00
52410-00441-602-0.. Ayudas Sociales Derivados .. 0.00 2,153,184 .26 0.00 2,153,184.26
52410-00441-602-0.. Ayudas Sociales (Desayunos.. 0.00 523,204.54 0.00 523,204 .54
52410-00441-602-0.. Ayudas Sociales (Comedor .. 0.00 411,561.31 0.00 411,561.31
52410-00441-602-0.. Ayudas Sociales (Despensas) 0.00 85,200.00 0.00 85,200.00
52410-00441-602-0.. Proyecto N° 13 Trabajo Social 0.00 125,505.07 0.00 125,505.07
52410-00441-602-0.. Proyecto N° 59 P.P.N.N.A. 0.00 122,537.31 0.00 122,537.31
52410-00441-602-0.. Proyecto Psicologia 0.00 608,113.27 0.00 608,113.27
52410-00441-602-0.. Fortalec. Comunitario 0.00 251,862.76 0.00 251,862.76
52410-00441-602-0.. Proyecto Nutricion Extraesco.. 0.00 25,200.00 0.00 25,200.00
Total cuentas no impresas 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
Sumas lguales: 780,175.11 25675567.35 25675,567.35 8,673,419.34

780,175.11 8,673,419.34
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/202
—_~  del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Ra—y
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
11110-00000-000-0000 Efectivo Saldo inicial : 30,043.00
11110-00000-400-0001 Cuotas de Recuperacion Saldo inicial : 30,043.00
31/Ene/2019 Diario 4 Jorge A. Del la Cruz Estrada Pre.. 6,000.00 24,043.00
31/Ene/2019 Diario 5 Fondo Revolvente 12,967.00 11,076.00
31/Ene/2019 Diario 7 Gustavo de la Rosa Camarena .. 3,600.00 7,476.00
05/Mar/2019 Diario 2 Fondo Revolvente de Caja 9,576.00 -2,100.00
15/Mar/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 2,704.00 604.00
15/Mar/2019 Diario 5 Fondo Revolvente de Caja 604.00 0.00
08/May/2019 Egresos 447 Finiguito laboral 236.00 236.00
05/Jul/2019  Diario 3 Fondo Revolvente de Caja 236.00 0.00
14/Nov/2019 Ingresos 6 'DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,410.00 2,410.00
17/Nov/2019 Diario 18 Gastos Fondo Revolvente 2,410.00 0.00
13/Dic/2019 Ingresos 9 Rec del 10/12 rbos del 1395-1400 330.00 330.00
13/Dic/2019 Diario 3 Ayudas Trabajo Social ’ 330.00 0.00
18/Dic/2019 Diario 5 Ayuda social a personas de Esca.. 1,000.00 ~1,000.00
20/Dic/2019 Ingresos 17 DIF Cuotas de Recuperacion de .. 1,000.00 0.00
Total: 6,680.00 36,723.00 0.00

Total Efectivo : 6,680.00 36,723.00 0.00

11120-00000-000-0000 Bancos/Tesoreria Saldo inicial : 228,348.03
11120-00000-401-0011 Cta. Ahorro 10-3807128-2 Saldo inicial : 0.00
06/Mar/2019 Diario 3 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 96,650.00 96,650.00
15/Mar/2018 Diario 4 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 24,200.00 120,850.00
31/Mar/2019 Ingresos 11 Banorte, s.a. 80.59 120,930.59
03/Abr/2019 Diario 2 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 24,700.00 145,630.59
30/Abr/2019 Ingresos 15 Banorte, s.a. 109.83 145,740.42
22/May/2019 Diario 7 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 49,400.00 195,140.42
31/May/2019 Ingresos 11 Banorte, s.a. 136.95 195,277.37
17/4un/2019 Diario 4 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 24,700.00 219,977.37
30/Jun/2019 Ingresos 15 Banorte, s.a. 531.89 220,509.26
31/Jul/2019 Ingresos 16 Banorte, s.a. 578.20 221,087.46
30/Ago/2019 Ingresos 18 Banorte, s.a. 568.70 221,656.16
30/Sep/2019 Ingresos 17 Banorte, s.a. 525.61 222.181.77
33/0ct/2019 Ingresos 17 Banorte, s.a. 536.74 222,718.51
30/Nov/2019 Ingresos 23 Banorte, s.a. . 227.43 222,945.94
18/Dic/2019 Egresos 35 Traspaos a Cta 01-1337360-6 222,944.94 1.00
Total: 222,945.94 222,944.94 1.00

11120-00000-401-0010 Cta Cte 01-1245280-4 Saldo inicial : 66,687.44
03/Ene/2019 Egresos 199 Maria Elena Estrada Montafio P.. 5,291.00 61,396.44
08/Ene/2019 Egresos 200 Ma del Socorro Ramirez Campo.. 5,000.00 56,396.44
14/Ene/2019 Egresos 202 Guillermo Villasefor Castillo Pa.. 1,379.00 55,017.44
14/Ene/2019 Egresos 203 Rosa Ibafez Elvira Pago Nomin.. 2,204.00 52,813.44
14/Ene/2019 Egresos 204 Consuelo Elvira Gonzalez Pago.. 5 2,204.00 50,609.44
14/Ene/2019 Egresos 205 Rosalba Torres [barra Pago No.. 3,526.00 47,083.44
14/Ene/2019 Egresos 206 - Rosa Maria Villanueva Garcia P.. 3,318.00 43,765.44
14/Ene/2019 Egresos 207 Juan Carlos Ornelas Garcia Pa.. 3,632.00 40,133.44
14/Ene/2019 Egresos 208 Anabel Rodriguez Orozco Pago.. 4,256.00 35,877.44
14/Ene/2019 Egresos 209 Sandy Nelly Hernandez Pascual.. 4,256.00 31,621.44
14/Ene/2019 Egresos 210 Maria Elena Estrada Montafio P.. 5,291.00 26,330.44
14/Ene/2019 Egresos 211 Elvia Oralia Cortez Vargas Pag.. 2,518.00 23,812.44
14/Ene/2019 Egresos 212 Jorge Alberto De La Cruz Estrad.. 3,526.00 20,286.44
14/Ene/2019 Egresos 213 Priscilla Ingrid Ramos Gonzalez .. 3,017.00 17,269.44
14/Ene/2019 Egresos 214 Guadalupe Cornejo Rodriguez .. 3,017.00 14,252.44
14/Ene/2019 Egresos 215 Ricardo Efrain Vega Bizarro Pag.. 3,017.00 11,235.44
14/Ene/2019 Egresos 216 Benito Sigala Corona Pago Nom.. 3,017.00 8,218.44
14/Ene/2019 Egresos 217 Benjamin Ramos Bautista Pago .. 3,017.00 5,201.44
14/Ene/2019 Egresos 218 Mara Alejandra Hernandez Cont.. 4,500.00 701.44
14/Ene/2019 Egresos 219 Norma Adriana Juarez Conde P.. 2,518.00 -1.816.56
14/Ene/2019 Egresos 220 Lizbeth Moya Guzman Pago No.. 3,017.00 -4,833.56
14/Ene/2019 Egresos 221 Maria de Lourdes Montes Naranj.. 3,017.00 -7.850.56
14/Ene/2019 Egresos 222 Patricia Gonzalez Valencia Pago.. 2,518.00 -10,3688.58
14/Ene/2019 Egresos 223 Aurocra Gaspar Rivera Pago No.. 2,518.00 -12,886.58
14/Ene/2019 Egresos 224 Maria Susana Orozco Velazque.. 2,518.00 -15,404 .58
14/Ene/2019 Egresos 225 Esther Salazar Chavez Pago No.. 2,518.00 -17,922.56
14/Ene/2019 Egresos 226 Lucia Sanchez Alonso Pago No.. 2,518.00 -20,440.58
14/Ene/2019 Egresos 227 Mercedes Ochoa Cuevas Pago .. . 2,518.00 -22,958.56
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14/Ene/2019 Egresos 228 Christian Jose Lopez Lopez Pag.. 4,213.00 27 171.58
14/Ene/2019 Egresos 229 Maria Guadalupe Rodriguez Pag.. 2,310.00 -29,481.58
14/Ene/2019 Egresos 230 Jorge Carlos Mancilla Cuevas P.. 4,051.00 -33,532.56
14/Ene/2019 Egresos 231 Heraclio Picazo Flores Pago No.. 2,310.00 -35,842 .56
14/Ene/2019 Egresos 232 Ana Isabel Machuca Mufioz Pag.. 5,082.00 -40,924.56
14/Ene/2019 Egresos 233 Maria Cristina lbarra Valencia P.. 4,256.00 -45,180.56
14/Ene/2019 Egresos 234 Janeth Casillas Servin Pago No.. 6,500.00 -51,680.568
14/Ene/2019 Egresos 235 Gustavo de la Rosa Camarena .. 3,017.00 -54,697 .56
14/Ene/2019 Egresos 236 Apolinario Vazquez Ibarra Pago .. 4,500.00 -59,197.56
14/Ene/2019 Egresos 237 Claudia Ibarra Ramirez Pago No.. 3,017.00 -62,214.58
15/Ene/2019 Ingresos 1 Subsidio 1er Enero 2019 140,000.00 77,785.44
15/Ene/2019 Ingresos 2 Subsidio 1er Enero 2019 50,000.00 127,785.44
18/Ene/2019 Ingresos 3 Ingresos CAIC corresp a Enero .. 59,800.00 187,585.44
29/Ene/2019 Egresos 238 Fondo Fijo para caja Ana Isabel .. 10,000.00 177,585.44
30/Ene/2019 Ingresos 4 Cuotas de recuperacion DIF corr.. 3,360.00 180,945.44
30/Ene/2019 Ingresos 5 Ingresos de CAIC, DIF 5,000.00 185,945.44
30/Ene/2019 Egresos 239 Janeth Casillas Servin Pago No.. 6,500.00 179,445.44
30/Ene/2019 Egresos 240 Ana Isabel Machuca Mufioz Pag.. 3,017.00 176,428.44
30/Ene/2019 Egresos 241 Anabel Rodriguez Orozco Pago .. 4,256.00 172,172.44
30/Ene/2019 Egresos 242 Rosalba Torres Ibarra Pago No.. 3,526.00 168,646.44
30/Ene/2019 Egresos 243 - Guillermo Villasefior Castillo Pag.. 1,379.00 167,267.44
30/Ene/2019 Egresos 245 Heraclio Picazo Flores Pago No.. 2,310.00 164,957.44
30/Ene/2019 Egresos 246 Maria Elena Estrada Montario P.. 5,291.00 159,666.44
30/Ene/2019 Egresos 247 . Sandy Nelly Hernandez Pascual.. 4,256.00 155,410.44
30/Ene/2019 Egresos 248 Juan Carlos Ornelas Garcial Pa.. 3,632.00 151,778.44
30/Ene/2019 Egresos 249 Jorge Carlos Mancilla Cuevas P.. 4,051.00 147,727 .44
30/Ene/2019 Egresos 250 Rosa Maria Villanueva Garcia P.. 3,318.00 144,409.44
30/Ene/2019 Egresos 251 Elvia Oralia Cortez Vargas Pago.. 2,518.00 141,891.44
30/Ene/2019 Egresos 252 Consuelo Elvira Gonzalez Pago.. 2,204.00 139,687.44
30/Ene/2019 Egresos 253 Lucia Sanchez Alonso Pago No.. 2,518.00 137,169.44
30/Ene/2019 Egresos 254 Mercedes Ochoa Cuevas Pago .. 2,518.00 134,651.44
30/Ene/2019 Egresos 255 Rosa Ibafez Elvira Pago Nomin.. 2,204.00 132,447.44
30/Ene/2019 Egresos 256 - Mara Alejandra Hernandez Pag.. 4,500.00 127,947 .44
30/Ene/2019 Egresos 257 Maria de Lourdes Montes Pago .. 3,017.00 124,930.44
30/Ene/2019 Egresos 258 - Claudia Ibarra Ramirez Pago No.. 3,017.00 121,913.44
30/Ene/2019 Egresos 259 Maria Susana Orozco Pago No.. 2,518.00 119,395.44
30/Ene/2019 Egresos 260 ' Lizbeth Moya Guzman Pago No.. 3,017.00 116,378.44
30/Ene/2019 Egresos 261" Patricia Gonzalez Valencia Pag.. 2,518.00 113,860.44
30/Ene/2019 Egresos 262 Aurora Gaspar Rivera Pago No.. 2,518.00 111,342.44
30/Ene/2019 Egresos 263 Esther Salazar Chavez Pago N.. RN 2,518.00 108,824.44
30/Ene/2019 Egresos 264 Norma Adriana Juarez Conde P.. 2,518.00 106,306.44
30/Ene/2018 Egresos 265 Apolinario Vazquez lbarra Pago.. ‘“\ 4,500.00 101,806.44
30/Ene/2019 Egresos 266 Christian Jose Lopez Lopez Pa.. e 4,213.00 97,593.44
30/Ene/2019 Egresos 267 Maria Guadalupe Rodriguez Pa.. @‘&;:_;? 2,310.00 95,283.44
30/Ene/2019 Egresos 268 - Maria Cristina Ibarra Pago Nomi.. R 4,256.00 91,027.44
30/Ene/2019 Egresos 269 Jorge Alberto De La Cruz Estrad.. Y gy »%t@@@@ 3,526.00 87,501.44
30/Ene/2019 Egresos 270 Priscilla Ingrid Ramos Gonzalez .. SOCL 1 3,017.00 84,484.44
30/Ene/2019 Egresos 271 Guadalupe Cornejo Pago Nomi.. 2@}@ - 202 3,017.00 81,467.44
30/Ene/2019 Egresos 272 Ricardo Efrain Vega Bizarro Pa.. 3,017.00 78,450.44
30/Ene/2019 Egresos 273 Benito Sigala Corona Pago No.. 3,017.00 75,433.44
30/Ene/2019 Egresos 274 Benjamin Ramos Bautista Pago.. 3,017.00 72,416.44
30/Ene/2019 Egresos 275 Gustavo de la Rosa Camarena .. 3,017.00 69,399.44
31/Ene/2019 Ingresos 6 Subsidio 2da Enero 2019 190,000.00 259,399.44
31/Ene/2019 Ingresos 7 Ingresos de CAIC, UBR y DIF 22,810.00 282,209.44
01/Feb/2019 Ingresos 1 Aportac Voluntaria (Donativo) At.. 35,000.00 317,209.44
05/Feb/2019 Egresos 276 . Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. F 62EF703 11,596.00 305,613.44
07/Feb/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 1,010.00 306,623.44
07/Feb/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 2,340.00 308,963.44
07/Feb/2019 Egresos 277 Luis Fernando Ponce Mtz Impre.. F 197, 196 14,152.00 294,811.44
07/Feb/2019 Egresos 278 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. F 61B90F 7,480.00 287,331.44
07/Feb/2019 Egresos 279 Juan Manuel Olmedo Contreras .. F 120, 129, .. 28,816.00 258,515.44
07/Feb/2019 Egresos 280 - Rosa Maria Daniel Mateos Agua.. F 905 1,932.00 256,583.44
07/Feb/2019 Egresos 282 Fondo Fijo para Caja Anna Laur.. 10,000.00 246,583.44
08/Feb/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 6,490.00 253,073.44
08/Feb/2019 ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 210.00 253,283.44
08/Feb/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 5,680.00 258,963.44
11/Feb/2019 Ingresos 4 Aportac Voluntaria Mercedes Ro.. 2,000.00 260,963.44
12/Feb/2018 Ingresos 5 Ingresos de CAIC, DIF Recibo 7.. 3,600.00 264,563.44
12/Feb/2019 Egresos 283 Ma Socorro Ramirez Campos Ar.. 5,000.00 259,563.44
12/Feb/2019 Egresos 284 Gastos por comprobar (Fondo R.. . 13,445.00 246,118.44
14/Feb/2019 Ingresos 6 Aportac Voluntaria (Donativo) Lil.. : 8,000.00 254,118.44
14/Feb/2019 Egresos 285 Janeth Casillas Servin Pago No.. @@@5 8 6,500.00 247,618.44
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" 14/Feb/2019 Egresos 286 Anabel Rodriguez QOrozco Pago .. 4,256.00 243,362.44
14/Feb/2019 Egresos 287 Rosalba Torres Ibarra Pago No.. 3,526.00 239,836.44
14/Feb/2019 Egresos 288 - Guillermo Villasefior Castillo Pag.. 1,379.00 238,457.44
14/Feb/2019 Egresos 290 Heraclio Picazo Flores Pago No.. 2,310.00 236,147.44
14/Feb/2019 Egresos 291 Ma Elena Estrada Montafio Pag.. 5,291.00 230,856.44
14/Feb/2019 Egresos 292" Sandy Nelly Hernandez Pago N.. 4,256.00 226,600.44
14/Feb/2019 Egresos 293 Juan Carlos Ornelas Garcia Pag.. 3,632.00 222,868.44
14/Feb/2019 Egresos 294 Jorge Carlos Mancilla Cuevas P.. 4,051.00 218,917.44
14/Feb/2019 Egresos 295 Rosa Maria Villanueva Pago No.. 3,318.00 215,599.44
14/Feb/2019 Egresos 296" Elvia Oralia Cortez Vargas Pago.. 2,518.00 213,081.44
14/Feb/2019 Egresos 297 Consuelo Elvira Gonzalez Pago.. 2,204.00 210,877.44
14/Feb/2019 Egresos 298 Lucia Sanchez Alonso Pago No.. 2,518.00 208,359.44
14/Feb/2019 Egresos 299 Mercedes Ochoa Cuevas Pago .. 2,518.00 205,841.44
14/Feb/2019 Egresos 300 Mara Alejandra Hernandez Pag.. 4,500.00 201,341.44
14/Feb/2019 Egresos 301 Rosa lbafiez Elvira Pago Nomin.. 2,204.00 199,137.44
14/Feb/2019 Egresos 302 Maria de Lourdes Montes Pago .. 3,017.00 196,120.44
14/Feb/2019 Egresos 303 . Claudia Ibarra Ramirez Pago N.. 3,017.00 193,103.44
14/Feb/2019 Egresos 304 - Maria Susana Orozce Pago No.. 2,518.00 190,585.44
14/Feb/2019 Egresos 305: Lizbeth Moya Guzman Pago No.. 3,017.00 187,568.44
14/Feb/2019 Egresos 306 Patricia Gonzalez Valencia Pag.. 2,518.00 185,050.44
14/Feb/2019 Egresos 307 Aurora Gaspar Rivera Pago No.. 2,518.00 182,532.44
14/Feb/2019 Egresos ‘308 Esther Salazar Chavez Pago N.. 2,518.00 180,014.44
14/Feb/2019 Egresos 309:Norma Adriana Juarez Conde P.. 2,518.00 177,496.44
14/Feb/2019 Egresos 310 Apolinario Vazquez Pago Nomin.. 4,500.00 172,996.44
14/Feb/2019 Egresos 311 - Christian Jose Lopez Lopez Pa.. 4,213.00 168,783.44
14/Feb/2019 Egresos 312 Maria Guadalupe Rodriguez Pa.. 2,310.00 166,473.44
14/Feb/2019 Egresos 313 Maria Cristina Ibarra Pago Nomi.. 4,256.00 162,217.44
14/Feb/2019 Egresos 315 Priscilla Ingrid Ramos Gonzalez ., 3,017.00 159,200.44
14/Feb/2019 Egresos 316 Guadalupe Cornejo Rodriguez P.. 3,017.00 156,183.44
14/Feb/2019 Egresos 317 Ricardo Efrain Vega Bizarro Pag.. 3,017.00 153,166.44
14/Feb/2019 Egresos ~ 318 Benito Sigala Corona Pago Nom.. 3,017.00 150,149.44
14/Feb/2019 Egresos 319 Benjamin Ramos Bautista Pago .. 3,017.00 147,132.44
14/Feb/2019 Egresos - 320 Jorge Alberto De La Cruz Estrad.. 3,026.00 144,106.44
14/Feb/2019 Egresos 321 Gustavo de ia Rosa Camarena .. 2,617.00 141,489.44
15/Feb/2019 Ingresos 7 . Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,597.00 145,086.44
15/Feb/2019 Ingresos 8 : Subsidio 1er Febrero 2019 190,000.00 335,086.44
20/Feb/2019 Ingresos 9: Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 340,086.44
21/Feb/2019 Egresos 322" Fondo Revolvente 12,106.00 327,980.44
21/Feb/2019 Egresos 323 Abarrotes y Chiles Secos Alimen..F 3122 23 2.. 19,517.51 308,462.93
21/Feb/2019 Egresos - 324 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment..F 5D6A 3,975.49 304,487 .44
21/Feb/2019 Egresos 325. Javier Villa Cuevas Alimentos C.. F 2662C3 8,834.00 295,653.44
21/Feb/2019 Egresos 326 . Alain Yakin Olmedo Llantas para..F 2096 3,500.00 292,153.44
21/Feb/2019 Egresos - 327 Juan Manue! Olmedo Contreras .. F 124 9,084.00 283,069.44
26/Feb/2019 Ingresos 10" Recaudacion de DIF 3,340.00 286,409.44
26/Feb/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Febrerc 2019 190,000.00 476,409.44
26/Feb/2019 Ingresos 12 Ingresos de CAIC, DIF 57,550.00 533,959.44
27/Feb/2019 Egresos 328 Maria de Lourdes Montes Pago .. 3,017.00 530,942.44
27/Feb/2019 Egresos 329 - Claudia Ibarra Ramirez Pago No.. 3,017.00 527,925.44
27/Feb/2019 Egresos 330" Lizbeth Moya Guzman Pago No.. 3,017.00 524,808.44
27/Febl2019 Egresos 331 : Ricardo Efrain Vega Pago Nomi.. 3,017.00 521,891.44
27/Feb/2019 Egresos - '332: Benito Sigala Corona Pago Nom.. 3,017.00 518,874.44
27/Feb/2019 Egresos 333 Benjamin Ramos Bautista Pago .. : 3,017.00 515,857.44
27/Feb/2019 Egresos 334" Jorge Alberto De La Cruz Pago .. 3,026.00 512,831.44
27/Feb/2019 Egresos 335 Rosa Maria Villanueva Pago No.. R ah e 3,318.00 509,513.44
27/Feb/2019 Egresos . 336:Rosalba Torres Ibarra Pago No.. 5 o %@@@@ 3,526.00 505,987.44
27/Feb/2019 Egresos 337" Juan Carlos Omelas Pago Nomi.. &@@@ ° = 3,632.00 502,355.44
27/Feb/2019 Egresos 338~ Jorge Carlos Mancilla Pago No.. 2018 - ‘2@2% 4,051.00 498,304.44
27/Feb/2019 Egresos 339 Christian Jose Lopez Lopez Pag.. ! 4,218.00 494,091.44
27/Feb/2019 Egresos /340 Anabel Rodriguez Orozco Pago .. 4,256.00 489,835.44
27/Feb/2019 Egresos 341 Sandy Nelly Hernandez Pago N.. 4,256.00 485,578.44
27/Feb/2019 Egresos 342 Maria Cristina Ibarra Valencia P.. 4,256.00 481,323.44
27/Feb/2019 Egresos 343:Mara Alejandra Herandez Pago.. 4,500.00 476,823.44
27/Feb/2019 Egresos 344 - Apolinario Vazquez Ibarra Pago .. 4,500.00 472,323.44
27/Feb/2019 Egresos - 345 Maria Elena Estrada Pago Nomi.. 5,291.00 467,032.44
27/Feb/2019 Egresos 346 Janeth Casillas Servin Pago No.. 6,500.00 460,532.44
27/Feb/2019 Egresos 347 . Janeth Casillas Servin Pago No.. 39,202.00 421,330.44
27/Feb/2019 Egrtgsos 348  Letician Rodriguez Ponce Alime.. F £8037 9,020.49 412,309.95
27/Feb/2019 Diario 5. Traspaso de Cta. 01-1245280-4 24,847.00 387,462.95
27/Feb/2019 Diario 5 Traspaso de Cta, 01-1245280-4 23,981.50 363,481.45
27/Feb/2019 Diario 5. Traspaso de Cta. 01-1245280-4 16,989.00 346,492.45
27/Feb/2019 Diario 5: Traspaso de Cta. 01-1245280-4 7,100.00 339,392.45
27/Feb/2019 Diario 5 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 a - - o 7,100.00 332,292.45
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27/Feb/2019 Diario 5 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 7,100.00 325,192.45
28/Feb/2019 Diario 6 Traspaso de Cuenta 01-124528.. 1,740.00 323,452.45
28/Feb/2019 Diario 6 Traspaso de Cuenta 01-124528.. 8,563.00 314,889.45
01/Mar/2019 Ingresos 1. Aportac Voluntaria (Donativo) C.. 10,000.00 324,889.45
06/Mar/2019 Egresos 2 Bbva Bancomer, s.a. 324.80 324,564.65
06/Mar/2019 Diario 3 Traspaso a Cta.10-3807128-2 96,650.00 227,914.65
08/Mar/2019 Egresos 3 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 14,485.00 213,429.65
08/Mar/2019 Egresos 4 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 13,123.00 200,308.65
08/Mar/2019 Egresos 5 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 13,362.00 186,944.65
08/Mar/2019 Egresos 6 Jorge Benavides Rodiguez F 400, 405 3,224.80 183,719.85
08/Mar/2019 Egresos 7 Veronica Cisneros Galvez F317 6,983.20 176,736.65
11/Mar/2019 Egresos 8 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 12,665.00 164,071.65
11/Mar/2019 Egresos 9 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 11,810.00 152,261.65
11/Mar/2019 Egresos 349 Anabe! Rodriguez Orozco 2,000.00 150,261.65
11/Mar/2019 Egresos 350 Anna Laura Alonzo Chavez 20,279.00 129,982.65
11/Mar/2019 Egresos 351 Maria Del Socorro Ramirez Cam.. 5,000.00 124,982.65
12/Mar/2019 Ingresos 2 Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 129,982.65
12/Mar/2019 Egresos 352 Janeth Servin Casillas 1er Quinc M.. 6,500.00 123,482.65
12/Mar/2019 Egresos 3563 Anabel Rodriguez Orozco ter Quinc M., 4,256.00 119,226.65
12/Mar/2019 Egresos 354 Rosalba Torres Ibarra 1er Quinc M.. 3,526.00 115,700.65
12/Mar/2019 Egresos 355 - Guillermo Villasefor Castillo 1er Quinc M.. 1,379.00 114,321.65
12/Mar/2019 Egresos 356 Gustavo De la Rosa Camarena  1er Quinc M. 2,617.00 111,704.65
12/Mar/2019 Egresos 357 Heraclio Picazo Flores 1er Quinc M.. 2,310.00 109,394.65
12/Mar/2019 Egresos 358 Maria Elena Estrada Montafio 1er Quinc M.. 5,291.00 104,103.65
12/Mar/2019 Egresos 359 sandy nelly Hernandez Pascual 1er Quinc M.. 4,256.00 99,847.65
12/Mar/2019 Egresos 360 Juan Carlos Ornelas Garcia 1er Quinc M.. 3,632.00 96,215.65
12/Mar/2019 Egresos 361 Jorge Carlos Mancilla Cuevas 1er Quinc M.. 4,051.00 92,164.65
12/Mar/2019 Egresos 362 Rosa Maria Villanueva Garcia 1er Quinc M., 3,318.00 88,846.65
12/Mar/2019 Egresos 363 Elvia Oralia Cortes Vargas Ter Quinc M.. 2,518.00 86,328.65
12/Mar/2019 Egresos 364 Consuelo Elvira Gonzalez 1er Quinc M.. 2,204.00 84,124.65
12/Mar/2019 Egresos 365 - Lucia Sanchez Alonso 1er Quinc M.. 2,518.00 81,606.65
12/Mar/2019 Egresos 366 Mercedes Ochoa Cuevas 1er Quinc M.. 2,518.00 79,088.65
12/Mar/2019 Egresos 367 Rosa lbafiez Elvira 1er Quinc M.. 2,204.00 76,884.65
12/Mar/2019 Egresos 368 Mara Alejandra Hernandez Cont.. 1er Quinc M.. 4,500.00 72,384.65
12/Mar/2019 Egresos 369 Maria De Lourdes Montes Naran..1er Quinc M.. 3,017.00 69,367.65
12/Mar/2019 Egresos 370 Claudia Ibarra Ramirez ter Quinc M.. 3,017.00 66,350.65
12/Mar/2019 Egresos 371 Maria Susana Orozco Velazquez 1er Quinc M., 2,518.00 63,832.65
12/Mar/2019 Egresos 372 Lizbeth Moya Guzman 1er Quinc M.. 3,017.00 60,815.65
12/Mar/2019 Egresos 373 Patricia Gonzalez Valencia 1er Quinc M.. 2,518.00 58,297.65
12/Mar/2019 Egresos 374 Cheque cancelado 0.00 58,297.65
12/Mar/2019 Egresos 375 Esther Salazar Chavez 1er Quinc M.. 2,518.00 55,779.65
12/Mar/2019 Egresos 376 Norma Adriana Juarez Conde 1er Quinc M.. 2,518.00 53,261.65
12/Mar/2019 Egresos 377 Apolinario Vazquez lbarra 1er Quinc M.. 4,500.00 48,761.65
12/Mar/2019 Egresos 378 Christian Jose Lopez Lopez ter Quinc M.. 4,213.00 44,548.65
12/Mar/2019 Egresos 379 Maria Guadalupe Rodriguez Xilo.. 1er Quinc M.. 2,310.00 42,238.65
12/Mar/2019 Egresos 380 Maria Cristina Ibarra Valencia 1er Quinc M.. 4,256.00 37,982.65
12/Mar/2019 Egresos 381 Jorge Alberto De La Cruz Estrada 1er Quinc M.. 3,026.00 34,956.65
12/Mar/2018 Egresos 382 Priscilla Ingrid Ramos Gonzalez 1er Quinc M.. 3,017.00 31,939.65
12/Mar/2019 Egresos 383 Guadalupe Cornejo Rodriguez  1er Quinc M.. 3,017.00 28,922.65
12/Mar/2019 Egresos 384 Ricardo Efrain Vega Bizarro 1er Quinc M.. 3,017.00 25,905.65
12/Mar/2019 Egresos 385 Benito Sigala Corona 1er Quinc M., 3,017.00 22,888.65
12/Mar/2019 Egresos 386 Benjamin Ramos Bautista ter Quinc M.. 3,017.00 19,871.65
12/Mar/2019 Egresos 387 Aurora Gaspar Rivera Ter Quinc M.. 2,518.00 17,353.65
15/Mar/2019 Ingresos 3 Subsidio 1er Marzo 2019 190,000.00 207,353.65
15/Mar/2019 Ingresos 4 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 12,089.00 219,442.65
15/Mar/2019 Diario 4. Traspaso a Cta. 10-3807128-2 24,200.00 195,242.65
22/Mar/2019 Ingresos 7 Cuotas de Recuperacion DIF 6,910.00 202,152.65
22/Mar/2019 Egresos 10 Consuelo Salazar Nov-Dlc18, .. 25,000.00 177,152.65
22/Mar/2019 Egresos 388 Anna Laura Alonzo Chavez 15,151.00 162,001.65
27/Mar/2019 Ingresos 9 Donativo de Karina Dipp lbarra a.. 23,916.00 185,917.65
27/Mar/2019 Egresos 389 Janeth Casillas Servin 6,500.00 179,417.65
27/Mar/2019 Egresos 390 Anabel Rodriguez Orozco 3,956.00 175,461.65
27/Mar/2019 Egresos 391 Rosalba Torres Ibarra 3,526.00 171,935.65
27/Mar/2019 Egresos 392 Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 170,556.65
27/Mar/2019 Egresos 393 Gustavo De La Rosa Camarena 2,617.00 167,939.65
27/Mar/2019 Egresos 394 Heraclio Picazo Flores 2,310.00 165,629.65
27/Mar/2019 Egresos 395 Maria Elena Estrada Montafio 5,291.00 160,338.65 -
27/Mar/2019 Egresos 396 Sandy Nelly Hernandez Pascual 4,256.00 156,082.65
27/Mar/2019 Egresos 397 Juan Carlos Ornelas Garcia 3,632.00 152,450.65
27/Mar/2019 Egresos 398 Jorge Carlos Mancilla Cuevas o 4,051.00 148,399.65
27/Mar/2019 Egresos 399 Rosa Maria Villanueva Garcia , 3,318.00 145,081.65
27/Mar/2019 Egresos 400 Rosa Maria Villanueva Garcia @@ '3 6 @ 2,518.00 142,563.65
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27/Mar/2019 Egresos 401 Consuelo Elvira Gonzalez 2,204.00 140,359.65
27/Mar/2019 Egresos 402 lucia Sanchez Alonso 2,518.00 137,841.65
27/Mar/2019 Egresos 403 Mercedes Ochoa Cuevas 2,518.00 135,323.65
27/Mar/2019 Egresos 404 Rosa Ibafez Elvira 2,204.00 133,119.65
27/Mar/2019 Egresos 405 Mara Alejandra Hernandez Cont.. 4,500.00 128,619.65
27/Mar/2019 Egresos 406 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,017.00 125,602.65
27/Mar/2019 Egresos 407 Claudia Ibarra Ramirez 3,017.00 122,585.65
27/Mar/2019 Egresos 408 Maria Susana Orozco Velazquez 2,518.00 120,067.65
27/Mar/2019 Egresos 409 Lizbeth Moya Guzman 3,017.00 117,050.65
27/Mar/2019 Egresos 410 Patricia Gonzalez Valencia 2,518.00 114,532.65
27/Mar/2019 Egresos 411 Aurora Gaspar Rivera 2,518.00 112,014.65
27/Mar/2019 Egresos 412 Esther Salazar Chavez 2,518.00 109,496.65
27/Mar/2019 Egresos 413 Norma Adriana Juarez Conde 2,518.00 1086,978.65
27/Mar/2019 Egresos 414 Apolinario Vazquez Ibarra 4,500.00 102,478.65
27/Mar/2019 Egresos 415 Christian Jose Lopez Lopez 4,213.00 98,265.65
27/Mar/2019 Egresos 416 Maria Guasalupe Rodriguez Xilo.. 2,310.00 95,955.65
27/Mar/2019 Egresos 417 Maria Cristina Ibarra Valencia 4,256.00 91,699.65
27/Mar/2019 Egresos 418 Jorge Alberio De La Cruz Estrada 3,026.00 88,673.65
27/Mar/2019 Egresos 419 Priscilla Ingrid Ramos Gonzalez 3,017.00 85,656.65
27/Mar/2019 Egresos 420 Guadalupe Cornejo Rodriguez 3,017.00 82,639.65
27/Mar/2019 Egresos 421 Ricardo Efrain Vega Bizarro 3,017.00 79,622.65
27/Mar/2019 Egresos 422 Benito Sigala Corona 3,017.00 76,605.65
27/Mar/2019 Egresos 423 . Benjamin Ramos Bautista 3,017.00 73,588.65
27/Mar/2019 Egresos 424 Anna Laura Alonzo Chavez 10,502.00 63,086.65
27/Mar/2019 Egresos 425 Silvia Jimenez Eugenio 9,486.00 53,600.65
27/Mar/2019 Egresos 426 Silvia Jimenez Perez 4,198.00 49,402.65
28/Mar/2019 Ingresos 10 ingresos de CAIC, DIF Marzo 20.. 59,500.00 108,802.65
28/Mar/2019 Egresos 12 Grupo Motormexa Guadalajara, .. F 8214 23,916.00 84,986.65
29/Mar/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Marzo 2019 190,000.00 274,986.65
01/Abr/2019 Ingresos 1 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 25,260.00 300,246.65
01/Abr/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 8,141.00 308,387.65
01/Abr/2019 Egresos 1 Carmen Ortiz Machuca F 61 4,640.00 303,747.65
03/Abr/2019 Egresos 3 Leticia Rodriguez Ponce 14,087.62 289,660.03
03/Abr/2019 Egresos 427 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3197 8,229.46 281,430.57
03/Abr/2019 Egresos 428 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3195, 3196 11,180.45 270,250.12
03/Abr/2019 Egresos 429 Rosa Maria Daniel Mateos F 1032, 1033 5,199.00 265,051.12
03/Abr/2019 Egresos 430 Juan Manuel Olmedo Contreras F 14 5,780.96 259,270.16
03/Abr/2019 Egresos 431 Juan Manuel Olmedo Contreras F 138,139 20,941.08 238,329.08
03/Abr/2019 Egresos 432 Cheque cancelado 0.00 238,329.08
03/Abr/2019 Egresos '433 'Maria Del Socorro Ramirez Ca.. Abrig 5,000.00 233,329.08
03/Abr/2019 Diario 2 Traspaso a 01-03807128-2 24,700.00 208,629.08
04/Abr/2019 Egresos 4 Bancomer, s,a. 319.00 208,310.08
09/Abr/2019 Egresos 7 Javier Villa Cuevas F 514C 8,918.00 199,392.08
09/Abr/2019 Egresos 8 Servicio de Aministracion Tribut.. 11,810.00 187,582.08
10/Abr/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 16,260.00 203,842.08
11/Abr/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 16,302.00 220,144.08
12/Abr/2019 Ingresos 5 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 1,450.00 221,594.08
12/Abr/2019 Ingresos 6 Desayunos Escolares y Despen.. 4,500.00 226,094.08
12/Abr/2019 Ingresos 6 Desayunos Escolares y Despen.. 570.00 226,664.08
12/Abr/2019 Ingresos 6 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 2,800.00 229,464.08
12/Abr/2019 Ingresos 6 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 1,500.00 230,964.08
12/Abr/2019 Ingresos 6 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 700.00 231,664.08
12/Abr/2019 Ingresos 7 Subsidio 1er Abril 2019 190,000.00 421,664.08
12/Abr/2019 Egresos 9 Consuelo Salazar 5,000.00 416,664.08
12/Abr/2019 Egresos 10 Sergio Oliva Macias 2,500.00 414,164.08
12/Abr/2019 Egresos 434 Anna Laura Alonzo Chavez 21,169.00 392,995.08
12/Abr/2019 Egresos 435 Cheque cancelado 0.00 392,995.08
12/Abr/2019 Egresos 436 Janeth Casillas Servin 8,500.00 386,495.08
12/Abr/2019 Egresos 437 Jorge Carlos Mancilla Cuevas 4,051.00 382,444.08
12/Abr/2019 Egresos 438 Rosa Maria Villanueva Garcia 3,318.00 379,126.08
12/Abr/2019 Egresos 439 Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 377,747.08
12/Abr/2019 Egresos 440 Apolinario Vazquez Ibarra : , 04 4,500.00 373,247.08
13/Abr/2019 Egresos 11 Nomina Empleado LG 3 92,581.00 280,666.08
13/Abr/2019 Egresos 12 Aguinaldo Proporcional Ene-Sep.. 018 - 202 43,716.00 236,950.08
13/Abr/2019 Egresos 12 Aguinaldo Proporcional Ene-Sep.. 29 6,000.00 230,950.08
22/Abr/2019 Egresos 13 Sergio Oliva Macias 3,300.00 227,650.08
25/Abr/2019 Egresos 14 Hector Enrigue Moreno Diaz 5,000.00 222,650.08
25/Abr/2019 Egresos 15 Presentacionartistica dia del nfio.. 1,000.00 221,650.08
25/Abr/2019 Egresos 16 Vianey Laguna Avifia 4,000.00 217,650.08
29/Abr/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Abril 2019 190,000.00 407,650.08
29/Abr/2019 Egresos 441 Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 406,271.08
29/Abr/2019 Egresos 442 Anna Laura Alonzo Chavez 11,715.00 394,556.08
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29/Abr/2019 Egresos 443 Janeth Casillas Servin 6,500.00 388,056.08
30/Abr/2019 Ingresos 9" Recaudacion de DIF Cuotas de .. 1,810.00 389,966.08
30/Abr/2019 Ingresos 10 Ingresos de CAIC, DIF Abril 2019 60,100.00 450,066.08
30/Abr/2019 Egresos 17 Nomina 2da Quinc Abril 2019 104,450.00 345,616.08
02/May/2019 Egresos 444 Jesus Ernesto Gomez Presenta.. 5,000.00 340,616.08
03/May/2019 Egresos 1 Leticia Rodriguez Ponce F 1FFD 10,754.50 329,861.58
03/May/2019 Egresos 445 Maria Del Socorro Ramirez Cam.. 5,000.00 324,861.58
03/May/2019 Egresos 446 Anna Laura Alonzo Chavez 8,5380.00 316,271.58
07/May/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 313.20 315,958.38
08/May/2019 Egresos 447 Jorge Alberto De La Cruz Estrada 3,236.00 312,722.38
08/May/2019 Egresos 448 Jorge Alberto De La Cruz Estrada 2,570.00 310,152.38
09/May/2019 Ingresos 1 Donatives (Municipio de Jocotep.. 17,000.00 327,152.38
09/May/2019 ingresos 1 Donativos (Municipio de Jocotep.. 23,000.00 350,152.38
10/May/2019 Egresos 449 Roberto Rios Becerra 5,000.00 345,152.38
10/May/2019 Diario 3 Prestamo 3,000.00 348,152.38
13/May/2019 Egresos 3 Hector Enrique Moreno Diaz 29,800.00 318,352.38
14/May/2019 Egresos 4 Sistema de Administracion Tribu.. 11,810.00 306,542.38
14/May/2019 Egresos 450 Janeth Casillas Servin 6,500.00 300,042.38
14/May/2019 Egresos 451 Guillermo Villasefior Castilio 1,379.00 298,663.38
15/May/2019 Ingresos 2 Subsidio 1ra Mayo 2019 190,000.00 488,663.38
15/May/2019 Egresos 5 Nomina Empleado 1er Quinc Ma.. . 101,424.00 387,239.38
15/May/2019 Egresos 6 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. 10,701.24 376,538.14
15/May/2019 Egresos 7 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. 7,400.00 369,138.14
15/May/2019 Egresos 8 Juan Manuel Olmedo Contreras 4,590.00 364,548.14
15/May/2019 Egresos 9 Javier Villa Cuevas 2,195.00 362,353.14
15/May/2019 Egresos 10 Seguros El Potosi, sa 10,382.82 351,970.32
15/May/2019 Egresos 452 Edgar Francisco Jimenez Gonza..F 5411 10,675.00 341,295.32
15/May/2019 Egresos 453 Anna Laura Alonzo Chavez 22,575.00 318,720.32
15/May/2019 Egresos 454 Cheque cancelado 0.00 318,720.32
16/May/2019 Ingresos 3 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 9,200.00 327,920.32
16/May/2019 Ingresos 3 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 889.00 328,809.32
16/May/2019 Egresos 11 Jorge Benavides Rodriguez F 455 2,262.00 326,547.32
21/May/2019 Egresos 12 Javier Villa Cuevas F AD4B 7,147.00 319,400.32
22/May/2019 Egresos 13 Consuelo Salazar 5,000.00 314,400.32
22/May/2019 Egresos 455 Anna Laura Alonzo Chavez 23,593.00 290,807.32
22/May/2019 Diario 7 Traspaso a Cta 10-3807128-2 49,400.00 241,407.32
23/May/2019 Ingresos 6 Refrigerios CAIC 1,364.00 242,771.32
23/May/2019 Ingresos 6 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,230.00 246,001.32
23/May/2019 Egresos 456 Janeth Casillas Servin 6,500.00 239,501.32
24/May/2019 Ingresos 7 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 810.00 240,311.32
24/May/2019 Ingresos 7 Donativo de Dilia Ibarra Epinoza 2,337.00 242,648.32
24/May/2019 Egresos 14 Juan Manuel Olmedo Contreras F 144 12,958.34 229,689.98
24/May/2019 Egresos 15 Juan Manuel Olmedo Contreras F 158 6,704.00 222,985.98
24/May/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo Contreras F 156 1,225.00 221,760.98
24/May/2019 Egresos 17 Rosa Maria Daniel Mateos F1112 1,449.00 220,311.98
24/May/2019 Egresos 18 Juan Manuel Olmedo Contreras _F 146 5,390.00 214,921.98
24/May/2019 Egresos 19 Jorge Benavides Rodriguez P 2,946.40 211,975.58
27/May/2018 Ingresos 9 Ingresos de CAIC, DIF Mayo 20.. 60,400.00 272,375.58
28/May/2019 Egresos 457 Guillermo Villasefior Castilio \k‘% 1,379.00 270,996.58
29/May/2019 Egresos 20 Javier Villa Cuevas i 10,761.00 260,235.58
29/May/2019 Egresos 21 Javier Villa Cuevas F 6CE 2,388.00 257,847.58
29/May/2019 Egresos 22 Juan Manuel Olmedo Contreras F 1488147, 3,995.00 253,852.58
30/May/2019 Egresos 23 Nomina Empleado 2da Quinc M..&%s, 101,424.00 152,428.58
30/May/2019 Egresos 24 Exorta, s.a. de c.v. S 3,000.00 149,428.58
31/May/2019 Ingresos 10 Subsidio 2da Mayo 2019 N L 2490,000.00 339,428.58
03/Jun/2019 Egresos 1 Leticia Rodriguez Ponce FQ@@ sCe LA N 11,002.16 328,426.42
03/Jun/2019 Egresos 2 Anabel Rodriguez Orozco 018 - ‘2@7&1 2,000.00 326,426.42
03/Jun/2019 Egresos 2 Mara Alejandra Henandez Contr.. 2 12,217.00 314,209.42
03/Jun/2019 Egresos 3 Consuelo Salazar Junioi/2019 5,000.00 309,209.42
04/Jun/2019 Egresos 4 Carlo lbarra Espinoza F 612 5,732.48 303,476.94
04/Jun/2019 Egresos 458 Edgar Francisco Jimenez Gonza..F 2E74 2,178.00 301,298.94
05/Jun/2019 Ingresos 1" Recaudac de UBR Mayo 19 Cuo.. 7,860.00 309,158.94
06/Jun/2019 Egresos 5 Bancomer, s.a. 406.00 308,752.94
07/Jun/2019 Egresos 6. Servicio de Administracion Tribu.. 11,222.00 297,530.94
07/Jun/2019 Egresos 7 Silvia Jimenez Eugenio 3,480.00 294,050.94
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos Marzo 2019 23,981.50 270,069.44
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos Marzo 2019 2,850.00 267,219.44
07/Jun/2019 Diario 2 Traspaso de Cta. 01-1245287-1 23,981.50 291,200.94
10/Jun/2019 Ingresos 4 Recaudac de UBR Cuotas de R.. . 7,950.00 299,150.94
10/Jun/2019 Egresos 459 Janeth Casillas Servin ' 6,500.00 292,650.94
10/Jun/2019 Egresos 460 Guillermo Castillo Villasefior 8 9 1,379.00 291,271.94
10/Jun/2019 Egresos 461 Anna Laura Alonzo Chavez @ @0 &) 16,895.00 274,376.94
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10/Jun/2019 Egresos 462 Anna Laura Alonzo Chavez 10,868.00 263,508.94
13/Jun/2019 Ingresos 5 Municipio de Jocotepec, Jalisco 190,000.00 453,508.94
13/Jun/2019 Ingresos 6 Ingresos de CAIC, DIF Junio 20.. 64,200.00 517,708.94
14/Jun/2019 Egresos 8 Nomina 1er Quinc Junio 2019 101,424.00 416,284.94
14/Jun/2019 Egresos 463 Anna Laura Alonzo Chavez 9,775.00 406,509.94
17/Jun/2019 Diario 4 Traspaso a Cta. 01-03807128-2 24,700.00 381,809.94
18/Jun/2019 Ingresos 8 Refrigerios CAIC 10,868.00 392,677.94
18/Jun/2019 Ingresos 8 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 2,586.00 395,263.94
18/Jun/2019 Egresos 9 Javier Villa Cuevas F D837 7,721.00 387,542.94
18/Jun/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas F38F5 2,565.50 384,977.44
18/Jun/2019 Egresos 11 Silvia Jimenez Eugenio 4,159.00 380,818.44
18/Jun/2019 Egresos 12 Jorge Benavides Rodriguez F 503, 537 2,992.80 377,825.64
18/Jun/2019 Diario 5 Traspaso de Cta. 01-1245287-1 2,850.00 380,675.64
20/Jun/2019 Ingresos 12 Refrigerios CAIC 3,588.00 384,263.64
20/Jun/2019 Egresos 13 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3338, 3343 6,522.47 377,741.17
20/Jun/2019 Egresos 14 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3341, 3342 10,032.05 367,709.12
20/Jun/2019 Egresos 15 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3339, 3340 11,011.55 356,697.57
27/Jun/2019 Ingresos 13 Municipio de Jocotepec, Jalisco 190,000.00 546,697.57
28/Jun/2019 Ingresos 14 Donativos 28,000.00 574,697.57
28/Jun/2019 Egresos 17 Nomina 2da Quinc Junio 2019 105,724.00 468,973.57
01/Jul/2019 Egresos 1 Maria Eugenia Chavez Alanis 3,000.00 465,973.57
01/Jul/2019 Egresos 470 Ebelia Nolasco De La Rosa OP191 5,000.00 460,973.57
02/Jul/2019 Egresos 3. Anabel Rodriguez Orozco 3,658.00 457,315.57
02/Juli2019 Egresos 464 - Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 455,936.57
02/Jul/2019 Egresos 465 Anna Laura Alonzo Chavez 10,000.00 445,936.57
02/Jul/’2019 Egresos 466 Cheque Cancelado 0.00 445,936.57
04/Jul/2019 Egresos 4 Bancomer, s.a. 382.80 445,553.77
04/Jul/2019 Egresos 467 Anna Laura Alonzo Chavez 4,112.00 441,441.77
04/Jul/2019 Egresos 468 Anna Laura Alonzo Chavez 10,419.00 431,022.77
05/Jul/2019 Ingresos 2 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 22,470.00 453,492.77
05/Jul/2019 Ingresos 4 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 7,510.00 461,002.77
05/Jul/2019 Egresos 8 Juan Carlos Ornelas Garcia 9,848.00 451,154.77
05/Jul/2019 Egresos 9 Rosa Maria Daniel Mateos F 1167 2,875.00 448,279.77
05/Jul/2019 Egresos 469 Maria Del Socorro Ramirez Cam.. Jul/2019 5,000.00 443,279.77
08/Jul/2019 Egresos 11 Gustavo Siordia Lopez 2,584.00 440,695.77
09/Jul/2019 Egresos 12 Traspaso a Cta 01-1337360-6 49,400.00 391,295.77
09/Jul/2019 Egresos 13 Imptos. sueldos y salarios Junio .. 10,596.00 380,699.77
09/Jul’2019  Egresos 14 Silvia Jimenez Eugenio 5,968.00 374,731.77
10/Jul/2019 Ingresos 5 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 2,960.00 377,691.77
11/Jul/2019 Egresos 471 Anna Laura Alonzo Chavez 10,050.00 367,641.77
11/Jul/2019 Egresos 472 Janeth Casillas Servin 18,059.00 349,582.77
12/Jul/2019  Ingresos 6 Municipio de Jocotepec, Jalisco 190,000.00 539,582.77
15/Jul/2019 Egresos 16 Nomina Empleado 1er Quinc Jul.. 113,158.00 426,424.77
15/Jul/2019 Egresos 473 Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 425,045.77
15/Jul/i2019 Egresos 474 Anna Laura Alonzc Chavez 6,408.00 418,637.77
16/Jul/2019 Ingresos 7 Recaudac de UBR del 01 al 10% 11,660.00 430,297.77
16/Jul/2019 Ingresos 9 DIF ingreso por cuotas de recu 6,062.00 436,359,77
16/Jul/2019 Egresos 17 Sergio Anaya Diaz 528.50 435,831.27
16/Jul/2019 Egresos 18 Consuelo Salazar 5,000.00 430,831.27
17/Jul/2019 Egresos 475 Anna Laura Alonzo Chavez 10,253.00 420,578.27
18/Jul/2019 Egresos 19 Angela QOjeda Palacios EnF 66 4 9,000.00 411,578.27
18/Jul/2019 Egresos 21 Servicio telefonia tradicional %w:// 1,894.00 409,684.27
18/Jul/2018 Egresos 476 Lorena Elizabeth Arias Cuevas —— y 1,463.00 408,221.27
19/Jul/2019 Ingresos 10 Donativos Kol *BéL 8,000.00 416,221.27
22/Julf2019 Egresos 477 Rafael Alejandro Morales De L&™. AT Y 2@21 1,417.00 414,804.27
24/Jul/2019 Ingresos 12 UBR Recaudac del 11 al 17 Juli.. 20718 ~ Lk 8,590.00 423,394.27
24/Jul/2019  Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,900.00 427,294.27
24/Jul/2019 Egresos 23 Socorro Jimenez Perez F 666 2,366.00 424,928.27
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos CAIC, personal DIF F 183, 184 2,928.00 422,000.27
25/Jul/’2019 Egresos 28 Ana Paulina Garavito Chacon F 130 4,408.00 417,592.27
26/Jul/2019 Egresos 29 Copiadoras Ochoa, s.a. dec.v. F 7811 1,102.00 416,490.27
26/Jul/2019 Egresos 30 Rodolfo De Jesus Diaz Nufiez F 4F8D 5,186.00 411,304.27
29/Jul/2019 Ingresos 14 Municipio de Jocotepec, Jalisco 190,000.00 601,304.27
29/Jul/2019 Egresos 478 Anna Laura Alonzo Chavez 10,000.00 591,304.27
30/Jul/2019 Egresos 32 Nomina Empleado 2da Jul 19 109,108.00 482,196.27
30/Jul/2019 Egresos 34 Complem. Aguinaldo Ene-Sept 18 31,746.00 450,450.27
30/Jul/2019 Egresos 479 Guillermo Villasefor Castillo 1,379.00 449,071.27
30/Jul/2019 Egresos 480 Gustavo De La Rosa Camarena 3,017.00 446,054.27
31/Jul/2019 Ingresos 15 Ingresos de CAIC, DIF Julio 2019 ‘ 41,850.00 487,904.27
31/Jul/l2019 Egresos 35 Milenium Asociacion sa de cv F 2920 1,000.00 486,904.27
01/Ago/2019 Egresos 482 Mercedes Ochoa Cuevas e} _ 9 g O] 2,500.00 484,404.27
02/Ago/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. . i) ¥+ 10,220.00 494,624.27



CONTPAQ i

Movimientos, Auxiliares del Catélogo
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

2019 Sistemzpara el Desarrollo Integral de la Familia d’é"’jocotepec Jal.

Hoja: 8

Fecha: 25/Mar/2021

Cuenta Nombre Saldo nicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
05/Ago/2019 Egresos 19 Traspaso a Cta 01-1337360-6 27,400.00 467,224 .27
06/Ago/2019 Egresos 3 Soluciones Energeticas Aries s. .. F 3775 8,300.00 458,024 .27
06/Ago/2019 Egresos 5 Bancomer, s.a. 394.40 458,529.87
06/Ago/2019 Egresos 481 Maria Del Socorro Ramirez Cam.. Agosto 2019 5,000.00 453,529.87
07/Ago/2019 Egresos 1 Servicio de Administracion Tribu.. 12,004.00 441,525.87
07/Ago/2019 Egresos 2 Telefonos de Mexico, sa de cv 549.00 440,976.87
07/Ago/2019 Egresos 7 Silvia Jimenez Eugenio F 551-558 3,652.50 437,324.37
08/Ago/2019 Egresos 4 Telefonos de Mexico sa de cv 799.00 436,525.37
08/Ago/2019 Egresos 483 Anna Laura Alonzo Chavez 30,000.00 406,525.37
09/Ago/2019 Ingresos 2 Municipio de Jocotepec, Jalisco 190,000.00 596,525.37
09/Ago/2019 Ingresos 3 Donativos 43,000.00 639,525.37
09/Ago/2019 Egresos 33 Traspaso a Cta 01-1339933-8 20,000.00 619,5625.37
12/Ago/2018 Ingresos 4 UBR Recaudac del 18 al 01 Ago.. 7,320.00 626,845.37
12/Ago/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac del 18 al 01 Ago.. 6,000.00 632,845.37
12/Ago/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,210.00 638,055.37
12/Ago/2019 Egresos 484 Anna Laura Alonzo Chavez 10,000.00 628,055.37
12/Ago/2019 Egresos 485 Guillermo Villaserior Castillo 1,379.00 626,676.37
12/Ago/2019 Egresos 486 Lilia Yael Moreno Gonzalez 3,017.00 623,659.37
13/Ago/2019 Egresos 35 Traspaso a Cta 01-1339933-8 60,000.00 563,659.37
14/Ago/2019 Egresos 6 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3472 5,339.50 558,319.87
14/Ago/2019 Egresos 9:Nomina Empleado Complem Ag.. : 31,634.00 526,685.87
14/Ago/2019 Egresos 42 Traspaso de Cta 01-1339933-8 Reintegro 80,000.00 606,685.87
15/Ago/2019 Egresos 8 Nomina Empleado 1er Quinc Ag.. 112,658.00 404,027.87
19/Ago/2019 Egresos 10" Milenium Asociados sa de cv F 7989 1,491.84 492,536.03
20/Ago/2019 Egresos 11 Telefonos de Mexico, s.a.b. de c.. 947.00 491,589.03
20/Ago/2019 Egresos 18 Equipos Interferenciales De Mex..F 41170 7,9138.07 483,675.96
20/Ago/2019 Egresos 487 Anna laura Alonzo Chavez 13,000.00 470,675.96
21/Ago/2019 Ingresos 6 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,980.00 476,655.96
21/Ago/2019 Egresos 12 Consuelo Salazar Ago/19 5,000.00 471,655.96
21/Ago/2019 Egresos 13 Gustavo De La Rosa Camarena 3,500.00 468,155.96
21/Ago/2019 Egresos 488 Silvia Jimenez Eugenio 25,025.84 443,130.12
23/Ago/2019 Egresos 489 Anna Laura Alonzo Chavez 10,000.00 433,130.12
27/Ago/2019 Egresos 490 Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 431,751.12
27/Ago/2019 Egresos 491 Lilia Yael Moreno Gonzalez 3,017.00 428,734.12
28/Ago/2019 Ingresos 7 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,530.00 432,264.12
28/Ago/2019 Ingresos 7 UBR Recaudac del 02 al 14 Ago.. 8,100.00 440,364.12
29/Ago/2019 Ingresos 8 Municipio de Jocotepec, Jalisco 190,000.00 630,364.12
29/Ago/2019 ingresos 9 Cuotas Recuperacion CAIC Ago.. 22,450.00 652,814.12
29/Ago/2019 Egresos 14 Carlo Ibarra Espinoza F 1161 18,318.01 634,496.11
30/Ago/2019 Egresos 15 Nomina Aguinaldo Ene-Sept 18 29,694.00 604,802.11
30/Ago/2019 Egresos 16 Nomina Empleado 2da Quic Ago.. 111,980.00 492,822.11
30/Ago/2019 Egresos 17 Mara Alejandra Hernandez Cont.. 1,483.00 491,339.11
02/Sep/2019 Egresos 1 Jorge Benavides Rodriguez F 615 1,276.00 490,063.11
02/Sep/2019 Egresos 1 Jorge Benavides Rodriguez F 610 2,308.40 487,754.71
02/Sep/2019 Egresos 2 Socorro Jimenez Perez F 833 1,461.00 486,293.71
02/Sep/2019 Egresos 3 Copiadoras Ochoa, s.a. de c.v. F 8240 2,805.60 483,488.11
02/Sep/2019 Egresos 4 Autoservicios Unidos Jocotepec,.. F 38135 23,664.05 459,824.06
02/Sep/2019 Egresos 492 Gustavo Siordia Lopez 6,250.00 453,574.06
02/Sep/2019 Egresos 493 Manuela Gallardo Diaz 1,500.00 452,074.06
02/Sep/2019 Egresos 494 Jose Ramos Trujillo F 298F 7,540.00 444 534.06
03/Sep/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 13,578.00 458,112.06
04/Sep/2019 Egresos 11 Juan Manuel Olmedo Contreras F 193 1,876.00 456,236.06
04/Sep/2019 Egresos 13 Traspaso a Cta 01-1245280-4 24,700.00 431,536.06
05/Sep/2019 Egresos 14 Ignacio Rico Bernal F 1004 9,880.00 421,556.06
05/Sep/2019 Egresos 15 Servicio de Administracion Tribu.. 12,190.00 409,366.06
05/Sep/2019 Egresos 16 Bancomer, s.a. 388.60 408,977.46
05/Sep/2019 Egresos 18 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 815.80 408,161.66
05/Sep/2019 Egresos 495 Cheque cancelado 0.00 408,161.66
09/Sep/2019 Egresos 19 Milenium Asociacion sa de cv 1,001.18 407,160.48
10/Sep/2019 Egresos 497 Anna Laura Alonzo Chavez 10,000.00 397,160.48
11/Sep/2019 Egresos 22 Servicio tradicional oficinas DIF .. 802.00 396,358.48
11/Sep/2019 Egresos 26 Telefonos de Mexico sa de cv 549.00 395,809.48
11/Sep/2019 Egresos 496 Cheque cancelado 0.00 395,809.48
11/Sep/2019 Egresos 498 Guillermo Villasefior Castiilo 1,379.00 394,430.48
11/Sep/2019 Egresos 499 Wendy Denisse Aldrete Aguilar ) @ 3,017.00 391,413.48
11/Sep/2019 Egresos 500 Maria Del Socorro Ramirez Cam.. N Y 5,000.00 386,413.48
11/Sep/2019 Egresos 501 Maria De Lourdes Montes Naran.. 2018 - 202 8,762.00 377,651.48
12/Sep/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,150.00 380,801.48
12/Sep/2019 Ingresos 5 UBR Recaudac del 15 al 22 Ago.. 8,160.00 388,961.48
12/Sep/2019 Ingresos 8 Subsidio 1er Quinc Sept 2019 190,000.00 578,961.48
12/Sep/2019 Egresos 28 Rosa Maria Daniel Mateos F 1325 5,359.00 573,602.48
12/Sep/2019 Egresos 31 Silvia Jimenez Eugenio F 577-583 6.. 5,396.00 568,206.48
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12/Sep/2019 Egresos 32 Renta de inmueble ¢. Morelos J.. 5,000.00 563,206.48
13/Sep/2019 Egresos 34 Nomina Empleado 1ra Sept. 2019 4,051.00 559,155.48
13/Sep/2019 Egresos 34 Nomina Empleado 1ra Sept. 2019 3,318.00 555,837.48
13/Sep/2019 Egresos 34 Nomina Empleado 1ra Sept. 2019 104,611.00 451,226.48
17/Sep/2019 Egresos 502 Anna Laura Alonzo Chavez 14,600.00 436,626.48
18/Sep/2019 Egresos 35 Autoservicios Unidos Jocotepec,.. F 38376 18,459.00 418,167.48
19/Sep/2019 Ingresos 8 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,760.00 420,927.48
26/Sep/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Sept 2019 190,000.00 610,927.48
26/Sep/2019 Ingresos 12 Donativo 7,000.00 617,927.48
26/Sep/2019 Egresos 38 Reintegro 3,000.00 614,927.48
26/Sep/2019 Egresos 39 Millenium Asocciacion sa de cv 1,418.48 613,509.00
27/Sep/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,880.00 618,382.00
27/Sep/2019 Ingresos 14 Cuotas Recuperacion Caic 55,700.00 674,089.00
27/Sep/2019 Ingresos 15 UBR Recaudac del 23 Ago al 0.. 7,150.00 681,239.00
27/Sep/2019 Egresos 42 Traspaso a Cta 18-00012403-7 50,000.00 631,239.00
27/Sep/2019 Egresos 503 Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 629,860.00
27/Sep/2019 Egresos 504 Wendy Denisse Aldrete Aguilar 3,017.00 626,843.00
30/Sep/2019 Egresos 43 Traspaso a Cta 18-00012403-7 65,000.00 561,843.00
30/Sep/2019 Egresos 44 Jorge Benavides Rodriguez F 661 1,716.80 560,126.20
30/Sep/2019 Egresos 45 Jorge Benavides Rodriguez F 639 533.60 559,592.60
30/Sep/2019 Egresos 46 Copiadoras Ochoa sa de cv F 8634 1,102.00 558,490.60
30/Sep/2019 Egresos 48 Leticia Rodriguez Ponce F 438F 5,305.60 553,185.00
30/Sep/2019 Egresos 50 Erendira Casillas Servin 3,800.00 549,385.00
01/0Oct/2019 Egresos 5. Autoservicios Unidos Jocotepec,.. F 38604 8,127.00 541,258.00
01/0cv2019 Egresos 505 German Macias Ramirez F 89 2,598.40 538,659.60
01/0ct/2019 Egresos 506 German Macias Ramirez F 87 4,060.00 534,599.60
01/0ct/2019 Egresos 509 Bocinas CAIC F 4630 3,599.00 531,000.60
02/0ct/2019 Egresos 1 Carlo Ibarra Espinoza F1217 7,734.00 523,266.60
02/0ct/2019 Egresos 2 Carlo Ibarra Espinoza F 1216 2,520.00 520,746.60
02/0Qct/2019 Egresos 6 Traspaso a Cta 01-1337360-6 39,700.00 481,046.60
02/0ct/2019 Egresos 507 Anna Laura Alonzo Chavez 10,000.00 471,046.60
02/0ct/2019 Egresos 508 Maria Del Socorro Ramiirez Ca.. 5,000.00 466,046.60
03/0ct/2019 Ingresos 2 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,810.00 468,856.60
04/Oct/2019 Egresos 9" Comision Federal De Electricidad 117.00 468,739.60
04/0ct/2019 Egresos 10 Miosa, s.a. de c.v. F 903 5,568.00 463,171.60
04/0Oct/2019 Egresos 11 Abarrotes y Chiles Secos, s.a. d.. F 3577 4,185.00 458,986.60
04/0ct/2019 Egresos 11 Abarrotes y Chiles Secos, s.a. d.. F 3576 5,198.00 453,787.60
04/0ct/2018 Egresos 12 Comision Federal de Electricidad 3,032.00 450,755.60
04/0Oct/2019 Egresos 13 Bancomer, s.a. 464.00 450,291.60
07/0ct/2019 Egresos 14 Milenium Asociacion sa de cv 1,500.72 448,790.88
07/0ct/2019 Egresos 15 Telefonos de Mexico sa de cv 947.00 447,843.88
10/0Oct/2019 Egresos 19 Rosa Maria Villanueva Garcia 3,500.00 444,343.88
11/0ct/2019 Ingresos 4. UBR Recaudac del 04 Sept alég%m 24,550.00 468,893.88
11/0ct/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac del 04 Sept al %ﬁ e 500.00 469,393.88
11/0ct/2019 Egresos 20 Comision Federal de Electricida 743.00 468,650.88
11/0ct/2019 Egresos 21 Telefonos de Mexico sadecv * 549.00 468,101.88
11/0ct/2019 Egresos 22 Servicio de Administracion Tribu.. 12,006.00 456,095.88
11/0Oct/2019 Egresos 23 Silvia Jimenez Eugenio 1,587.70 454,508.18
11/0Oct/2019 Egresos 24 Telefonos de Mexico sa de cv . ) 799.00 453,709.18
11/0ct/2019 Egresos 25 Silvia Jimenez Eugenio ?g;F 84763 1,5618.00 452,191.18
11/0ct/2019 Egresos 510 Anna Laura Alonzo Chavez e ) 10,000.00 442,191.18
14/0ct/2019 Egresos 27 Maria Elena Estrada Montafio oAt PRt 2,042.00 440,149.18
14/0ct/2019 Egresos 29 Consuelo Salazar OetRe1g T ¢ 1 5,000.00 435,149.18
14/0ct/2019 Egresos 30 Traspaso a Cta. 18-00012403-7 2@5@5 - 204 % 50,000.00 385,149.18
14/0ct/2019 Egresos 31 Traspaso de Cta 01-1245290-1 2,042.00 387,191.18
14/0Qct/2019 Egresos 511 Guillermo Villasefor Castillo 1,379.00 385,812.18
14/0ct/2019 Egresos 512 Susana Alejandra Nufiez Ifiguez 3,945.00 381,867.18
14/0ct/2019 Egresos 513 Wendy Denisse Aldrete Aguilar 3,017.00 378,850.18
15/0ct/2019 Egresos 32 Traspaso a Cta. 18-00012403-7 65,000.00 313,850.18
16/0ct/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,560.00 319,410.18
16/0ct/2019 Ingresos 7 Cuotas Recuepracion CAIC Oct., 60,800.00 380,210.18
16/0ct/2019 Ingresos 7 Cuotas Recuepracion CAIC Oct.. 0.00 380,210.18
16/0ct/2019 Egresos 35 Comision Federal de Electricidad 1,740.00 378,470.18
17/0ct/2019 Ingresos 8 - Municipio de Jocotepec, Jalisco 190,000.00 568,470.18
17/0ct/2019 Egresos 36 Carlo Ibarra Espinoza F 1194 10,883.01 557,577.17
17/0ct/2019 Egresos 37 Milenium Asociacion sa de cv F 5618 1,502.28 556,074.89
17/0ct/2019 Egresos 514 Anna Laura Alonzo Chavez 10,000.00 546,074.89
17/0ct/2019 Egresos 515 Eder Gibran Olmedo Vazquez 3,000.00 543,074.89
18/0ct/2019 Ingresos 9 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,460.00 545,534.89
18/0ct/2019 Egresos 40 Rosa Maria Daniel Mateos F 1411 : i 2,783.00 542,751.89
21/0ct/2019 Egresos 41 Julian Hernandez Rodriguez F 1449 5,800.00 536,951.89
21/0ct/2019 Egresos 42 Gustavo Siordia Lopez 30965 4,000.00  532,951.89



CONTPAQ i

o

(g

2019 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Jocotepec Jal. Hoja: 10
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
22/0ct/2019 Egresos 47 Lorena Elizabeth Arias Cuevas 5,000.00 527,951.89
24/0ct/2019 Egresos 49 Socorro Jimenez Perez F 996, 1023 3,235.00 524,716.89
24/Qct/2019 Egresos 50 Jorge Benavides Rodriguez F 687 1,782.92 522,933.97
24/0Qct/2019 Egresos 51 Gustavo Siordia Lopez 7,000.00 515,933.97
24/0Oct/2019 Egresos 52 Gustavo Siordia Lopez 4,000.00 511,933.97
28/0ct/2019 Ingresos 11 Municipio de Jocotepec, Jalisco 190,000.00 701,933.97
29/0ct/2019 Egresos 56 Gustavo Siordia Lopez 1,400.00 700,533.97
29/0ct/2019 Egresos 59 Juan Manuel Olmedo Contreras F 204 620.00 699,913.97
29/0ct/2019 Egresos 59 Juan Manuel Olmedo Contreras F 209 2,373.00 697,540.97
29/0ct/2019 Egresos 59 Juan Manuel Olmedo Contreras F 213 1,235.00 696,305.97
29/0ct/2019 Egresos 62 - Gustavo Siordia Lopez 3,000.00 693,305.97
29/0ct/2019 Egresos 63 Traspaso a Cta 18-00012403-7 30,000.00 663,305.97
30/0Oct/2019 Ingresos 13 Lorena Alizabeth Arias Cuevas 47.00 663,352.97
30/0ct/2019 Ingresos 14 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 7,330.00 670,682.97
30/0ct/2019 Egresos 64 Traspaso a Cta 18-00012403-7 80,000.00 590,682.97
30/0ct/2019 Egresos 65 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 4,051.00 586,631.97
30/0ct/2019 Egresos 516 Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 585,252.97
30/0ct/2019 Egresos 517 Susana Alejandra Nufiez lfiguez 2,820.00 582,432.97
30/0Oct/2019 Egresos 518 Wendy Denisse Aldrete Aguilar 3,017.00 579,415.97
31/0ct/2019 Egresos 68 Autoservicos Unidos Jocotepec, ..F 8954 31,601.09 547,814.88
31/0ct/2019 Egresos 70 Eder Gibran Olmedo Vazquez 3,000.00 544,814.88
31/0Oct/2019 Egresos 71 Gustavo Siordia Lopez 10,250.00 534,564.88
01/Nov/2019 Egresos 1 Trasaso a Cta 01-1337360-6 39,700.00 494,864.88
05/Nov/2019 Egresos 7 Gustavo Sjordia Lopez 6,000.00 488,864.88
06/Nov/2019 Egresos 8 Sandy Nelly Hernandez Pascual 1,500.00 487,364.88
06/Nov/2019 Egresos 9 Bancomer sa 574.20 486,790.68
07/Nov/2019 Egresos 10 - Gustavo Siordia Lopez 4,033.00 482,757.68
07/Nov/2019 Egresos 11 Maria Cristina [barra Valencia 1,702.00 481,055.68
07/Nov/2019 Egresos 12 Carlo Ibarra Espinoza F 1283 2,932.01 478,123.67
08/Nov/2019 Egresos 14 Anabel Rodriguez Orozco 2,500.00 475,623.67
08/Nov/2019 Egresos 15 Maca sa de cv 2,288.00 473,335.67
08/Nov/2019 Egresos 16 Gustavo Siordia Lopez 10,000.00 463,335.67
08/Nov/2019 Egresos 19 Silvia Jimenez Eugenio 4,320.00 459,015.67
11/Nov/2019 Ingresos 1 UBR Recaudac del 9 al 22 Oct 1.. 11,260.00 470,275.67
11/Nov/2019 Ingresos 3 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,830.00 475,105.67
11/Nov/2019 Ingresos 5 Gustavo Siordia Lopez 800.00 475,905.87
11/Nov/2019 Egresos 21 Milenium Asociacion sa de cv F 2909 1,172.92 474,732.75
11/Nov/2019 Egresos 519 Maria Del Socorro Ramirez Cam.. 5,000.00 469,732.75
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonos de Mexico sab de cv 799.00 468,933.75
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonos de Mexico sab de cv 549.00 468,384.75
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonos de Mexico sab de cv 947.00 467,437.75
13/Nov/2019 Egresos 25 CFE Suministrador de Servicios .. 787.00 466,650.75
14/Nov/2019 Egresos 29 Traspaso a Cta 18-00012403-7 110,000.00 356,650.75
14/Nov/2019 Egresos 31 Sergio Anaya Diaz 7,680.50 348,970.25
14/Nov/2019 Egresos 520 Sara Zuhiga Hernandez 8,400.00 340,570.25
14/Nov/2019 Egresos 521 Guillermo villasefior Castilio 1,379.00 339,191.25
14/Nov/2019 Egresos 522 Wendy Denisse Aldrete Aguilar 3,017.00 336,174.25
14/Nov/2019 Egresos 523 Gustavo Siordia Lopez 120,000.00 216,174.25
15/Nov/2019 Egresos 33 Nomina 1er Quinc Noviembre 20.. 20,425.00 105,749.25
15/Nov/2019 Egresos 34 Gustavo De La Rosa Camarena 628.00 195,121.25
15/Nov/2019 Egresos 35 Maria Elena Estrada Montafio 600.00 194,521.25
19/Nov/2019 Egresos 40 Gustavo Siordia Lopez 1,100.00 193,421.25
19/Nov/2019 Egresos 41 Maria Guadalupe Rodriguez Xiio.. 1,500.00 191,921.25
20/Nov/2019 ingresos 10 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 1,340.00 193,261.25
20/Nov/2019 Egresos 42 Catalina Rosales Gomez 1,000.00 192,261.25
20/Nov/2019 Egresos 43 Telefonos de Mexico sa de cv 1,894.00 190,367.25
20/Nov/2019 Egresos 44 Gustavo De La Rosa Camarena 600.00 189,767.25
20/Nov/2019 Egresos 45 Gustavo Siordia Lopez 10,000.00 179,767.25
20/Nov/2019 Egresos 48 : Armando Ibarra Espinoza F 1923 9,434.00 170,333.25
22/Nov/2019 Ingresos 13- DIF Ingreso por cuotas de recup.. 450.00 170,783.25
22/Nov/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 690.00 171,473.25
22/Nov/2019 Egresos 50 Servicio de Administracion Tribu.. 13,345.00 158,128.25
22/Nov/2019 Egresos 52 Silvia Jimenez Eugenio F 904, 905 4,918.00 153,210.25
22/Nov/2019 Egresos 53 Sistema DIF Jocotepec 9,434.00 162,644.25
22/Nov/2019 Egresos 53 Sistema DIF Jocotepec 19.63 162,624.62
22/Nov/2019 Diario 26 Maria Cirstina Ibarra Valencia 3,000.00 1569,624.62
25/Nov/2019 Ingresos 15 Cuotas CAIC Noviembre 2019 55,750.00 215,374.62
25/Nov/2019 Egresos 55 Consuelo Salazar 5,000.00 210,374.62
26/Nov/2019 Ingresos 17 Cuotas Recuperacion DIF 2,515.00 212,889.62
26/Nov/2019 Ingresos 18 Maria GUadalupe Rodriguez Xil.. 1,500.00 214,389.62
26/Nov/2019 Egresos 58 - Gustavo Siordia Lopez 9,000.00 205,389.62
26/Nov/2019 Egresos 59 Leticia Rodriguez Ponce F 8977 3,968.20 201,421.42
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26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos DIF F 520D 5,671.75 195,749.67
28/Nov/2019 Egresos 61 Juan Jose Torres Chavez F1 5,800.00 189,949.67
27/Nov/2019 Egresos 62 Sistema DIF Jslisco 2.32 189,947.35
28/Nov/2019 Ingresos 19 recaudacion del dia 26 nov 2019.. 1,520.00 191,467.35
28/Nov/2019 Ingresos 20 Cuotas Recuperacion DIF 610.00 192,077.35
28/Nov/2019 Egresos 524 Wendy Denisse Aldrete Aguilar 3,017.00 189,060.35
28/Nov/2019 Egresos 525 Quillermo VillaseRor Castillo 1,379.00 187,681.35
29/Nov/2019 Ingresos 22 Municipio de Jocotepec, Jalisco 180,000.00 377,681.35
29/Nov/2019 Egresos 64 Nomina 2da Quinc Nov 2019 3,318.00 374,363.35
29/Nov/2019 Egresos 64 Nomina 2da Quinc Nov 2019 4,051.00 370,312.35
29/Nov/2019 Egresos 64 Nomina 2da Quinc Nov 2019 3,017.00 367,295.35
29/Nov/2019 Egresos 64 Nomina 2da Quinc Nov 2019 107,615.00 259,680.35
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos CAIC F 224,226 3,246.00 256,434.35
29/Nov/2019 Egresos 68 Copiadoras Ochoa sa de cv F 8089 1,495.80 254,938.55
29/Nov/2019 Egresos 71 Autoservicios Unidos Jocotepec .. F 39402 29,882.00 225,056.55
01/Dic/2019 Egresos 96 seguros vehiculos del h, ayunta.. 16,727.28 208,329.27
02/Dic/2019 Ingresos 1 Deposito 320.00 208,649.27
02/Dic/2019 Egresos 2 Leticia Rodriguez Ponce F 094E 991.02 207,858.25
02/Dic/2019 Egresos 3 Ana Paulina Garavito Chacon F 51E1 5,220.00 202,438.25
02/Dic/2019 Egresos 4 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3725 5,338.02 197,100.23
02/Dic/2019 Egresos 5 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3724, 3731 9,508.53 187,591.70
02/Dic/2019 Egresos 19 Nomina 2da Quinc Noviembre 2.. 5,837.00 181,754.70
02/Dic/2019 Egresos 526 Maria Del Socorro Ramirez Cam.. 5,000.00 176,754.70
02/Dic/2019 Egresos 527 Cheque cancelado 0.00 176,754.70
02/Dic/2019 Egresos 528 Cheque cancelado 0.00 176,754.70
02/Dic/2019 Egresos 529 Cheque cancelado 0.00 176,754.70
02/Dic/2019 Egresos 530 Chegque cancelado 0.00 176,754.70
02/Dic/2019 Egresos 531 Cheque cancelado 0.00 176,754.70
02/Dic/2019 Egresos 532 Cheque cancelado 0.00 176,754.70
02/Dic/2019 Egresos 533 Cheque cancelado 0.00 176,754.70
02/Dic/2019 Egresos 534 Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 175,375.70
02/Dic/2019 Egresos 535 Guillermo Villasefior Castillo 1,379.00 173,996.70
02/Dic/2019 Egresos 536 Wendy Denisse Aldrete Aguilar 3,017.00 170,979.70
02/Dic/2019 Egresos 537 Wendy Denisse Aldrete Aguilar 3,017.00 167,962.70
02/Dic/2019 Egresos 538 Guillermo Villasefior Castillo 4,150.00 163,812.70
02/Dic/2019 Egresos 539 Omar Torres Diaz 3,000.00 160,812.70
03/Dic/2019 Ingresos 4 rbos del 1401-1404 390.00 161,202.70
03/Dic/2019 Ingresos 5 rbos del 1395-1400 960.00 162,162.70
08/Dic/2019 Egresos 13 Mio Ballons S de RL de CV 25,462.00 136,700.70
04/Dic/2019 Egresos 14 Monica Gonzalez Hernandez F 002 14,200.00 122,500.70
05/Dic/2019 Egresos 12 Milenium Asociacion sa de cv F 9914 999.38 121,501.32
05/Dic/2019 Egresos 33 Bancomer sa 551.00 120,950.32
06/Dic/2019 Ingresos 11 Donativo 200.00 121,150.32
06/Dic/2019 Egresos 7 Mercedes Ochoa Cuevas 8,000.00 113,150.32
06/Dic/2019 Egresos 8 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3764 10,454.40 102,695.92
06/Dic/2019 Egresos 11 Socorro Jimenez Perez F 1200 2,122.00 100,573.92
10/Dic/2019 Ingresos 8 Rbos del 1419-1426 1,820.00 102,393.92
11/Dic/2018 Egresos 15 Jose Raul Gongora Olmedo 2,958.00 99,435.92
11/Dic/2019 Egresos 16 Consuelo Salazar 5,000.00 94,435.92
11/Dic/2019 Egresos 17 Sergio Anaya Diaz 532.00 93,903.92
11/Dic/2019 Egresos 18 Traspaso a Cta 01-1337360-6 39,700.00 54,203.92
12/Dic/2019 Ingresos 14 rbos del 1453-1462 3,357.50 57,5661.42
12/Dic/2019 Ingresos 15 DIF Ingresos cuotas de recupegas, b 1144 4,000.00 61,561.42
13/Dic/2019 Ingresos 7 Municipio de Jocotepec, JalisCym. /7 * 190,000.00 251,561.42
13/Dic/2019 ingresos 9 Rec del 10/12 rbos del 1395-1406- 1,340.00 252,901.42
13/Dic/2019 Egresos 24 Nomina 1er Quinc Diciembre 203@ Wl 109,888.00 142,913.42
13/Dic/2019 Egresos 24 Nomina 1er Quinc Diciembre 20% = > _‘@m? 3,318.00 139,595.42
13/Dic/2019 Egrescs 24 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 2018 - FAZA 3,017.00 136,578.42
13/Dic/2019 Egresos 30 Telefonos de Mexico sa de cv 549.00 136,029.42
16/Dic/2019 Ingresos 12 Cuotas CAIC mes Diciembre 20.. 57,400.00 193,429.42
16/Dic/2019 Egresos 31 Servicio de Administracion Tribu.. 13,457.00 179,972.42
16/Dic/2019 Egresos 32 Telefonos de Mexico sa de cv 799.00 179,173.42
17/Dic/2019 Ingresos 13 rbos del 1440-1452 2,140.00 181,313.42
19/Dic/2019 Egresos 36 Aguinaldo Ejercicio 2019 338,312.00 -156,998.58
19/Dic/2019 Egresos 36 Aguinaldo Ejercicio 2019 _ 10,364.00 -167,362.58
19/Dic/2019 Egresos 36 Aguinaldo Ejercicio 2019 : 11,489.00 -178,851.58
19/Dic/2019 Egresos 37 Traspaso de Cta 01-1337360-8 443,544.94 264,693.36
19/Dic/2019 Egresos 94 traspaso pago nomina 10,000.00 254,693.36
19/Dic/2019 Egresos 95 Pelotas para posadana navidef.. 4,094.80 250,598.56
20/Dic/2019 Ingresos 16 DIF Ingreso cuotas recuperacion ..rbos 1463-1.. 1,730.00 252,328.56
20/Dic/2019 Ingresos 17 DIF Cuotas de Recuperacion de .. : 28,590.00 280,918.56
20/Dic/2019 Ingresos 20 Municipio de Jocotepec, jalisco 190,000.00 470,918.56
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20/Dic/2019 Ingresos 21 Municipio de Jocotepec 190,000.00 660,918.56
20/Dic/2019 Egresos 39 Copiadoras Ochia sa de cv F 9862 1,102.00 659,816.56
20/Dic/2019 Egresos 40 Leticia Rodriguez Ponce F 9837 8,244.06 651,572.50
20/Dic/2019 Egresos 41 Javier Villa Cuevas F D24A 4,408.00 647,163.50
20/Dic/2019 Egresos 43 Silvia Jiemenz Eugenio F 918,917 973.00 646,190.50
20/Dic/2019 Egresos 44 Carlo Ibarra Esinoza F 1195, 1336 2,398.00 643,792.50
20/Dic/2019 Egresos 45 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 3,318.00 640,474.50
20/Dic/2019 Egresos 45 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 637,457.50
20/Dic/2019 Egresos 45 Nomina 2da Quinc Diciembre 20., 113,055.00 524,402.50
20/Dic/2019 Diario 6 Traspaso entre cuentas 1,750.00 526,152.50

Total: 6,466,338.94 6,006,873.88 526,152.50
11120-00000-401-0013 Cta. Ahorro Aguinaldo 01-1337360-6 Saldo inicial : 0.00
09/Jul/2019 Egresos 12 Traspaso de Cta 01-1245280-4 49,400.00 49,400.00
05/Ago/2019 Egresos 19 Traspaso de Cta 01-1245280-4 27,400.00 76,800.00
04/Sep/2019 Egresos 13 Traspaso de Cta 01-1337360-6 24,700.00 101,500.00
02/0ct/2019 Egresos 6 Traspaso de Cta 01-1245280-4 39,700.00 141,200.00
01/Nov/2019 Egresos 1 Trasaso de Cta 01-1245280-4 39,700.00 180,900.00
11/Dic/2019 Egresos 18 Traspaso de Cta 01-1245280-4 39,700.00 220,600.00
18/Dic/2019 Egresos 35 Traspaso de Cta 10-3807128-2 222,944 .94 443,544.94
19/Dic/2019 Egresos 37 Traspaso a Cta 01-1245280-4 443,544.94 0.00

Total: 443,544.94 443,544.94 0.00
11120-00000-401-0012 Cta. Cte 18-00012403-7 Saldo inicial : 0.00
27/Sep/2019 Egresos 42 Traspaso de Cta 01-1245280-4 50,000.00 50,000.00
30/Sep/2019 Egresos 43 Traspaso de Cta 01-1245280-4 65,000.00 115,000.00
30/Sep/2019 Egresos 49 Nomina 2da Quinc Septiembre 2.. 108,180.00 6,820.00
14/0ct/2019 Egresos 30 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 50,000.00 56,820.00
15/0ct/2019 Egresos 32 Traspaso de Cta. 01-1245280-4 65,000.00 121,820.00
15/0ct/2019 Egresos 33 Nomina 1er Quinc Octubre 2019 114,596.00 7,224.00
29/0ct/2019 Egresos 63 Traspaso de Cta 01-1245280-4 30,000.00 37,224.00
30/0ct/2019 Egresos 64 Traspaso de Cta 01-1245280-4 80,000.00 117,224.00
30/0ct/2019 Egresos 67 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 110,545.00 6,679.00
14/Nov/2019 Egresos 29 Traspaso de Cta 01-1245280-4 110,000.00 116,679.00
15/Nov/2019 Egresos 33 Nomina 1er Quinc Noviembre 20.. 103,811.00 12,868.00
13/Dic/2019 Egresos 24 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 4,051.00 8,817.00
19/Dic/2018 Egresos 36 Aguinaldo Ejercicio 2019 14,730.00 -5.813.00
19/Dic/2019 Egresos 94 traspaso pago nomina 10,000.00 4,087.00
20/Dic/2019 Egresos 45 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 4,051.00 36.00

Total: 460,000.00 459,964.00 36.00
11120-00000-602-0010 Programas Estatales Cta. 0112452-871 Saldo inicial : 66,239.60
21/Ene/2019 Egresos 1 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 30,696.40 35,543.20
21/Ene/2019 Egresos 2 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 35,543.20 0.00
06/Feb/2019 Egresos 1 Banco Bancomer, s.a. 11.60 -11.80
07/Feb/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 8,967.00 8,955.40
07/Feb/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos E 4,700.00 13,655.40
07/Feb/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos E$ 350.00 14,005.40
15/Feb/2019 Ingresos 14 Ingresos por Desayunos EscE 5,495.50 19,500.90
26/Feb/2019 Ingresos 15 . Ingresos por Desayunos Cali 3,700.00 23,200.90
27/Feb/2019 Diario 4 Desayunos Octubre 2018 24,847.00 -1,646.10
27/Feb/2019 Diario 4 Desayunos Noviembre 2018 23,981.50 -25,827.60
27/Feb/2019 Diario 4 Desayunos Diciembre 2018, 16,989.00 -42,616.60
27/Feb/2019 Diario 4 Despensa Octubre 2018 5*\“‘“ 7,100.00 -49,716.80
27/Feb/2019 Diario 4 Despensa Noviembre 2018 ™ ) 7,100.00 -58,816.80
27/Feb/2019 Diario 4 Despensa Diciembre 2018 sesadl 7,100.00 -63,816.60
27/Feb/2019 Diario 5 Traspaso a Cta. 01-1245287.] It A 24,847.00 -38,089.80
27/Feb/2019 Diario § Traspaso a Cta. 01-1245287-190)7 & - 2021 23,981.50 -15,088.10
27/Feb/2019 Diario 5 Traspaso a Cta. 01-1245287-1 16,989.00 1,900.90
27/Feb/2019 Diario 5 Traspaso a Cta. 01-1245287-1 7,100.00 9,000.90
27/Feb/2019 Diario 5 Traspaso a Cta. 01-1245287-1 7,100.00 16,100.90
27/Feb/2019 Diario 5 Traspaso a Cta. 01-1245287-1 7,100.00 23,200.90
15/Mar/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar.. 17,677.00 40,877.90
22/Mar/2019 Ingresos 6 Ingresos Desayunos Escolares .. 1,488.00 42,385.90
22/Mar/2019 Ingresos 6 Ingresos Desayunos Escolares .. 1,400.00 43,765.90
01/Abr/2019 Ingresos 11 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,866.00 46,631.90
11/Abr/2019 Ingresos 12 Ingresos por Desayunos Escolar.. 17,220.00 63,851.90
12/Abr/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,827.00 66,678.90
12/Abr/2019 Ingresos 14 Sistema Dif Jalisco (Fruta Fresc.. 51,930.00 118,608.90
15/May/2019 Egresos 25 Raul Guzman Sandoval F 5851 32,889.00 85,719.90
15/May/2019 Egresos 26 Raul Guzman Sandoval F 5852 19,041.00 66,678.90
16/May/2019 Ingresos 4 Ingresos por Desayunos Escolar.. 4,200.00 70,878.90
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
23/May/2019 Ingresos 5-Ingresos por Desayunos Escolar.. 10,450.00 81,328.90
23/May/2019 Egresos 27 Sistema Dif Del Gobierno Del Es..F 3674 23,981.50 57,347.40
23/May/2019 Egresos 27 Sistema Dif Del Gobierno Del Es..F 4116 23,693.00 33,654.40
23/May/2019 Egresos 27 Sistema Dif Del Gobierno Del Es..F 3673 7,100.00 26,554.40
23/May/2019 Egresos 27 Sistema Dif Del Gobierno Del Es..F 3981 7,100.00 19,454.40
24/May/2019 Ingresos 8 Recaudacion de Despensay de.. 14,550.00 34,004.40
05/Jun/2019 Ingresos 2 Recaudacion de Despensa Marz.. 14,200.00 48,204.40
05/Jun/2019 Ingresos 3 Proalimne de Enero a Marzo 20.. 10,500.00 58,704.40
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos Abril 2019 12,873.50 45,830.90
07/Jun/2019 Egresos 41 Despensa Marzo 2019 7,100.00 38,730.90
07/Jun/2019 Egresos 41 Despensa Marzo 2019 7,100.00 31,630.90
07/Jun/2019 Diario 2 Traspaso a Cta. 01-1245280-4 23,981.50 7,649.40
13/Jun/2019 Ingresos 7 Ingresos por Desayunos Escolar.. 84,819.00 92,468.40
18/Jun/2019 Ingresos 9 Ingresos por Desayunos Escolar.. 16,895.00 109,363.40
18/Jun/2019 Ingresos 9 Ingresos por Desayunos Escolar.. 9,241.00 118,604.40
18/Jun/2019 Egresos 40 Raul Guzman Sandoval F6112 32,889.00 85,715.40
18/Jun/2019 Diario 5 Traspaso a Cta. 01-1245280-4 2,850.00 82,865.40
20/Jun/2019 Ingresos 10 Ingresos por Desayunos Escolar.. 22,931.00 105,796.40
20/Jun/2019 Ingresos 10 Ingresos por Desayunos Escolar.. 1,306.00 107,102.40
20/Jun/2019 Ingresos 11 - Proalimne corresp Abril 2019 3,500.00 110,602.40
20/Jun/2019 Egresos 42 Desayunos Mes Mayo 2019 25,220.00 85,382.40
20/Jun/2019 Egresos 42 PAAD Mes Mayo 2019 7,100.00 78,282.40
01/Jul/2019 Egresos 2 Raul Guzman Gonzalez F 6013 34,620.00 43,662.40
05/Jul/2019 Ingresos 3 Ingresos por Desayunos Escolar.. 7,278.00 50,940.40
09/Jul/2019 Egresos 15- Desayunos Mes Junio 2019 24,931.50 26,008.90
09/Jul/2019 Egresos 15 PAAD Mes Junio 2019 7,100.00 18,908.90
16/Jul/2019 Ingresos 8 Proalimne corresp a Mayo 2019 3,500.00 22,408.90
18/Jul/2019 Egresos 20 Desayunos Escoles mes Julio 2.. 17,310.00 5,098.90
24/Jul/2019 Ingresos 11 Despensa Mayo y Junio 2019 14,200.00 19,298.90
25/Jul/2019 Egresos 27 Agropecuarios Operadores de J.. F 318 7,800.00 11,498.90
02/Ago/2019 Ingresos 10 Despensa Julio 2019 7,200.00 18,698.90
12/Ago/2019 Ingresos 11 Proalimne corresp a Junio 2019 3,500.00 22,198.90
28/Ago/2019 Ingresos 12 Proalimne corresp a Julio 2019 3,500.00 25,698.90
28/Ago/2019 Ingresos 13 Desayunos Escolares Calientes .. 2,992.00 28,690.90
03/Sep/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 11,832.00 40,622.90
03/Sep/2019 Ingresos 3 Despensa Agosto 2019 PAAD 7,000.00 47,622.90
04/Sep/2019 Egresos 12 Sistema DIF del Estado de Jalis.. 12,635.00 34,987.90
04/Sep/2019 Egresos 12 Sistema DIF del Estado de Jalis.. 7,100.00 27,887.90
04/Sep/2019 Egresos 12 Sistema DIF del Estado de Jalis.. 12,585.00 15,302.90
04/Sep/2019 Egresos 12 Sistema DIF del Estado de Jalis.. 7,100.00 8,202.90
12/Sep/2019 Ingresos 7 Desayunos Escolares Calientes .. 3,932.00 12,134.90
19/Sep/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 3,136.00 15,270.90
27/Sep/2019 Ingresos 16 Desayunos Escolares Calientes 2,150.00 17,420.90
16/0Oct/2019 Ingresos 6 Desayunos Escolares Calientes .. 11,514.00 28,934.90
16/0Oct/2019 Ingresos 6 Desayunos Escolares Calientes .. 10,000.00 38,934.90
22/0ct/2019 Egresos 46 Desayunos Sept 2019 F 6844 24,643.00 14,291.90
22/0ct/2019 Egresos 46 Despensas Sept 2019 F 6707 7,100.00 7,191.90
30/0ct/2019 Ingresos 15 Desayunos Escolares Calj,,g@es . 2,479.00 9,670.90
30/0ct/2019 Ingresos 16 Proalimne corresp a Agos 9 3,500.00 13,170.90
11/Nov/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Cal 550.00 13,720.90
19/Nov/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calie : 24,267.00 37,987.90
20/Nov/2019 ingresos 11 Desayunos Escolares Calient 5 2,155.00 40,142.90
22/Nov/2019 Ingresos 12 Desayunos Escolares Calient : 1,400.00 41,542.90
22/Nov/2019 Ingresos 12 Desayunos Escolares Calient 7,800.00 49,342.90
22/Nov/2019 Ingresos 12 Desayunos Escolares C&ligh g § 435.00 49,777.90
22/Nov/2019 ingresos 14 Despensa Sept y abono ctU,..« 1,200.00 50,977.90
22/Nov/2019 Ingresos 14 Despensa Sept y abono de, O . 10,200.00 61,177.90
26/Nov/2019 Ingresos 16 Cuota Nutricion Estraescola€s & 7,000.00 68,177.90
28/Nov/2019 Ingresos 21 Desayunos Escolares Calie@ﬁ%?@y - 2021 5,248.00 73,425.90
29/Nov/2019 Egresos 63 Sistema DIF Jalisco LRINS = N4 6 25,797.00 47,628.90
29/Nov/2019 Egresos 63 Sistema DIF Jalisco 24,931.50 22,697.40
29/Nov/2019 Egresos 63 Sistema DIF Jalisco 7,100.00 15,597.40
29/Nov/2019 Egresos 63 Sistema DIF Jalisco 7,100.00 8,497.40
03/Dic/2019 Ingresos 2 rbos 228,260 400.00 8,897.40
03/Dic/2019 Ingresos 3 Rbos Folio 256,288,80,102 2,273.00 11,170.40
04/Dic/2019 Egresos 14 Monica Gonzalez Hernandez F 002 11,000.00 170.40
05/Dic/2019 Ingresos 6 rbos folio 1405-1418 1,750.00 1,920.40
13/Dic/2019 Ingresos 10 Rbos 82,104 Desayunos calient.. 963.00 2,883.40
20/Dic/2019 Diario 6 Traspaso entre cuentas 1,750.00 1,133.40

Total; 561,784.00 626,890.20 1,133.40
11120-00000-602-0011 Programas Estatales Cta. 0112452-901 Saldo inicial : 95,420.99
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta _ Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
09/Ene/2019 Egresos 12 Abarrotes y Chiles Secos Alimen..F 3042 41 4.. 21,974.00 73,446.99
09/Ene/2019 Egresos 13 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. F DEDF 10,370.13 63,076.86
09/Ene/2019 Egresos 14 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment..F EE5C0 3,631.50 59,445.36
09/Ene/2019 Egresos 15 Silvia Jimenez Eugenio Anticipo .. 8,563.00 50,882.36
09/Ene/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo Contreras ..F 120 119 1.. 24,261.57 26,620.79
09/Ene/2019 Egresos 17 Javier Villa Cuevas Alimentos pa..F 2017DF 9,131.00 17,489.79
18/Ene/2019 Egresos 19 Jorge Benavidez Rodriguez Anti.. 1,740.00 15,749.79
01/Feb/2019 Egresos 10. Javier Villa Cuevas Alimentos pa..F 479EF 8,986.00 6,763.79
06/Feb/2019 Egresos 2 Banco Bancomer, s.a. 34.80 6,728.99
28/Feb/2019 Diario 6 Traspaso a Cta. 01-1245290-1 1,740.00 8,468.99
28/Feb/2019 Diario 6 Traspaso a Cta. 01-1245290-1 8,563.00 17,031.99
01/Mar/2019 Egresos 1 Bbva Bancomer, s.a. 11.60 17,020.39
11/Mar/2019 Egresos 11 Javier Villa Cuevas F C5B9, F144 10,099.98 6,920.41
01/Abr/2019 Egresos 2 Comision bancaria 5.80 6,914.61
09/Abr/2019 Egresos 5 Javier Villa Cuevas F 3465 2,483.00 4,431.61
09/Abr/2019 Egresos 6 Javier Villa Cuevas 2FBA, DD94 4,002.50 429.11
03/Jul/2019  Ingresos 1 Insumos Comedor Jocotepec y .. 210,221.76 210,650.87
05/Jul/2019 Egresos 5 Javier Villa Cuevas F F8CB 3,297.00 207,353.87
05/Jul/2019 Egresos 6 Javier Villa Cuevas F 744D 8,440.50 198,913.37
05/Jul/2019 Egresos 7 Leticia Rodriguez Ponce F F8C8 8,053.70 190,859.67
05/Jul/2019 Egresos 10 Leticia Rodriguez Ponce F F8C8 4,384.93 186,474.74
22/Julf2019 Egresos 22 - Edgar Francisco Jimenez Gonza..Ch 12 F 2. 9,499.50 176,975.24
24/Jul/2019 Egresos 25 Juan Manuel Olmedo Contreras F 182 5,560.00 171,415.24
24/Jul/2019 Egresos 26 Juan Manuel Olmedo Contreras F 181 16,462.53 154,952.71
30/Jul/2019 Egresos 31 Javier Villa Cuevas F 5A12 3,749.00 151,203.71
30/Jul/2019 Egresos 33 Javier Villa Cuevas F ACDS8 8,659.00 142,544.71
31/Jul/2019 Egresos 36 . Leticia Rodriguez Ponce F C8D6 10,087.20 132,457.51
01/Ago/2019 Egresos 20 Bancomer, s.a. 5.80 132,451.71
12/Ago/2019 Egresos 21 Javier Villa Cuevas F A77E 8,451.00 124,000.71
12/Ago/2019 Egresos 22 Javier Villa Cuevas F 4983 3,230.00 120,770.71
14/Ago/2019 Ingresos 14 Apoyos asistenciales DIF F 49 123,000.00 243,770.71
14/Ago/2019 Egresos 23 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3475 7,246.00 236,524.71
14/Ago/2019 Egresos 24 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3474 5,094.50 231,430.21
14/Ago/2019 Egresos 25 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3473 5,023.50 226,406.71
14/Ago/2019 Egresos 26 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3471 5,080.50 221,326.21
28/Ago/2019 Egresos 27 Ortogar sa de ¢cv 18,645.84 202,680.37
28/Ago/2019 Egresos 28 Javier Villa Cuevas F1C13 2,860.00 199,820.37
28/Ago/2019 Egresos 29 Javier Villa Cuevas F71D5 8,624.00 191,196.37
29/Ago/2019 Egresos 30 Cheque cancelado Ch 13 0.00 191,196.37
29/Ago/2019 Egresos 31 Benef. Adolfo Parra Camarena  Proy 1,800.00 189,396.37
29/Ago/2019 Egresos 32 Ortogar, s.a. de c.v, Proye 1,649.52 187,746.85
02/Sep/2019 Egresos 5 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 351 12,951.50 174,795.35
02/Sep/2019 Egresos 6 Farmacia Carrey, s.a. F 21615 2,500.00 172,295.35
03/Sep/2019 Egresos 8 Ortogar, s.a. de c.v. 1,075.32 171,220.08
04/Sep/2019 Egresos 9 Juan Manuel Olmedo Contreras F 182 12,829.20 158,390.83
04/Sep/2019 Egresos 10 Juan Manuel Olmedo Contreras  F 198%x, 7,148.00 151,242.83
10/Sep/2019 Egresos 20 Abarrotes y Chiles Secos sa de .. & e 3,840.00 147,402.83
11/8ep/2019 Egresos 23 'Maria Elena Estrada Montafio - = 7,433.64 139,969.19
11/Sep/2019 Egresos 24 Edgar Francisco Jimenez Gonza..F 1Dgg;]@@"@*@’@@@@ 4,346.00 135,623.19
11/Sep/2019 Egresos 25 Edgar Francisco Jimenez Gonza..F AQ9¥ = > - = 4,194.00 131,429.19
11/Sep/2019 Egresos 27 Leticia Rodriguez Ponce F CA40 2018 - 2027 15,076.41 116,352.78
12/Sep/2019 Egresos 29 Javier Villa Cuevas F FECO 3,420.00 112,932.78
12/Sep/2019 Egresos 30 Javier Villa Cuevas F F705 8,204.00 104,728.78
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social 675.00 105,403.78
13/Sep/2019 Egresos 33 Ortogar, s.a. de c.v. 2,724.84 102,678.94
20/Sep/2019 Ingresos 10 Proyectc Comedor Asistencial 230,868.54 333,547.48
26/Sep/2019 Egresos 36 Javier Villa Cuevas F 0371 3,394.00 330,153.48
26/Sep/2019 Egresos 38 Reintegro 3,000.00 333,153.48
26/Sep/2019 Egresos 40 Gama Comercial s de ri de cv 3,000.00 330,153.48
26/Sep/2019 Egresos 41 Javier Cuevas Villa F A0BR 7,580.00 322,573.48
30/8ep/2019 Egresos 47 Leticia Rodriguez Ponce F 438F 6,298.40 316,275.08
30/Sep/2019 Egresos 47 Leticia Rodriguez Ponce F 438F 2,197.00 314,078.08
01/0ct/2019 Egresos 3 Bancomer, s.a. 17.40 314,060.68
01/0Oct/2019 Egresos 4 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3578 1,655.92 312,404.76
04/0ct/2019 Egresos 8 Maria Elena Estrafia Montafo 3,732.00 308,672.76
04/0Oct/2019 Egresos 11 Abarrotes y Chiles Secos, s.a. d.. F 3575 5,013.49 303,659.27
04/0ct/2019 Egresos 11 Abarrotes y Chiles Secos, s.a. d.. F 3574 5,140.53 298,518.74
04/0ct/2019 Egresos 11 Abarrotes y Chiles Secos, s.a. d.. F 3571 5,812.02 292,706.72
04/0ct/2019 Egresos 11 Abarrotes y Chiles Secos, s.a. d.. F 3570 5,138.00 287,568.72
07/0ct/2019 Egresos 16 Angel Ornelas Garcia F A692, 6D6.. 3,108.50 284,460.22
07/0ct/2019 Egresos 17 Maria Elena Estrada Montafio 4,280.00 280,180.22
07/0ct/2019 Egresos 18 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3635, 363.. 5,760.00 274,420.22
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Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
08/0ct/2019 Ingresos 3 Proyecto 136 Ayudas Asistencial.. 250,000.00 524,420.22
11/0ct/2019 Egresos 26 Javier villa Cuevas F 87DA 3,145.00 521,275.22
11/0ct/2019 Egresos 26 Javier villa Cuevas F 15D5 7,260.00 514,015.22
14/0ct/2019 Egresos 28 Ortogar, s.a. de c.v. _ 2,000.00 512,015.22
14/0ct/2019 Egresos 31 Traspaso a Cta 01-1245280-4 2,042.00 509,973.22
16/0ct/2019 Egresos 34 Maria Elena Estrada Montafio 4,000.00 505,973.22
17/0ct/2019 Egresos 38 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3634 1,655.92 504,317.30
18/0Oct/2019 Ingresos 10 Aportacion Beneficiarios Trabajo.. 140.00 504,457.30
18/0ct/2019 Egresos 39 Ortogar, s.a. de c.v. 2,724.84 501,732.46
18/0Oct/2019 Egresos 39 Ortogar, s.a. de c.v. 2,724.84 498,007.62
18/0ct/2019 Egresos 39 Ortogar, s.a. de c.v. 1,505.68 497,501.94
18/0ct/2019 Egresos 39 Ortogar, s.a. de c.v. 660.04 496,841.90
21/0ct/2019 Egresos 43 Javier Villa Cuevas F 5554 7.681.00 489,160.90
21/0ct/2019 Egresos 44 Javier Villa Cuevas F CoF2 2,116.00 487,044.90
22/0ct/2019 Egresos 45 Abarrotes y Chiles Secos, s.a. d.. 2,360.00 484,684.90
25/Qct/2019 Egresos 53 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3675,3676.. 1,536.03 483,148.87
25/0ct/2019 Egresos 54 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3677, 367.. 2,960.13 480,188.74
25/0ct/2019 Egresos 55 Leticia Rodriguez Ponce 13,418.00 466,770.74
29/0ct/2019 Ingresos 12 Gama Comercial Sa de cv 3,000.00 469,770.74
29/0ct/2019 Egresos 57 Juan Manuel Olmedo Contreras F 203 12,119.80 457,650.94
29/0ct/2019 Egresos 57 Juan Manuel Olmedo Contreras F 202 11,345.60 446,305.34
29/0ct/2019 Egresos 57 Juan Manuel Oimede Contreras F 210 9,177.24 437,128.10
29/0ct/2019 Egresos 58 Juan Manuel Olmedo Contreras  F 211 7,743.98 429,384.12
29/0ct/2019 Egresos 58 Juan Manuel Olmedo Contreras F 205 5,008.00 424,376.12
29/0ct/2019 Egresos 60 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. 1,103.95 423,272.17
29/0ct/2019 Egresos 61 Ortogar, s.a. de c.v. 660.04 422.612.13
29/0ct/2019 Egresos 61 Ortogar, s.a. de c.v. 660.04 421,952.09
29/0ct/2019 Egresos 61 Ortogar, s.a. de c.v. 1,505.68 420,446.41
29/0ct/2019 Egresos 61 Ortogar, s.a. de c.v. 2,784.24 417,662.17
30/0ct/2019 Egresos 66 Ortogar sa de cv 1,649.52 416,012.65
30/0Oct/2019 Egresos 66 . Ortogar sa de cv 1,649.52 414,363.13
31/0Oct/2019 Egresos 72 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3686 1,520.06 412,843.07
31/0ct/2019 Egresos 72 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3687 1,103.95 411,739.12
01/Nov/2019 Egresos 2 Ortogar sa de cv 1,649.52 410,089.60
01/Nov/2019 Egresos 2 Ortogar sa de cv 2,724.84 407,364.76
01/Nov/2019 Egresos 2 Ortogar sa de ¢v 660.04 406,704.72
01/Nov/2019 Egresos 2 Ortogar sa de cv 1,505.68 405,199.04
01/Nov/2019 Egresos 3 Maria Elena Estrada Montafo 2,000.00 403,199.04
01/Nov/2019 Egresos 4 Bancomer sa 5.80 403,193.24
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Zapotitan F 5C62 1,950.00 401,243.24
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec  F F136 8,198.00 393,045.24
07/Nov/2019 Egresos 13: Maria Elena Estrada Montafio 3,600.00 389,445.24
11/Nov/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 724.84 390,170.08
11/Nov/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 724.84 390,894.92
13/Nov/2019 Egresos 26 Dympco Abastos sa de cv 3,703.89 387,191.03
13/Nov/2019 Egresos 26 Dympco Abastos sa de cv 4,872.84 382,318.19
13/Nov/2019 Egresos 26 Luz de Fatima Huerta Trujillo 59,818.88 322,499.31
13/Nov/2019 Egresos 26 Maria Elena Estrada Montafio 1,674.00 320,825.31
13/Nov/2019 Egresos 26 Barrasdas Refrigeracion Comerc.. 3,646.00 317,179.31
13/Nov/2019 Egresos 26 Barrasdas Refrigeracion Comerc.. 1,316.00 315,863.31
14/Nov/2019 Egresos 27 Angel Ornelas Garcia F Co2 1,239.00 314,624.31
14/Nov/2019 Egresos 28 Edgar Francisco Jiemenz Gonza 3,636.00 310,988.31
14/Nov/2019 Egresos 30 Maria Elena Estrada Montafio 7,656.00 3083,332.31
14/Nov/2019 Egresos 31 Gastroequipos Industriales sa d.. 55,819.20 247,513.11
14/Nov/2018 Egresos 31 Armadno Ibarra Espinoza 19,752.80 227,760.31
14/Nov/2019 Egresos 31 Agropecuaria Folal sa de cv 2,494.96 225,265.35
14/Nov/2019 Egresos 31 Zare Agrhos s de 1l de cv 1,700.00 223,565.35
14/Nov/2019 Egresos 32 Maria Elena Estrada Montafio 1,680.00 221,885.35
15/Nov/2019 Ingresos 8 Maria Elena Estrada Montafio 50.00 221,935.35
15/Nov/2019 Egresos 36 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. 3,457.00 218,478.35
15/Nov/2019 Egresos 36 Maria Elena Estrada Montafio 363.00 218,115.35
15/Nov/2019 Egresos 36 Milenium Asociacion sa de cv 2,763.00 215,352.35
15/Nov/2019 Egresos 36 Agropecuaria Folal sa de cv 3,910.00 211,442.35
15/Nov/2019 Egresos 36 Agropecuaria Folal sa de cv 700.00 210,742.35
15/Nov/2019 Egresos 36 Macrotuneles de Occidente sa d.. 37,976.70 172,765.65
15/Nov/2019 Egresos 37 Ortogar sa de cv 1,649.52 171,116.13
15/Nov/2019 Egresos 37 Ortogar sa de cv 323.00 170,793.13
15/Nov/2019 Egresos 37 Ortogar sa de cv 218.00 170,575.13
19/Nov/2019 Egresos 39 Jose Hernandez Diaz . . 7,895.83 162,679.30
19/Nov/2019 Egresos 39 Jose de Jesus Zaragoza Delgadi.. 822.00 161,857.30
20/Nov/2019 Egresos 46 Gustavo De La Rosa Camarena {} @ @ 7 i 7,000.00 154,857.30
20/Nov/2019 Egresos 47 Ortogar sa de cv o : 1,431.52 153,425.78
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21/Nov/2019 Egresos 49 Monica Raquel Del Carmen Aldr.. 5,000.00 148,425.78
21/Nov/2019 Egresos 49 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. 5,331.16 143,094.62
22/Nov/2019 Egresos 51 Javier Villa Cuevas F D44D 3,518.00 139,576.62
22/Nov/2019 Egresos 51 Javier Villa Cuevas F AA96 8,800.50 130,776.12
22/Nov/2019 Egresos 53 Sistema DIF Jocotepec 9,434.00 121,342.12
26/Nov/2019 Egresos 56 Monica raquel Del Carmen Aldre.. 4,482.00 116,860.12
26/Nov/2019 Egresos 57 Maria Elena Estrada Montafio 8,796.81 108,063.31
268/Nov/2019 Egresos 59 Leticia Rodriguez Ponce F 8977 2,075.94 105,987.37
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Comedor Jocotepec, .. F 520D 7,802.50 98,184.87
29/Nov/2019 Egresos 65 Juan Manuel Olmedo Contreras F 223 15,910.38 82,274.49
29/Nov/2019 Egresos 66 Juan Manuel Olmedo F 6400 6,400.00 75,874.49
29/Nov/2019 Egresos 69 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3726 5,385.03 70,489.46
29/Nov/2019 Egresos 70 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3729 5,061.52 65,427.94
29/Nov/2019 Egresos 70 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3728 5,409.00 60,018.94
29/Nov/2019 Egresos 70 Abarrotes y Chiles Secos Jocote.. F 3723 5,077.00 54,941.24
02/Dic/2019 Egresos 21 Cheque cancelado Ch 0.00 54,941.94
02/Dic/2019 Egresos 22 Cheque cancelado Ch 0.00 54,941.94
02/Dic/2019 Egresos 23 Edgar Francisco Jimenez Gonza..F 1A89, 4106 4,815.00 50,126.94
02/Dic/2019 Egresos 34 Bancomer sa 5.80 50,121.14
04/Dic/2019 Egresos 6 Maria Elena Estrada Montafio 1,000.00 49,121.14
06/Dic/2019 Egresos 9 Javier Villa Cuevas F 6FED 3,859.00 45,262.14
06/Dic/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas F 218F 7,126.00 38,136.14
13/Dic/2019 Egresos 20 Cheque cancelado Ch 0.00 38,136.14
20/Dic/2019 Egresos 40 Leticia Rodriguez Ponce F 9837 7,347.00 30,789.14
20/Dic/2019 Egresos 41 Javier Villa Cuevas F D24A 5,702.00 25,087.14
20/Dic/2019 Egresos 42 Javier Villa Cuevas FF1C9 5,445.00 19,642.14

Totak 832,707.98 908,486.83 19,642.14
11120-00000-602-0012 programas Estatales Cta. 0113399-338 Saldo inicial : 0.00
09/Ago/2019 Egresos 33 Traspaso de Cta 01-1245280-4 20,000.00 20,000.00
09/Ago/2019 Egresos 34 Saga Arrendadora Industrial sa .. 3,474.20 16,525.80
13/Ago/2019 Ingresos 15 Proyectos Psicologia 80,000.00 96,525.80
13/Ago/2019 Ingresos 15 Proyectos Psicologia 339,837.00 436,362.80
13/Ago/2019 Egresos 35 Traspaso de Cta 01-1245280-4 60,000.00 496,362.80
13/Ago/2019 Egresos 36 Jaime Trinidad Montafio Sainz 5,300.04 491,062.76
13/Ago/2019 Egresos 37 Magdalena Gonzalez Hernandez 5,060.00 486,002.76
13/Ago/2019 Egresos 38 Jorge Andres Mancilla Castillo 37,239.94 448,762.82
13/Ago/2019 Egresos 39 Proyectos y Tecnologias Planet .. 15,128.00 433,634.82
14/Ago/2019 Egresos 40 Jorge Carlos Mancilla Cuevas Ch1 155,643.95 277,990.87
14/Ago/2019 Egresos 41 Silvia Jimenez Eugenio Ch2 112,442.00 165,548.87
14/Ago/2019 Egresos 42 Traspaso a Cta 01-1245280-4 Reintegr 1 80,000.00 85,548.87
14/Ago/2019 Egresos 43 Luis Eduardo Fenton Contreras X » 17,900.00 67,648.87
19/Ago/2019 Egresos 44 Proyectos y Teconologias Planet.. G 12,774.99 54,873.88
20/Ago/2019 Egresos 45 Juan Manuel Mejia Gonzalez o Ny 6,134.00 48,739.88
20/Ago/2019 Egresos 46 Jorge Andres Mancilla Castillo QQ(?:T g 37,239.94 11,499.94
29/Ago/2019 Ingresos 16 Jorge Carlos Mancilla Cuevas o 2‘{32.@3,106.00 14,605.94
29/Ago/2019 Egresos 47 Poyectos y Tecnologias Planet, .. 2018 - 2027 5,900.00 8,705.94
29/Ago/2019 Egresos 48 Francisco javier Gallardo Aldama 6,008.01 2,697.93
02/Sep/2019 Egresos 7 Bancomer, s.a. 39.44 2,658.49
05/Sep/2019 Egresos 17 Saga Arrendadora Industrial sa .. 3,474.20 -815.71
05/Sep/2019 Egresos 18 Traspaso a Cta. 01-1339933-8 815.80 0.09
09/5ep/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 Psicologia 187,500.00 187,500.09
11/Sep/2019 Egresos 21 Gustavo Siordia L.opez 187,500.00 0.09
02/0ct/2019 Egresos 7 Bancoemr, s.a. 0.09 0.00
22/Nov/2019 Egresos 53 Sistema DIF Jocotepec 19.63 19.63
22/Nov/2019 Egresos 54 Bancomer sa 19.63 0.00

Total: 691,278.43 691,278.43 0.00
11120-00000-602-0013 Programas Estatales Cta. 0113376-532 Saldo inicial : 0.00
19/Ago/2019 Ingresos 17 Sistema DIF del Estado de Jalis.. 73,170.73 73,170.73
02/0ct/2019 Ingresos 1 Sistema DIF Jalisco 49,366.58 122,537.31
22/0ct/2019 Egresos 48 Angela Isabel Aldrete Aldrete : 9,740.00 112,797.31
31/0ct/2019 Egresos 69 Angela Isabel Aldrete Aldrete F 3164 6,033.00 106,764.31
31/0ct/2019 Egresos 69 Angela Isabel Aldrete Aldrete F DDF8 6,978.00 99,786.31
31/0ct/2019 Egresos 69 Angela Isabel Aldrete Aldrete F 2078 6,723.00 93,063.31
31/0ct/2019 Egresos 69 Angela Isabel Aldrete Aldrete F 3E9D 6,760.00 86,303.31
05/Nov/2019 Egresos 5 Angela Isabel Aldrete Aldrete 4,743.00 81,560.31
05/Nov/2019 Egresos 5 Angela Isabel Aldrete Aldrete 4,743.00 76,817.31
05/Nov/2018 Egresos 5 Angela Isabel Aldrete Aldrete 4\‘}@ @ “? ?_ 4,743.00 72,074.31
05/Nov/2019 Egresos 5 Angela Isabel Aldrete Aldrete ! 6,018.00 66,056.31
08/Nov/2019 Egresos 17 Angela Isabel Aldrete Aldrete ’ 5,865.00 60,191.31
08/Nov/2019 Egresos 17 Angela isabel Aldrete Aldrete 5,970.00 54,221.31
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08/Nov/2019 Egresos 17 Angela isabel Aldrete Aldrete 5,003.00 49,218.31
08/Nov/2019 Egresos 17 Angela |sabel Aldrete Aldrete 5,208.00 44,010.31
08/Nov/2019 Egresos 17 Angela Isabel Aldrete Aldrete 5,768.00 38,242.31
08/Nov/2019 Egresos 18 Lorena Elizabeth Arias Cuevas  F 625 429.00 37,813.31
11/Nov/2019 Egresos 20 Alba Marina Zamora Pozos F 1024 3,000.00 34,813.31
11/Nov/2019 Egresos 20 Alba Marina Zamora Pozos F 1023 2,900.00 31,913.31
11/Nov/2019 Egresos 22 lorena Elizabeth Arias Cuevas 6,000.00 25,913.31
13/Nov/2019 Egresos 23 Lorena Alizabeth Arias Cuevas 12,000.00 13,913.31
15/Nov/2019 Ingresos 7 Angela Isabel Aldrete Aldrete 429.00 14,342.31
19/Nov/2019 Egresos 38 Nancy Jara Gonzalez 14,342.31 0.00
Total: 122,966.31 122,966.31 0.00

Total Bancos/Tesoreria : 9,801,566.54 9,482,949.53 546,965.04

11230-00000-000-0000 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo Saldo inicial 0.00
11230-00000-000-0001 Alonzo Chavez Anna Laura Saldo inicial : 0.00
12/Feb/2019 Egresos 284 - Gastos por comprobar (Fondo R.. 13,445.00 13,445.00
21/Feb/2019 Egresos 322 Fondo Revolvente 12,106.00 25,551.00
21/Feb/2019 Diario 3 Fondo Revolvente comprobacion 13,445.00 12,106.00
04/Mar/2019 Diario 1 Fondo Revolvente 12,106.00 0.00
11/Mar/2019 Egresos 350 Fondo revolvente 20,279.00 20,279.00
15/Mar/2019 Diario 5 Fondo Revolvente de Caja 20,279.00 0.00
22/Mar/2019 Egresos 388 Fondo revolvente 15,151.00 15,151.00
22/Mar/2019 Diario 7 Fondo Revolvente de Caja 15,151.00 0.00
27/Mar/2019 Egresos 424 Fondo revolvente 10,502.00 10,502.00
27/Mar/2019 Diario 8 Fondo Revolvente de Caja 10,502.00 0.00
12/Abr/2019 Egresos 434 Gastos por comprobar 21,169.00 21,169.00
17/Abr/2019 Diario 4. Fondo Revolvente de Caja 21,169.00 0.00
29/Abr/2019 Egresos 442 Fondo revolvente 11,715.00 11,715.00
03/May/2019 Egresos 446 Fondo Revolvente 8,590.00 20,305.00
03/May/2019 Diario 2 Fondo Revolvente de Caja 11,715.00 8,590.00
14/May/2019 Diario 4 Fondo Revolvente de Caja 8,566.00 24.00
15/May/2019 Egresos 453 Fondo Revolvente 22,575.00 22,599.00
17/May/2019 Diario 6 Fondo Revolvente de Caja 22,599.00 0.00
22/May/2019 Egresos 455 Fondo Revolvente 23,593.00 23,593.00
04/Jun/2019 Diario 1 Fondo Revolvente de Caja 23,5693.00 0.00
10/Jun/2019 Egresos 461 Fondo Revolvente 16,895.00 16,895.00
10/Jun/2019 Egresos 462 Fondo revolvente 10,868.00 27,763.00
14/Jun/2019 Egresos 463 Fondo revolvente 9,775.00 37,538.00
17/Jun/2019 Diario 3 Fondo Revolvente de Caja 27,763.00 9,775.00
17/Jun/2019 Diario 8 Fondo Revolvente de Caja 9,775.00 0.00
02/Jul/2019 Egresos 465 Fondo revolvente 10,000.00 10,000.00
04/Jul/2019 Egresos 467 Fondo revolvente 4,112.00 14,112.00
04/Jul/2019 Egresos 468 Fondo revolvente 10,419.00 24,531.00
05/Jul/2019 Diario 3 Fondo Revolvente de Caja 10,419.00 14,112.00
05/Jul/2019 Diario 4 Fondo Revolvente de Caja 10,000.00 4,112.00
05/Jul/2019 Diario 5 Fondo Revolvente de Caja 4,112.00 0.00
11/4ul/2019 Egresos 471 Fondo revolvente 10,050.00 10,050.00
15/Jul/2019 Egresos 474 Fondo revolvente 6,408.00 16,458.00
16/Jul/2019 Diario 8 Fondo Revolvente de Caja 16,458.00 0.00
17/Jul/2018 Egresos 475  Fondo revolvente 10,253.00 10,253.00
29/Jul/2019 Egresos 478 Gastos por comprobar 10,000.00 20,253.00
31/Jul/2019 Diario 11 Fondo Revolvente de Caja 10,253.00 10,000.00
01/Ago/2019 Diario 1 Fondo Revolvente de Caja 10,000.00 0.00
08/Ago/2019 Egresos 483 Gastos por comprobar {rehabilit.. 30,000.00 30,000.00
12/Ago/2019 Egresos 484 Fondo revolvente 10,000.00 40,000.00
17/Ago/2019 Diario 4 Mantto y rehabilitacion de espaci.. 15,204.00 24,796.00
20/Ago/2019 Egresos 487 Gastos por comprobar 13,000.00 37,796.00
22/Ago/2019 Diario 5. Fondo Revolvente de Caja 10,000.00 27,796.00
23/Ago/2019 Egresos 489 Fondo revolvente 10,000.00 37,796.00
30/Ago/2019 Diario 7 Mantto y rehabilitacion de espaci.. 9,900.00 27,896.00
30/Ago/2019 Diario 8 Mantto y rehabilitacion de espaci.. 9,900.00 17,996.00
30/Ago/2019 Diario 9 Mantto y rehabilitacion de espaci.. 9,900.00 8,096.00
10/Sep/2019 Egresos 497 Fondo revolvente 10,000.00 18,096.00
11/Sep/2019 Diario 3 Fondo Revolvente 9,984.00 8,112.00
13/Sep/2019 Diario 6 Fondo Revolvente 8,112.00 0.00
17/Sep/2019 Egresos 502 Fondo revolvente 14,600.00 14,600.00
30/Sep/2019 Diario 7 Fondo Revolvente 5} AN ‘73 14,561.00 39.00
02/0ct/2019 Egresos 507 Fondo revolvente s 10,000.00 10,039.00
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11/0Oct/2019 Egresos 510 Fondo revolvente 10,000.00 20,039.00
14/0ct/2019 Diario 5 Fondo Revolvente 10,178.00 9,861.00
17/0ct/2019 Egresos 514 Gastos por comprobar 10,000.00 19,861.00
20/0ct/2019 Diario 10 Fondo Revolvente 10,368.00 9,493.00
25/0¢t/2019 Diario 16 Fondo Revolvente 6,041.00 3,452.00
11/Nov/2019 Diario 5 Gastos varios Fondo Revolvente 3,452.00 0.00
Total: 375,505.00 375,505.00 0.00

11230-00000-000-00G2 Mancilla Cuevas Jorge Carlos Saldo inicial : 0.00
14/Ago/2019 Egresos 40 Gastos por comprobar (Proyecto..Ch 1 155,643.95 155,643.95
29/Ago/2019 Ingresos 16 Proyecto Psicologia 3,106.00 1562,537.95
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia 152,537.95 0.00
Total: 155,643.95 155,643.95 0.00

11230-00000-000-0003 Estrada Montafio Maria Elena Saldo inicial : 0.00
29/Ago/2019 Egresos 30 Cheque cancelado Ch 13 0.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 23 Gastor por comprobar (proyecto .. 7,433.64 7,433.64
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social 7,433.64 0.00
04/0Oct/2019 Egresos 8 Gastos por comprobar (Proyecto.. 3,732.00 3,732.00
04/0ct/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social F 7759, 7761 3,774.00 -42.00
07/0ct/2019 Egresos 17 Gastos por comprobar (Proyecto.. 4,280.00 4,238.00
14/0ct/2019 Egresos 27 Gastos por comrpobar (Proyecto.. 2,042.00 6,280.00
16/0ct/2019 Egresos 34 Gastos por comprobar (Trabajo .. 4,000.00 10,280.00
16/0ct/2019 Diario 7 Medicamento Proyecto 13 Traba.. 6,000.00 4,280.00
18/0Oct/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 9241 9243 4,280.00 0.00
01/Nov/2019 Egresos 3 Gastos por comprobar (Proyecto.. 2,000.00 2,000.00
03/Nov/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social NwW 1,980.00 20.00
07/Nov/2019 Egresos 13 Gastos por comprobar (Proyecto.. 3,600.00 3,620.00
09/Nov/2019 Diario 4°Proyecto 13 Trabajo Social (Lent.. 3,600.00 20.00
13/Nov/2019 Egresos 26 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 1,674.00 1,694.00
14/Nov/2019 Egresos 30 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 7,656.00 9,350.00
14/Nov/2019 Egresos 32 Gastos por comrobar (Proyecto .. 1,680.00 11,030.00
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Fortalec. Comunitario 7,656.00 3,374.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario 1,630.00 1,744.00
15/Nov/2019 Ingresos 8 Reintegro 50.00 1,694.00
15/Nov/2019 Egresos 36 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 363.00 2,057.00
15/Nov/2019 Diario 17 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 1,674.00 383.00
15/Nov/2019 Diario 17 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 363.00 20.00
26/Nov/2019 Egresos 57 Gastos por comprobar (Proyecto.. 8,796.81 8,816.81
04/Dic/2019 Egresos 6 Gastos por comprobar (Proyecto.. 1,000.00 9,816.81
04/Dic/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 4,103.40 5,713.41
18/Dic/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social 5,713.41 0.00
Total: 48,257.45 48,257.45 0.00

11230-00000-000-0004 Siordia Lopez Gustavo Saldo inicial : 0.00
02/Sep/2019 Egresos 492 Gastos por comprobar 6,250.00 6,250.00
03/Sep/2019 Diario 1. Mantto y rehabilitac espacios pu 6,250.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 21 Gastor por comprobar (Program wwm 187,500.00 187,500.00
21/0ct/2019 Egresos 42 Gastos por comprobar 4,000.00 191,500.00
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 3,388.50 188,111.50
24/0ct/2019 Egresos 51 Gastos por comprobar 7,000.00 195,111.50
24/0ct/2019 Egresos 52 Gastos por comprobar = 4,000.00 199,111.50
24/0ct/2019 Diario 15 Gastos varios de DIF, papeleria,.. ¢ 7,017.00 192,094.50
25/0¢t/2019 Diario 17 Programa Becas 2019 R e 187,500.00 4,594.50
25/0ct/2019 Diario 18 Gastos dif P ?@zﬁé 2,464.00 2,130.50
29/0ct/2019 Egresos 56 Gastos por comprobar {evento a.. 2@‘%‘& o 1,400.00 3,530.50
29/0ct/2019 Egresos 62 Gastos por comprobar (mantito. .. 3,000.00 6,530.50
30/0ct/2019 Diario 19 Trabajos realizados en oficinas .. 3,000.00 3,530.50
31/0ct/2019 Egresos 71 Gastos por comprobar 10,250.00 13,780.50
31/0Oc¢t/2019 Diario 20 Gastos varios DIF (Fondo revolv.. 10,250.00 3,530.50
05/Nov/2019 Egresos 7 Gastos por comprobar (Viaticos .. 6,000.00 9,530.50
07/Nov/2019 Egresos 10 Gastos por comprobar (Altar de .. 4,033.00 13,563.50
07/Nov/2019 Diario 2 Gastos evento Dia de Muertos 2.. 4,033.00 9,530.50
08/Nov/2019 Egresos 16 Gastos por comprobar gastos DI.. 10,000.00 19,530.50
11/Nov/2019 Ingresos 5 Reintegro 800.00 18,730.50
12/Nov/2019 Diario 7 Evento cultural deportivo del adu..F FBC9 1,400.00 17,330.50
14/Nov/2019 Egresos 523 Gastos por comprobar (Evento) 120,000.00 137,330.50
15/Nov/2019 Diario 13 Gastos Fondo Revolvente 10,000.00 127,330.50
17/Nov/2019 Diario 19 Gastos Fondo Revolvente 5,212.00 122,118.50
19/Nov/2019 Egresos 40 Gastos por comprobar 1,100.00 123,218.50
20/Nov/2019 Egresos 45 Fondo Revolvente PR .10,000.00 133,218.50
22/Nov/2019 Diario 25 Gastos varios Fondo Revolvente AnNnTrl 2,118.50 131,100.00

RV RV &
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26/Nov/2019 Egresos 58 Gastos por commprobar (dif) 9,000.00 140,100.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 10,000.00 130,100.00
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec 1,100.00 129,000.00
Total: 383,533.00 254,533.00 129,000.00
11230-00000-000-0005 Villanueva Garcia Rosa Maria Saldo inicial : 0.00
10/0ct/2019 Egresos 19 Gasto por comprobar 3,500.00 3,500.00
10/0ct/2019 Diario 4 Licuadora para comedor Jocote.. F 4602 3,500.00 0.00
Total: 3,500.00 3,500.00 0.00
11230-00000-000-0007 Hernandez Pascual Sandy Nelly Saldo inicial : 0.00
06/Nov/2019 Egresos 8 Gastos por comprobar ( Convive.. 1,500.00 1,5600.00
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 1,500.00 0.00
Total: 1,500.00 1,500.00 0.00
11230-00000-000-0008 Ibarra Valencia Maria Cristina Saldo inicial : 0.00
07/Nov/2019 Egresos 11 Gastos por comprobar (Viaticos) 1,702.00 1,702.00
22/Nov/2019 Diario 26 Gastos por comprobar (Botes, d.. 3,000.00 4,702.00
22/Nov/2019 Diario 28 Gastos DIF Jocotepec 3,000.00 1,702.00
28/Nov/2019 Diario 29 Pasajes, Alimentos personal juri.. 1,702.00 0.00
Total: 4,702.00 4,702.00 0.00
11230-00000-000-0009 Jara Gonzalez Nancy ' Saldo inicial : 0.00
19/Nov/2019 Egresos 38 Gastos por comprobar (Proyecto.. 14,342.31 14,342.31
21/Nov/2019 Diario 20 Proyecto Pupilos 14,342.31 0.00
Total: 14,342.31 14,342.31 0.00
11230-00000-000-0010 De La Rosa Camarena Gustavo Saldo inicial : 0.00
20/Nov/2019 Egresos 44’ Gastos por comprobar (Pasajes) 600.00 600.00
20/Nov/2019 Egresos 46 Gastos por comprobar (Fortalec .. 7,000.00 7,600.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. F 1699, 1700 7,000.00 600.00
30/Nov/2019 Diario 34 Pasajes, consumos 600.00 0.00
Total: 7,600.00 7,600.00 0.00
11230-00000-000-0011 Rodriguez Xilonzochitl Maria Guadalupe Saldo inicial : 0.00
19/Nov/2019 Egresos 41 Gastos por comprobar (Electrod.. 1,500.00 1,500.00
26/Nov/2019 Ingresos 18 Reintegro 1,500.00 0.00
Total: 1,500.00 1,500.00 0.00
11230-11230-000-0006 Arias Cuevas Lorena Elizabeth Saldo inicial 0.00
22/0ct/2019 Egresos 47 Gastos por comprobar (papeleri.. 5,000.00 5,000.00
23/0ct/2019 Diario 12 Material didactico procuraduria  F 8345 4,953.00 47.00
30/0ct/2019 Ingresos 13 Reintegro 47.00 0.00
11/Nov/2019 Egresos 22 Gastos por comprobar (Pupilos) 6,000.00 6,000.00
13/Nov/2019 Egresos 23 Gastos por comprobar (P 12,000.00 18,000.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos 12,000.00 6,000.00
15/Nov/2019 Diario 14 Proyecto Pupilos . 6,000.00 0.00
23,000.00 23,000.00 0.00
. %ﬁ &
Total Deudores Dl\%@%}/p@ Co 1,019,083.71 890,083.71 129,000.00
11250-00000-000-0000 Deudores por Anticipos de la T{g{ a %‘m’t‘o‘g' Saldo inicial : 0.00
018 - 2021
11250-10000-000-0001 Alonzo Chavez Anna Laura 201 B Saldo inicial : 0.00
07/Feb/2019 Egresos 282 Fondo Fijo para Caja Anna Laur.. 10,000.00 10,000.00
14/Nov/2019 Diario 8 Gastos Fondo Revolvente (Canc.. 10,000.00 0.00
Total: 10,000.00 10,000.00 0.00
11250-10000-000-0002 Machuca Mufioz Ana Isabel Saldo inicial : 0.00
29/Ene/2019 Egresos 238 Fondo Fijo para caja Ana Isabel .. 10,000.00 10,000.00
16/Feb/2019 Diario 2 Anal. Machuca comprobacion d.. 10,000.00 0.00
Total: 10,000.00 10,000.00 0.00
Total Deudores por Anticipos de la Te.. 20,000.00 20,000.00 0.00
11260-00000-000-0000 Prestamos Otorgados a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00
nE
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CONTPAQ 2019 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Jocotepec Jal. Hoja: 20
Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta _ Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
11260-00000-000-0001 De la Cruz Estrada Jorge Alberto Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 4 Jorge A. Del la Cruz Estrada Pre.. 6,000.00 6,000.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 500.00 5,500.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 500.00 5,000.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 500.00 4,500.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 500.00 4,000.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jocot.. 500.00 3,500.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocot.. 500.00 3,000.00
10/May/2019 Diario 3 Prestamo 3,000.00 0.00
Total: 6,000.00 6,000.00 0.00
11260-00000-000-0002 De la Rosa Camarena Gustavo Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 7 Gustavo de la Rosa Camarena .. 3,600.00 3,600.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 400.00 3,200.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 400.00 2,800.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 400.00 2,400.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 400.00 2,000.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jocot.. 400.00 1,600.00
30/Abr/2019 Diario 7 - Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocot.. 400.00 1,200.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif Jocot.. 400.00 800.0C
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2018 Dif Joco.. 400.00 400.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 400.00 0.00
21/Ago/2019 Egresos 13 Prestamo Personal 3,500.00 3,500.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 400.00 3,100.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 400.00 2,700.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 400.00 2,300.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 400.00 1,900.00
31/0ct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 400.00 1,500.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 400.00 1,100.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 400.00 700.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 400.00 300.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 300.00 0.00
Total: 7,100.00 7,100.00 0.00
11260-00000-000-0003 Rodriguez Orozco Anabel Saldo inicial : 0.00
11/Mar/2019 Egresos 349 Prestamo personal 2,000.00 2,000.00
31/Mar/2018 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 300.00 1,700.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jocot.. 300.00 1,400.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jogot.. 300.00 1,100.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif J : 300.00 800.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Jo 300.00 500.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er qui 300.00 200.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio ‘§3 200.00 0.00
08/Nov/2019 Egresos 14 Prestamo 3 2,500.00 2,500.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 200.00 2,300.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 201G & 200.00 2,100.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Dicieffs? 200.00 1,900.00
o e 4,500.00 2,600.00 1,900.00
JOCE a
11260-00000-000-0004 Ochoa Cuevas Mercedes 201 B - 2021 Saldo inicial : 0.00
01/Ago/2019 Egresos 482 Prestamo Personal 2,500.00 2,500.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 278.00 2,222.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr., 278.00 1,944 .00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 278.00 1,666.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF fer quinc Octubre 2.. 278.00 1,388.00
31/0Oct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 278.00 1,110.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 278.00 832.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 278.00 554.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 278.00 276.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 276.00 0.00
Total: 2,500.00 2,500.00 0.00
11260-00000-000-0005 Siordia Lopez Gustavo Saldo inicial : 0.00
02/Dic/2019 Egresos 527 Cheque cancelado 0.00 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00
Total Prestamos Otorgados a Corto Pi.. 20,100.00 18,200.00 1,900.00
11290-00000-000-0000 Otros Derechos a Recibir Efvo. o Equivalentes C.P Saldo inicial : 300,889.02
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
11290-10001-000-0000 Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 298,170.02
Total: 0.00 0.00 298,170.02

11290-10002-000-0000 Subsidio al empleo del Ejercicio en curso Saldo inicial : 2,719.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina 1er quinc Enero 2019 420.00 3,139.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 420.00 3,559.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 420.00 3,979.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 420.00 4,399.00
08/Mar/2019 Egresos 3 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 902.00 3,497.00
08/Mar/2019 Egresos 4 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 977.00 2,520.00
08/Mar/2019 Egresos 5 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 840.00 1,680.00
11/Mar/2019 Egresos 8 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 840.00 840.00
11/Mar/2019 Egresos 9 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 840.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 420.00 420.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 420.00 840.00
09/Abr/2019 Egresos 8 Impto. Sueldos y Salarios mes .. 840.00 0.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jocot.. 420.00 420.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocot.. 420.00 840.00
14/May/2019 Egresos 4 Impto. Sueldos y Salarios Mes A.. 840.00 0.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif Jocot.. 420.00 420.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 420.00 840.00
07/Jun/2019 Egresos 6 Impuestos Sueldos y Salarios M., 840.00 0.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 420.00 420.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 420.00 840.00
09/Jul/2019 Egresos 13 Subsidio sueldos y salarios Juni.. 840.00 0.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2.. 420.00 420.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 420.00 840.00
07/Ago/2019 Egresos 1 Impuestis Sueldos y Salarios me.. 840.00 0.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF ter quinc Agosto 20.. 420.00 420.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 420.00 840.00
05/Sep/2019 Egresos 15 Impuestos mes Agosto 2019 840.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 420.00 420.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 420.00 840.00
11/0ct/2019 Egresos 22 Impuestos SS mes Sept 2019 840.00 0.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 375.00 375.00
31/0Oct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 375.00 750.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF ter quinc Noviembr.. 375.00 1,125.00
22/Nov/2019 Egresos 50 Impuestos Sueldos y Salarios O.. 750.00 375.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 386.00 761.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 386.00 1,147.00
16/Dic/2019 Egresos 31 Subs sueldos y salarios mes No.. 761.00 386.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 386.00 772.00
Total: 9,843.00 11,790.00 772.00

Total Otros Derechos 9,843.00 11,790.00 298,942.02

11310-00000-000-0000 Anticipo a Proveed. Adgis.Bienes" Saldo inicial : 0.00
11310-00000-000-0001 Jimenez Eugenio Silvia oty Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Egresos 15 Silvia Jimenez Eugenio Antifipes. /' % 8,563.00 8,563.00
09/Ene/2019 Diario 1 Silvia Jimenez Eugenio Compro—"" 8,563.00 0.00
14/Ago/2019 Egresos 41 Proyecto Psicologia 1 LRI W 112,442.00 112,442.00
21/Ago/2019 Egresos 488 Papaleria para CAIC o B = 254 25,025.84 137,467.84
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia E@Bg 71,980.00 65,487.84
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 595 23,362.00 42,125.84
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia F 596 17,100.00 25,025.84
09/0ct/2019 Diario 3 Papeleria F 831 25,025.84 0.00
08/Nov/2019 Egresos 19 Multifuncional UBR 4,320.00 4,320.00
21/Nov/2019 Diario 22 Refacciones TIC F 906 4,320.00 0.00
Total: 150,350.84 150,350.84 0.00

11310-00000-000-0002 Benavidez Rodriguez Jorge Saldo inicial : 0.00
18/Ene/2019 Egresos 19 Jorge Benavidez Rodriguez Anti.. 1,740.00 1,740.00
18/Ene/2019 Diario 3 Jorge Rodriguez Benavidez com.. F 331 335 1,740.00 0.00
Total: 1,740.00 1,740.00 0.00
11310-00000-000-0003 Sistema Dif Jalisco Saldo inicial : 0.00
27/Feb/2019 Diario 4 Desayunos Octubre 2018 24,847.00 24,847.00
27/Feb/2019 Diario 4 Desayunos Noviembre 2018 e 23,981.50 48,828.50
27/Feb/2019 Diario 4 Desayunos Diciembre 2018 {3; @ l’j*f *7 16,989.00 65,817.50



CONTPAQ i

‘w"’

—

2019 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Jocotepec Jal. Hoja: 22
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta ~ Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
27/Feb/2019 Diario 4 Despensa Octubre 2018 7,100.00 72,917.50
27/Feb/2019 Diario 4 Despensa Noviembre 2018 7,100.00 80,017.50
27/Feb/2019 Diario 4 Despensa Diciembre 2018 7,100.00 87,117.50
31/Mar/2018 Diario 10 Desayunos Escolares Octubre 2.. F 2716 24,847.00 62,270.50
31/Mar/2018 Diario 10 Desayunos Escolares Noviembr.. F 3037 23,981.50 38,289.00
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Diciembre.. F 3483 16,989.00 21,300.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Octubre - Diciembre ..F 3366,2907.. 21,300.00 0.00
20/Jun/2019 Egresos 42 Desayunos Mes Mayo 2019 25,220.00 25,220.00
20/Jun/2019 Egresos 42 PAAD Mes Mayo 2019 7,100.00 32,320.00
26/Jun/2019 Egresocs 16 Desayunos Escolares Mayo 2019 F 5251 25,220.00 7,100.00
26/Jun/2019 Egresos 16- PAAD Mayo 2019 F5111 7,100.00 0.00
Total: 119,437.50 119,437.50 0.00
11310-00000-000-0004 Jimenez Perez Silvia Saldo inicial : 0.00
27/Mar/2019 Egresos 426 Refacciones a vehiculos oficiales 4,198.00 4,198.00
01/Abr/2019 Diario 1 Refacciones a vehiculo oficial F 290 4,198.00 0.00
Total: 4,198.00 4,198.00 0.00
11310-00000-000-0005 Oliva Macias Sergio Saldo inicial : 0.00
12/Abr/2019 Egresos 10 Anticipo elaboracion de reja en p.. 2,500.00 2,500.00
22/Abr/2019 Egresos 13- Complemento elaboracion de rej.. 3,300.00 5,800.00
24/Abr/2019 Diario 6 Elaboracion de reja en patio de .. 2D72 5,800.00 0.00
Total: 5,800.00 5,800.00 0.00
11310-00000-000-0006 Moreno Diaz Hector Enrique Saldo inicial : 0.00
25/Abr/2019 Egresos 14 Presentacionartistica dia del nfio.. 5,000.00 5,000.00
13/May/2019 Egresos 3 Presentacion del "Show de Kino .. 5,000.00 0.00
Total: 5,000.00 5,000.00 0.00
11310-00000-000-0007 Gomez Sanchez Jesus Ernesto Saldo inicial : 0.00
25/Abr/2019 Egresos 15 Presentacionartistica dia del nfio.. 1,000.00 1,000.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin" Festejo D.. 1,000.00 0.00
Total 1,000.00 1,000.00 0.00
11310-00000-000-0008 Laguna Avifia Vianey Saldo inicial : 0.00
25/Abr/2019 Egresos 16 Presentacionartistica dia del nfio.. 4,000.00 4,000.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin® Festejo D.. 4,000.00 0.00
Total: 4,000.00 4,000.00 0.00
11310-00000-000-0009 Exorta, s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00
30/May/2019 Egresos 24 Apoyo economico C. Refugio Va.. 3,000.00 3,000.00
01/Jul/2019 Diario 1 Apoyo economico para gastos 3,000.00 0.00
r% Total: 3,000.00 3,000.00 0.00
11310-00000-000-0010 Saga Arrendadora Industrial, s.a. de* Saldo inicial : 0.00
09/Ago/2019 Egresos 34 Mateial proyectos psicologia : 3,474.20 3,474.20
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 3,474.20 0.00
. 3,474.20 3,474.20 0.00
11310-00000-000-0011 Montafio Sainz Jaime Trinidad Qt_’f: Saldo inicial : 0.00
13/Ago/2019 Egresos 36 Mateiales proyectos de Psicologia, _ 5,300.04 5,300.04
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia 3@1 Jalelolliny: = 5,300.04 0.00
2018 Topaks % 5,300.04 5,300.04 0.00
11310-00000-000-0012 Gonzalez Hernandez Magdalena Saldo inicial : 0.00
13/Ago/2019 Egresos 37 Mateiales Proyectos de Psicolog.. 5,060.00 5,060.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 275 5,060.00 0.00
Total; 5,060.00 5,060.00 0.00
11310-00000-000-0013 Mancilla Castillo Jorge Andres Saldo inicial : 0.00
13/Ago/2019 Egresos 38 Materiales Proyectos de Psicolo.. 37,239.94 37,239.94
20/Ago/2019 Egresos 46 Materiales Proyectos de Psicolo.. 37,239.94 74,479.88
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 4695 59,506.61 14,973.27
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 4696 14,973.27 0.00
Total: 74,479.88 74,479.88 0.00
11310-00000-000-0014 Proyectos y Tecnologias Planét sa de cv Saldo inicial : 0.00
13/Ago/2019 Egresos 39 Mateiales Proyectos de Psicolog.. 15,128.00 15,128.00
19/Ago/2019 Egresos 44 Mateiales para proyectos Depto... 12,774.99 27,902.99
29/Ago/2019 Egresos 47 Mateial Proyectos Psicologia 5,900.00 33,802.99
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 165 5,900.00 27,902.99

An A6
qs}l) : O



;

g’

e
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 141 5,603.00 22,299.99
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 140 16,199.99 6,100.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 139 6,100.00 0.00
Total: 33,802.99 33,802.99 0.00

11310-00000-000-0015 Fenton Contreras Luis Eduardo Saldo inicial : 0.00
14/Ago/2019 Egresos 43 Mateiales Proyectos de Psicolog.. 17,900.00 17,900.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia  F 0275 17,900.00 0.00
Total: 17,900.00 17,900.00 0.00

11310-00000-000-0016 Mejia Gonzalez Juan Manuel Saldo inicial : 0.00
20/Ago/2019 Egresos 45 Mateiales Proyectos depto. Psic.. 6,134.00 6,134.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 46 6,134.00 0.00
Total: 6,134.00 6,134.00 0.00

11310-00000-000-0017 Ortogar sa de cv Saldo inicial : 0.00
28/Ago/2019 Egresos 27 Sillas de ruedas a personas de e.. 18,645.84 18,645.84
29/Ago/2019 Egresos 32 Benef. Maria de Loirdes Vega L... Proyecto 13 .. 1,649.52 20,295.36
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7208 2,724.84 17,670.52
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7209 1,649.52 15,921.00
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7210 1,649.52 14,271.48
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7211 1,649.52 12,621.96
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7212 1,649.52 10,972.44
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7213 1,649.52 9,322.92
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7214 1,649.52 7,673.40
30/Ago/2019 Diario 15: Proyecto 13 Trabajo Social F7219 1,649.52 6,023.88
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7220 1,649.52 4,374.36
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F7512 2,724.84 1,649.52
03/Sep/2019 Egresos 8 Apoyo social Proyecto N°13 Tra.. 1,075.32 2,724.84
03/5ep/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social F 7246 2,724.84 0.00
13/Sep/2019 Egresos 33 Proyecto 13 Trabajo Social 2,724.84 2,724.84
01/Oct/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social F 7314 2,724.84 0.00
14/0ct/2019 Egresos 28 Proyecto 13 Trabajo Social (silla.. 2,000.00 2,000.00
18/0ct/2019 Egresos 39 Proyecto 13 Trabajo Social (Silla.. 2,724.84 4,724.84
18/0ct/2019 Egresos 39 Proyecto 13 Trabajo Social (Silla.. 2,724.84 7,449.68
18/0ct/2019 Egresos 39 Proyecto 13 Trabajo Social (Silla.. 1,505.68 8,955.36
18/0ct/2019 Egresos 39 Proyecto 13 Trabajo Social (Silla.. 660.04 9,615.40
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7538 2,724.84 6,890.56
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7539 2,724.84 4,165.72
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7540 660.04 3,505.68
18/0Oct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7541 1,505.68 2,000.00
18/Oct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7542 2,000.00 0.00
29/0ct/2019 Egresos 61 Proyecto 13 Trabajo Social 660.04 660.04
29/0ct/2019 Egresos 61 Proyecto 13 Trabajo Social 660.04 1,320.08
29/0ct/2019 Egresos 61 Proyecto 13 Trabajo Social 1,505.68 2,825.76
29/0ct/2019 Egresos 61 Proyecto 13 Trabajo Social 2,784.24 5,610.00
30/0ct/2019 Egresos 66 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 7,259.52
30/0ct/2019 Egresos 66 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 8,909.04
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 7,259.52
31/0Oct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 660.04 6,599.48
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 660.04 5,939.44
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 1,505.68 4,433.76
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Sociai 1,649.52 2,784.24
01/Nov/2019 Egresos 2 Proyecto 13 Trabajo Social?i;\% 1,649.52 4,433.76
01/Nov/2019 Egresos 2 Proyecto 13 Trabajo Social ' @ 4 2,724.84 7,158.60
01/Nov/2019 Egresos 2 Proyecto 13 Trabajo Social — 660.04 7,818.64
01/Nov/2019 Egresos 2 Proyecto 13 Trabajo Social J)Q‘j 0 1,505.68 9,324.32
15/Nov/2019 Egresos 37 Proyecto 13 Trabajo Social - ﬁ;\ 1,649.52 10,973.84
15/Nov/2019 Egresos 37 Proyecto 13 Trabajo Social 207 323.00 11,296.84
15/Nov/2019 Egresos 37 Proyecto 13 Trabajo Social 218.00 11,5614.84
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7687 660.04 10,854.80
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7682 1,649.52 9,205.28
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7683 2,724.84 6,480.44
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7684 1,505.68 4,974.76
15/Nov/2019 Diario 16 Proyecto 13 Trabajo Social F 7828 1,649.52 3,325.24
20/Nov/2019 Egresos 47 Proyecto 13 Trabajo Social 1,431.52 4,756.76
20/Nov/2019 Diario 24 Proyecto 13 Trabajo Social F 7834 1,649.52 3,107.24
21/Nov/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social F 7835 323.00 2,784.24
Total: 52,782.08 49,997.84 2,784.24

11310-00000-000-0018 Gallardo Aldama Francisco Javier Saldo inicial : 0.00
29/Ago/2019 Egresos 48 Mateial Proyectos Psicologia T, a 6,008.01 6,008.01
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31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 25046 6,008.01 0.00
Total: 6,008.01 6,008.01 0.00
11310-00000-000-0019 Patronato De Apoyo Del Hospital General De Occiden Saldo inicial : 0.00
29/Ago/2019 Egresos 31 Benef. Adolfo Parra Camarena .. 1,800.00 1,800.00
30/Ago/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 1367 1,800.00 0.00
‘ Total: 1,800.00 1,800.00 0.00
11310-00000-000-0020 Abarrotes y Chiles Secos sa de cv Saldo inicial : 0.00
10/Sep/2019 Egresos 20 Proyecto 13 Trabajo Social 3,840.00 3,840.00
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 3536 1,920.00 1,920.00
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 3537 1,920.00 0.00
22/0ct/2019 Egresos 45 Proyecto 13 Trabajo Social 2,360.00 2,360.00
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 3671 1,5699.97 760.03
23/0Oct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 3672 760.03 0.00
29/0ct/2019 Egresos 60 Proyecto 13 Trabajo Social 1,103.95 1,103.95
31/0ct/2019 Diario 22 Proyecto 13 Trabajo Social F 3684 1,103.95 0.00
15/Nov/2019 Egresos 36 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 3,457.00 3,457.00
21/Nov/2018 Egresos 49 Proyecto Fortalec Comunitario 5,331.16 8,788.16
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3713 3,457.00 5,331.16
28/Nov/2019 Diario 30" Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3718 5,331.16 0.00
Total: 16,092.11 16,092.11 0.00
11310-00000-000-0021 Gama Comercial s de rl de cv Saldo inicial : 0.00
26/Sep/2019 Egresos 40 Apoyo social 3,000.00 3,000.00
29/0ct/2019 Ingresos 12 Reintegro a DIF Jocotepec 3,000.00 0.00
Total: 3,000.00 3,000.00 0.00
11310-00000-000-0022 Aldrete Aldrete Angela isabel Saldo inicial : 0.00
22/0ct/2019 Egresos 48 Proyecto 59 Pupilos 9,740.00 9,740.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos 9,740.00 0.00
05/Nov/2019 Egresos 5 Proyecto Pupilos 4,743.00 4,743.00
05/Nov/2019 Egresos 5 Proyecto Pupilos 4,743.00 9,486.00
05/Nov/2019 Egresos 5 Proyecto Pupilos 4,743.00 14,229.00
05/Nov/2019 Egresos 5 Proyecto Pupilos 6,018.00 20,247.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 2F1B 4,743.00 15,504.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 41DE 4,743.00 10,761.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 80BD 4,743.00 6,018.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F B434 6,018.00 0.00
08/Nov/2019 Egresos 17 Proyecto Pupilos 2019 5,865.00 5,865.00
08/Nov/2019 Egresos 17 Proyecto Pupilos 2019 5,970.00 11,835.00
08/Nov/2019 Egresos 17 Proyecto Pupilos 2019 5,003.00 16,838.00
08/Nov/2019 Egresos 17 Proyecto Pupilos 2019 5,208.00 22,046.00
08/Nov/2019 Egresos 17 Proyecto Pupilos 2019 5,768.00 27,814.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 5,768.00 22,046.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 5,970.00 16,076.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 5,003.00 11,073.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 5,208.00 5,865.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 5,436.00 429.00
15/Nov/2019 Ingresos 7 Reintegro 429.00 0.00
: - 57,801.00 57,801.00 0.00
11310-00000-000-0023 Maca sa de cv ) EH 26 Saldo inicial : 0.00
08/Nov/2019 Egresos 15 Evento DIF AT - IO 2,288.00 2,288.00
30/Nov/2019 Diario 31 Capacitacion del 19 al 20 Nov 2.. F483% - 2041 2,288.00 0.00
Total: 2,288.00 2,288.00 0.00
11310-00000-000-0024 Dynpco Abastos sa de cv Saldo inicial : 0.00
13/Nov/2019 Egresos 26 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 3,703.89 3,703.89
13/Nov/2019 Egresos 26 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 4,872.84 8,5676.73
28/Nov/2018 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 8880 3,703.89 4,872.84
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 8879 4,872.84 0.00
Total: 8,576.73 8,576.73 0.00
11310-00000-000-0025 Huerta Trujiilo Luz de Fatima Saldo inicial : 0.00
13/Nov/2019 Egresos 26 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 59,818.88 59,818.88
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2451 32,558.88 27,260.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2447 27,260.00 0.00
Total: 59,818.88 59,818.88 0.00
11310-00000-000-0026 Barradas Refrigeracion Comercial sa de cv Saldo inicial : 0.00

11789
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13/Nov/2019 Egresos 26 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 3,646.00 3,646.00
13/Nov/2019 Egresos 26 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 1,316.00 4,962.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F OB7E 3,646.00 1,316.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3580 1,316.00 0.00
Total: 4,962.00 4,962.00 0.00
11310-00000-000-0027 Gastroequipos Industriales sa de cv Saldo inicial : 0.00
14/Nov/2019 Egresos 31 Proyecto Fortalec Comunitario 2.. 55,819.20 55,819.20
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 802 32,603.25 23,215.95
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 802 2,161.95 21,054.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 804 21,054.00 0.00
Total: 55,819.20 55,819.20 0.00
11310-00000-000-0028 Agropecuaria Folal sa de cv Saldo inicial : 0.00
14/Nov/2019 Egresos 31 Proyecto Fortalec Comunitario 2.. 2,494.96 2,494.96
15/Nov/2019 Egresos 36 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 3,910.00 6,404.96
15/Nov/2019 Egresos 36 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 700.00 7,104.96
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 951 700.00 6,404.96
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 950 3,910.00 2,494.96
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 871 2,494.96 0.00
Total: 7,104.96 7,104.96 0.00
11310-00000-000-0029 Anaya Diaz Sergio Saldo inicial : 0.00
14/Nov/2019 Egresos 31 Proyecto Fortalec Comunitario 2.. 7,680.50 7,680.50
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4144 1,432.66 6,247.84
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4143 2,660.00 3,587.84
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4145 3,587.84 0.00
Total: 7,680.50 7,680.50 0.00
11310-00000-000-0030 Zare Agrhos s de rl de cv Saldo inicial : 0.00
14/Nov/2019 Egresos 31 Proyecto Fortalec Comunitario 2.. 1,700.00 1,700.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 724 1,700.00 0.00
Total: 1,700.00 1,700.00 0.00
11310-00000-000-0031 Ibarra Espinoza Armando Saldo inicial : 0.00
14/Nov/2019 Egresos 31 Proyecto Fortalec Comunitario 2.. 19,752.80 19,752.80
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1911 6,984.80 12,768.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1910 4.256.00 8,512.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1909 4,256.00 4,256.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1908 4,256.00 0.00
Total: 19,752.80 19,752.80 0.00
11310-00000-000-0032 milenium Asociacion sa de cv Saldo inicial : 0.00
15/Nov/2019 Egresos 36 Proyecto Fortalecimiento Comun.. 2,763.00 2,763.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 921.00 1,842.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 921.00 921.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 921.00 0.00
763.00 2,763.00 0.00
11310-00000-000-0033 Macrotuneles de Occidente sa de cv } Saldo inicial : 0.00
15/Nov/2019 Egresos 36 Proyecto Fortalecimiento Comun.. ¢ 976.70 37,976.70
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 897« , 29,014.54 8,062.16
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 22(2(@ ; 18 ‘ 8,962.16 0.00
o Ot ¥ Py 976.70 37,976.70 0.00
2@5@ £ - pALY A
11310-00000-000-0034 Hernandez Diaz Jose Saldo inicial : 0.00
19/Nov/2019 Egresos 39 Proyecto Fortalec Comunitario 7.895.83 7,895.83
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1014 5,069.20 2,826.63
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 105 2,826.63 0.00
Total: 7,895.83 7,895.83 0.00
11310-00000-000-0035 Zaragoza Delgadillo Jose De Jesus Saldo inicial : 0.00
19/Nov/2019 Egresos 39 Proyecto Fortalec Comunitario 822.00 822.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1365 822.00 0.00
Total: 822.00 822.00 0.00
11310-00000-000-0036 Aldrete Lara Monica Raquel Del Carmen Saldo inicial : 0.00
21/Nov/2019 Egresos 49 Proyecto Fortalec Comunitario 5,000.00 5,000.00
26/Nov/2019 Egresos 56 Proyecto Fprtalec Comunitario 4,482.00 9,482.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 264 4,482.00 5,000.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 263 5,000.00 0.00

00681
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Total: 9,482.00 9,482.00 0.00
11310-00000-000-0037 Mio Ballons S de Rl de CV Saldo inicial : 0.00
03/Dic/2019 Egresos 13 Pelotas para posada navideia e.. 25,462.00 25,462.00
04/Dic/2019 Diario 1 Pelotas para posada navidefia e.. F 117 25,462.00 0.00
Total: 25,462.00 25,462.00 6.00
Total Anticipo a Proveed. Adgis.Biene.. 830,265.25 827,481.01 2,784.24
12410-51000-000-0000 Mobiliario y Equipo de Administracion Saldo inicial : 174,903.11
12410-51100-401-0001 Escritorio Saldo inicial : 2,878.00
Total: 0.00 0.00 2,878.00
12410-51100-401-0002 Archivos Saldo inicial : 12,682.65
Total: 0.00 0.00 12,682.65
12410-51100-602-0003 Sillones Saldo inicial : 20,267.82
Total: 0.00 0.00 20,267.82
12410-51100-000-0004 Copiadora Saldo inicial : 30,000.00
Total: 0.00 0.00 30,000.00
12410-51100-602-0005 Mesas Saldo inicial : 1,499.00
Total: 0.00 0.00 1,499.00
12410-51100-602-0006 Sillas Saldo inicial : 2,910.00
Total 0.00 0.00 2,910.00
12410-51100-602-0009 Hornos Saldo inicial : 7,400.00
Total: 0.00 0.00 7,400.00
12410-51900-401-0000 Otros Mobiliario y equipo de admon Saldo inicial : 11,514.00
Total: 0.00 0.00 11,514.00
12410-51500-401-0001 Impresoras y Escaner Saldo inicial : 19,382.16
Total: 0.00 0.00 19,382.16
12410-51500-602-0002 Equipo de Computo Saldo inicial : 35,769.48
Total: 0.00 0.00 35,769.48
12410-51500-602-0003 Lap Top Saldo inicial : 22,410.34
0.00 0.00 22,410.34
12410-51500-602-0004 Proyector Saldo inicial : 8,189.66
0.00 0.00 8,189.66
L& 0.00 0.00 174,903.11
12420-52000-000-0000 Mobiliario y Equipo Educacional y Recreati\@@%ﬁ% e Saldo inicial : 36,866.95
12420-52100-602-1000 Video Proyector Saldo inicial : 6,948.40
Total: 0.00 0.00 6,948.40
12420-52300-401-0000 Camaras fotogréficas y de video Saldo inicial : 7,194.00
Total: 0.00 0.00 7,194.00
12420-52900-602-1000 Bateria Profesional Saldo inicial : 5,158.00
Total: 0.00 0.00 5,158.00
12420-52900-602-2000 Guitarra Electrica/ Acustica Saldo inicial : 6,990.00
Totak: 0.00 0.00 6,990.00
12420-52900-602-3000 Teclado Musical Saldo inicial : 3,316.00
Total: 0.00 0.00 3,316.00
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12420-52900-602-4000 Caballetes Saldo inicial : 1,112.55
Total: 0.00 0.00 1,112.55
12420-52900-602-5000 Mezcladora (Musica) Saldo inicial ; 2,668.00
Total: 0.00 0.00 2,668.00
12420-52900-602-6000 Bocinas Saldo inicial : 2,784.00
Total: 0.00 0.00 2,784.00
12420-52900-602-7000 Microfonos Saldo inicial : 696.00
Total: 0.00 0.00 696.00
Total Mobiliario y Equipo Educacional .. 0.00 0.00 36,866.95
12430-53000-000-0000 Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio Saldo inicial : 8,429.00
12430-53100-401-1000 Esterilizador Saldo inicial : 3,200.00
Total: 0.00 0.00 3,200.00
12430-53100-401-2000 Compresor Silencioso Saldo inicial : 3,300.00
Total: 0.00 0.00 3,300.00
12430-53100-401-3000 Otros Equipos Saldo inicial : 1,929.00
Total: 0.00 0.00 1,929.00
Total Equipo e Instrumental Médico y .. 0.00 0.00 8,429.00
12460-56000-000-0000 Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas Saldo inicial : 0.00
12460-00564-401-0001 Celentador Solar UBR Saldo inicial : 0.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Calentador Solar para UBR F 3775 6,400.00 6,400.00
Total: 6,400.00 0.00 6,400.00
Total Maquinaria, Otros Equipos y Her.. 6,400.00 0.00 6,400.00
12540-59700-000-0000 Licencias Saldo inicial : 696.00
12540-59700-401-0000 Licencias Saldo inicial : 696.00
Total: 0.00 0.00 696.00
0.00 0.00 696.00
21110-00000-000-0000 Servicios Personales por Pagar a Saldo inicial ; 5,291.00
21110-00100-000-0000 Sueldos por pagar a corto plazg_gi\ Saldo inicial : 5,291.00
03/Ene/2019 Egresos 199 Maria Elena Estrada Montaié P 5,291.00 0.00
14/Ene/2019 Egresos 202 Guillermo Villasefior Castillo P& 1,379.00 -1.378.00
14/Ene/2019 Egresos 203 Rosa Ibafiez Elvira Pago Nomivp 2,204.00 -3,583.00
14/Ene/2019 Egresos 204 Consuelo Elvira Gonzalez Pagét o 2,204.00 -5,787.00
14/Ene/2019 Egresos 205 Rosalba Torres Ibarra Pago No.2®yi R - patr e 3,526.00 -9,313.00
14/Ene/2019 Egresos 206 Rosa Maria Villanueva Garcia P° 3,318.00 -12.631.00
14/Ene/2019 Egresos 207 Juan Carlos Ornelas Garcia Pa.. 3,632.00 -16.263.00
14/Ene/2019 Egresos 208 Anabel Rodriguez Orozco Pago.. 4,256.00 -20,518.00
14/Ene/2019 Egresos 209 Sandy Nelly Hernandez Pascual.. 4,256.00 -24.775.00
14/Ene/2019 Egresos 210 "Maria Elena Estrada Montafio P.. 5,291.00 -30,066.00
14/Ene/2019 Egresos 211 Elvia Oralia Cortez Vargas Pag.. 2,518.00 -32.584.00
14/Ene/2019 Egresos 212 Jorge Alberto De La Cruz Estrad.. 3,526.00 -36,110.00
14/Ene/2019 Egresos 213 Priscilla Ingrid Ramos Gonzalez .. 3,017.00 -39,127.00
14/Ene/2019 Egresos 214 Guadalupe Cornejo Rodriguez .. 3,017.00 -42,144.00
14/Ene/2019 Egresos 215 Ricardo Efrain Vega Bizarro Pag.. 3,017.00 -45.161.00
14/Ene/2019 Egresos 216 Benito Sigala Corona Pago Nom.. 3,017.00 -48.178.0C
14/Ene/2019 Egresos 217 Benjamin Ramos Bautista Pago .. 3,017.00 -51,195.00
14/Ene/2019 Egresos 218 Mara Alejandra Hernandez Cont.. PP e 4,500.00 -55,695.00
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14/Ene/2019 Egresos 219 Norma Adriana Juarez Conde P.. 2,518.00 -58,213.00
14/Ene/2019 Egresos 220 Lizbeth Moya Guzman Pago No.. 3,017.00 -61,230.0C
14/Ene/2019 Egresos 221 Maria de Lourdes Montes Naranj.. 3,017.00 -64.247.0C
14/Ene/2019 Egresos 222 Patricia Gonzalez Valencia Pago.. 2,518.00 -66,765.00
14/Ene/2019 Egresos 223 Aurora Gaspar Rivera Pago No.. 2,518.00 -69,283.00
14/Ene/2019 Egresos 224 Maria Susana Orozco Velazque.. 2,518.00 -71.801.00
14/Ene/2019 Egresos 225 Esther Salazar Chavez Pago No.. 2,518.00 -74,319.00
14/Ene/2019 Egresos 226 Lucia Sanchez Alonso Pago No.. 2,518.00 -76,837.00
14/Ene/2019 Egresos 227 Mercedes Ochoa Cuevas Pago .. 2,518.00 -79.385.00
14/Ene/2019 Egresos 228 Christian Jose Lopez Lopez Pag.. 4,213.00 -83,568.00
14/Ene/2019 Egresos 229 Maria Guadalupe Rodriguez Pag.. 2,310.00 -85 ,878.00
14/Ene/2019 Egresos 230 Jorge Carlos Mancilla Cuevas P.. 4,051.00 -88,928.00
14/Ene/2019 Egresos 231 Heraclio Picazo Flores Pago No.. 2,310.00 -02.239.00
14/Ene/2019 Egresos 232 Ana lsabel Machuca Mufioz Pag.. 5,082.00 -97.321.00
14/Ene/2019 Egresos 233 Maria Cristina Ibarra Valencia P.. 4,256.00 -101.877.00
14/Ene/2019 Egresos 234 Janeth Casillas Servin Pago No.. 6,500.00 -108,077.00
14/Ene/2019 Egresos 235 Gustavo de la Rosa Camarena .. 3,017.00 -111,084.00
14/Ene/2019 Egresos 236 Apolinario Vazquez Ibarra Pago .. 4,500.00 -115,594.00
14/Ene/2019 Egresos 237 Claudia Ibarra Ramirez Pago No.. 3,017.00 -118,611.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina ter quinc Enero 2019 118,611.00 0.00
30/Ene/2019 Egresos 239 Janeth Casillas Servin Pago No.. 6,500.00 -8,500.00
30/Ene/2019 Egresos 240 Ana isabel Machuca Mufioz Pag.. 3,017.00 ~8,517.0C
30/Ene/2019 Egresos 241 Anabel Rodriguez Orozco Pago .. 4,256.00 -13,773.00
30/Ene/2019 Egresos 242 Rosalba Torres Ibarra Pago No.. 3,526.00 -17.2989.00
30/Ene/2019 Egresos 243 Guillermo Villasefior Castillo Pag.. 1,379.00 -18.678.00
30/Ene/2019 Egresos 245 Heraclio Picazo Flores Pago No.. 2,310.00 -20,888.00
30/Ene/2019 Egresos 246 Maria Elena Estrada Montafio P.. 5,291.00 -26,273.00
30/Ene/2019 Egresos 247 Sandy Nelly Hernandez Pascual.. 4,256.00 -30,535.00
30/Ene/2019 Egresos 248 Juan Carlos Ornelas Garcial Pa.. 3,632.00 -34.167.00
30/Ene/2019 Egresos 249 Jorge Carlos Mancilla Cuevas P.. 4,051.00 -38.218.00
30/Ene/2019 Egresos 250 Rosa Maria Villanueva Garcia P.. 3,318.00 -41,536.00
30/Ene/2019 Egresos 251 Elvia Oralia Cortez Vargas Pago.. 2,518.00 ~44.054.00
30/Ene/2019 Egresos 252 Consuelo Elvira Gonzalez Pago.. 2,204.00 -46,258.00
30/Ene/2019 Egresos 253 Lucia Sanchez Alonso Pago No.. 2,518.00 -48,776.00
30/Ene/2019 Egresos 254 Mercedes Ochoa Cuevas Pago .. 2,518.00 -51,284.00
30/Ene/2019 Egresos 255 Rosa Ibafiez Elvira Pago Nomin.. 2,204.00 -53,498.00
30/Ene/2019 Egresos 256 Mara Alejandra Hernandez Pag.. 4,500.00 -57,898.00
30/Ene/2019 Egresos 257 Maria de Lourdes Montes Pago .. 3,017.00 -61,015.00
30/Ene/2019 Egresos 258 - Claudia lbarra Ramirez Pago No.. 3,017.00 -64,032.00
30/Ene/2019 Egresos 259" Maria Susana Orozco Pago No.. 2,518.00 -86,550.00
30/Ene/2019 Egresos 260 Lizbeth Moya Guzman Pago No.. 3,017.00 -69,567.0C
30/Ene/2019 Egresos 261 Patricia Gonzalez Valencia Pag.. 2,518.00 -72,085.00
30/Ene/2019 Egresos 262 Aurora Gaspar Rivera Pago No.. 2,518.00 -74,603.00
30/Ene/2019 Egresos 263 Esther Salazar Chavez Pago N.. 2,518.00 ST 21,00
30/Ene/2019 Egresos 264 Norma Adriana Juarez Conde P.. 2,518.00 -79.639.00
30/Ene/2019 Egresos 265 Apolinario Vazquez Ibarra Pago 4,500.00 -84,138.00
30/Ene/2019 Egresos 266 Christian Jose Lopez Lopez Pa 4,213.00 -88,352.00
30/Ene/2018 Egresos 267 Maria Guadalupe Rodriguez Pa.. 2,310.00 -90,662.00
30/Ene/2019 Egresos 268 Maria Cristina lbarra Pago Nomi.. 4,256.00 -84 818.00
30/Ene/2019 Egresos 269 Jorge Alberto De La Cruz Estrad.. 3,526.00 -98,444.00
30/Ene/2019 Egresos 270 Priscilla Ingrid Ramos Gonzalez .. 3,017.00 -1071.461.00
30/Ene/2019 Egresos 271 Guadalupe Cornejo Pago Nomi.. 3,017.00 -104,478.00
30/Ene/2019 Egresos 272 Ricardo Efrain Vega Bizarro Pag : 3,017.00 -107.485.00
30/Ene/2019 Egresos 273 Benito Sigala Corona Pago No.. o ‘ A 3,017.00 -110,512.00
30/Ene/2019 Egresos 274 Benjamin Ramos Bautista Pago.. N Lo 3,017.00 -113.529.00
30/Ene/2019 Egresos 275 Gustavo de la Rosa Camarena .. [je3 ¢ >4 3,017.00 -116,546.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 =™ " 391 116,546.00 0.00
14/Feb/2019 Egresos 285 Janeth Casillas Servin Pago No.. 2018 - £t 6,500.00 -8,500.00
14/Feb/2019 Egresos 286 Anabel Rodriguez Orozco Pago .. 4,256.00 -10.756.00
14/Feb/2019 Egresos 287 Rosalba Torres Ibarra Pago No.. 3,526.00 -14.282 .00
14/Feb/2019 Egresos 288 Guillermo Villasefior Castillo Pag.. 1,379.00 -15,661.00
14/Feb/2019 Egresos 290 Heraclio Picazo Flores Pago No.. 2,310.00 -17,971.00
14/Feb/2019 Egresos 291 Ma Elena Estrada Montafio Pag.. 5,291.00 -23.282.00
14/Feb/2019 Egresos 292 Sandy Nelly Hernandez Pago N.. 4,256.00 -27.518.006
14/Feb/2019 Egresos 293 Juan Carlos Ornelas Garcia Pag.. 3,632.00 -31.150.00
14/Feb/2019 Egresos 294 Jorge Carlos Mancilla Cuevas P.. 4,051.00 -35,201.00
14/Feb/2019 Egresos 295 Rosa Maria Villanueva Pago No.. 3,318.00 -38,5618.00
14/Feb/2019 Egresos 296 Elvia Oralia Cortez Vargas Pago.. 2,518.00 -41,037.00
14/Feb/2019 Egresos 297 Consuelo Elvira Gonzalez Pago.. 2,204.00 -43.241.00
14/Feb/2019 Egresos 298 Lucia Sanchez Alonso Pago No.. 2,518.00 -45,753.00
14/Feb/2019 Egresos 299 Mercedes Ochoa Cuevas Pago .. {} C’ 5’“} 0 7 2,518.00 -48.277.00
14/Feb/2019 Egresos 300 Mara Alejandra Hernandez Pag.. WRERFRAR | 4,500.00 -52,777.00
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14/Feb/2019 Egresos 301 Rosa Ibafiez Elvira Pago Nomin.. 2,204.00 -54,881.00
14/Feb/2019 Egresos 302 Maria de Lourdes Montes Pago .. 3,017.00 -57,888.00
14/Feb/2019 Egresos 303 Claudia Ibarra Ramirez Pago N.. 3,017.00 -61.015.00
14/Feb/2019 Egresos 304 Maria Susana Orozco Pago No.. 2,518.00 -63.533.00
14/Feb/2019 Egresos 305 Lizbeth Moya Guzman Pago No.. 3,017.00 -66.550.00
14/Feb/2019 Egresos 306 Patricia Gonzalez Valencia Pag.. 2,518.00 -53,088.00
14/Feb/2019 Egresos 307 Aurora Gaspar Rivera Pago No.. 2,518.00 -71.586.00
14/Feb/2019 Egresos 308 Esther Salazar Chavez Pago N.. 2,518.00 -74.104.00
14/Feb/2019 Egresos 309 Norma Adriana Juarez Conde P.. 2,518.00 -76,622.00
14/Feb/2019 Egresos 310 Apolinario Vazquez Pago Nomin.. 4,500.00 -81,122.00
14/Feb/2019 Egresos 311 Christian Jose Lopez Lopez Pa.. 4,213.00 -85.335.00
14/Feb/2019 Egresos 312 Maria Guadalupe Rodriguez Pa.. 2,310.00 -87.645.00
14/Feb/2019 Egresos 313 Maria Cristina Ibarra Pago Nomi.. 4,256.00 -81.801.00
14/Feb/2019 Egresos 315 Priscilla Ingrid Ramos Gonzalez .. 3,017.00 -84 918.00
14/Feb/2019 Egresos 316 Guadalupe Cornejo Rodriguez P.. 3,017.00 -97.935.00
14/Feb/2019 Egresos 317 Ricardo Efrain Vega Bizarro Pag.. 3,017.00 -100,952.00
14/Feb/2019 Egresos 318 Benito Sigala Corona Pago Nom.. 3,017.00 -103.869.00
14/Feb/2019 Egresos 319 Benjamin Ramos Bautista Pago .. 3,017.00 -106,986.00
14/Feb/2019 Egresos 320 Jorge Alberto De La Cruz Estrad.. 3,026.00 -110.012.00
14/Feb/2019 Egresos 321 Gustavo de la Rosa Camarena .. 2,617.00 -112,629.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 112,629.00 0.00
27/Feb/2019 Egresos 328 Maria de Lourdes Montes Pago .. 3,017.00 -3.017.00
27/Feb/2019 Egresos 329 Claudia Ibarra Ramirez Pago No.. 3,017.00 -6,034.00
27/Feb/2019 Egresos 330 Lizbeth Moya Guzman Pago No.. 3,017.00 -9.051.00
27/Feb/2019 Egresos 331 Ricardo Efrain Vega Pago Nomi.. 3,017.00 -12,068.00
27/Feb/2019 Egresos 332 Benito Sigala Corona Pago Nom.. 3,017.00 -15,085.00
27/Feb/2019 Egresos 333 Benjamin Ramos Bautista Pago .. 3,017.00 -18.,102.00
27/Feb/2019 Egresos 334 Jorge Alberto De La Cruz Pago .. 3,026.00 -21,128.00
27/Feb/2019 Egresos 335 Rosa Maria Villanueva Pago No.. 3,318.00 -24,446.00
27/Feb/2019 Egresos 336 Rosalba Torres Ibarra Pago No.. 3,526.00 -27,972.00
27/Feb/2019 Egresos 337 Juan Carlos Ornelas Pago Nomi.. 3,632.00 -31,604.0C
27/Feb/2019 Egresos 338 Jorge Carlos Mancilla Pago No.. 4,051.00 -35,655.00
27/Feb/2019 Egresos 339 Christian Jose Lopez Lopez Pag.. 4,213.00 -39.868.00
27/Feb/2019 Egresos 340 Anabel Rodriguez Orozco Pago .. 4,256.00 -44,124 00
27/Feb/2019 Egresos 341 Sandy Nelly Hernandez Pago N.. 4,256.00 -48,380.00
27/Feb/2019 Egresos 342 Maria Cristina Ibarra Valencia P.. 4,256.00 -52,636.00
27/Feb/2019 Egresos 343 Mara Alejandra Hernandez Pago.. 4,500.00 -57,136.00
27/Feb/2019 Egresos 344 Apolinario Vazquez Ibarra Pago .. 4,500.00 -61,636.00
27/Feb/2019 Egresos 345 Maria Elena Estrada Pago Nomi.. 5,291.00 -66.827.00
27/Feb/2019 Egresos 346 Janeth Casillas Servin Pago No.. 6,500.00 73,427.00
27/Feb/2019 Egresos 347 Janeth Casillas Servin Pago No.. 39,202.00 -112,629.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 112,629.00 0.00
12/Mar/2019 Egresos 352 Janeth Servin Casillas 6,500.00 -3.500.00
12/Mar/2019 Egresos 353 Anabel Rodriguez Orozco 1er Quinc M., 4,256.00 -10,758.00
12/Mar/2019 Egresos 354 Rosalba Torres Ibarra 1er Quinc M.. 3,526.00 -14,282.00
12/Mar/2019 Egresos 355 Guillermo Villasefior Castillo ¢ i 1,379.00 -15,661.00
12/Mar/2019 Egresos 356 Gustavo De la Rosa Camarena 2,617.00 -18,278.00
12/Mar/2019 Egresos 357 Heraclio Picazo Flores 2,310.00 -20,588.00
12/Mar/2019 Egresos 358 Maria Elena Estrada Montafio 5,291.00 -25 879.00
12/Mar/2019 Egresos 359 sandy nelly Hernandez Pascual 4,256.00 -30,135.00
12/Mar/2019 Egresos 360 Juan Carlos Ornelas Garcia 3,632.00 -33.767.00
12/Mar/2019 Egresos 361 Jorge Carlos Mancilla Cuevas 4,051.00 -37,818.00
12/Mar/2019 Egresos 362 Rosa Maria Villanueva Garcia 3,318.00 -41,136.00
12/Mar/2019 Egresos 363 Elvia Oralia Cortes Vargas c 2,518.00 -43,654.00
12/Mar/2019 Egresos 364 Consuelo Elvira Gonzalez q@n@y@@ 2,204.00 -45 858.00
12/Mar/2019 Egresos 365 Lucia Sanchez Alonso <Her Quinc M Qe 2,518.00 -48,376.00
12/Mar/2019 Egresos 366 Mercedes Ochoa Cuevas 18 @LhE M~ 2,518.00 -50,894.00
12/Mar/2019 Egresos 367 Rosa lbafiez Elvira 1er Quinc M., 2,204.00 -53,088.00
12/Mar/2019 Egresos 368 Mara Alejandra Hernandez Cont.. 1er Quinc M.. 4,500.00 -57,588.00
12/Mar/2019 Egresos 369 Maria De Lourdes Montes Naran.. 1er Quinc M.. 3,017.00 -60,615.00
12/Mar/2019 Egresos 370 Claudia Ibarra Ramirez 1er Quinc M.. 3,017.00 -63,632.00
12/Mar/2019 Egresos 371 Maria Susana Orozco Velazquez 1er Quinc M.. 2,518.00 -66,150.00
12/Mar/2019 Egresos 372 Lizbeth Moya Guzman 1er Quinc M.. 3,017.00 -63,167.00
12/Mar/2019 Egresos 373 Patricia Gonzalez Valencia Ter Quinc M.. 2,518.00 -71,685.00
12/Mar/2019 Egresos 374 Cheque cancelado 0.00 -71.685.00
12/Mar/2019 Egresos 375 Esther Salazar Chavez 1er Quinc M.. 2,518.00 -74,203.00
12/Mar/2019 Egresos 376 Norma Adriana Juarez Conde 1er Quinc M.. 2,518.00 -76.721.00
12/Mar/2019 Egresos 377 Apclinario Vazquez Ibarra 1er Quinc M.. 4,500.00 -81,221.00
12/Mar/2019 Egresos 378 Christian Jose Lopez Lopez ter Quinc M.. 4,213.00 -85,434.00
12/Mar/2019 Egresos 379 Maria Guadalupe Rodriguez Xilo.. 1er Quinc M.. 2,310.00 -87,744.00
12/Mar/2019 Egresos 380 Maria Cristina Ibarra Valencia 1er Quinc M.. 4,256.00 ARG ;C‘I' = -92,000.00
12/Mar/2019 Egresos 381 Jorge Alberto De La Cruz Estrada 1er Quinc M.. 3,026.00 YO 3 -95,026.00
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12/Mar/2019 Egresos 382 Priscilla Ingrid Ramos Gonzalez 1er Quinc M.. 3,017.00 -68.043.60
12/Mar/2019 Egresos 383 Guadalupe Cornejo Rodriguez  1er Quinc M.. 3,017.00 -101,060.0C
12/Mar/2019 Egresos 384 Ricardo Efrain Vega Bizarro 1er Quinc M.. 3,017.00 -104,077.00
12/Mar/2019 Egresos 385 Benito Sigala Corona 1er Quinc M.. 3,017.00 -107,084.00
12/Mar/2019 Egresos 386 Benjamin Ramos Bautista 1er Quinc M.. 3,017.00 -110.111.00
12/Mar/2019 Egresos 387 Aurora Gaspar Rivera 1er Quinc M.. 2,518.00 -112,625.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 112,629.00 0.00
27/Mar/2019 Egresos 389 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 6,500.00 -6.500.00
27/Mar/2019 Egresos 390 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,956.00 -10.458.00
27/Mar/2019 Egresos 391 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,526.00 -13,982.00
27/Mar/2019 Egresos 392 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 1,379.00 -15.361.00
27/Mar/2019 Egresos 393 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,617.00 f
27/Mar/2019 Egresos 394 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,310.00

27/Mar/2019 Egresos 395 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 5,291.00

27/Mar/2019 Egresos 396 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 4,256.00

27/Mar/2019 Egresos 397 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,632.00 -33.467.0C
27/Mar/2019 Egresos 398  Nomina 2da Quinc Marzo 2019 4,051.00 -37,518.00
27/Mar/2019 Egresos 399 : Nomina 2da Quinc Marzo 2018 3,318.00 -40,836.00
27/Mar/2019 Egresos 400 - Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,518.00 -43.354.00
27/Mar/2019 Egresos 401 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,204.00 -45,558.00
27/Mar/2019 Egresos 402 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,518.00 -48.078.0C
27/Mar/2019 Egresos 403 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,518.00 -50,594.00
27/Mar/2019 Egresos 404 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,204.00 -52.798.00
27/Mar/2019 Egresos 405 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 4,500.00 -57.288.00
27/Mar/2019 Egresos 406 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,017.00 -680,315.00
27/Mar/2019 Egresos 407 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,017.00 -63,332.00
27/Mar/2019 Egresos 408 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,518.00 -65,850.00
27/Mar/2018 Egresos 409 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,017.00 -68.867.00
27/Mar/2019 Egresos 410 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,518.00 -71.385.00
27/Mar/2019 Egresos 411 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,518.00 -73,903.00
27/Mar/2019 Egresos 412 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,518.00 -76.421.00
27/Mar/2019 Egresos 413 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,518.00 -78,9358.00
27/Mar/2019 Egresos 414 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 4,500.00 -83.439.00
27/Mar/2019 Egresos 415 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 4,213.00 -87,652.00
27/Mar/2019 Egresos 416 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 2,310.00 -89,862.00
27/Mar/2019 Egresos 417 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 4,256.00 -94,218.00
27/Mar/2019 Egresos 418 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,026.00 -97 244 .00
27/Mar/2019 Egresos 419 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,017.00 -100,261.00
27/Mar/2019 Egresos 420 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,017.00 -103.,278.C0
27/Mar/2019 Egresos 421 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,017.00 -106,285.00
27/Mar/2019 Egresos 422 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,017.00 -108,312.00
27/Mar/2019 Egresos 423 Nomina 2da Quinc Marzo 2019 3,017.00 -112,329.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 112,329.00 0.00
12/Abr/2019 Egresos 435 Cheque cancelado 0.00 0.00
12/Abr/2019 Egresos 436 Nomina 1er Quinc Abril 2019 6,500.00 -6,500.00
12/Abr/2019 Egresos 437 Nomina ter Quinc Abril 2019 4,051.00 -10,551.00
12/Abr/2019 Egresos 438 Nomina 1er Quinc Abril 2019 3,318.00 -13,868.00
12/Abr/2019 Egresos 439 Nomina 1er Quinc Abril 2019 1,379.00 -15,248.00
12/Abr/2019 Egresos 440 Nomina 1er Quinc Abril 2019 4,500.00 -19.748.00
13/Abr/2019 Egresos 11 Nomina Empleado 92,581.00 -112,3298.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abrit 2019 Dif Jocot 112,329.00 0.00
29/Abr/2019 Egresos 441 Nomina 2da Quinc Abril 2019 1,379.00 -1,378.00
29/Abr/2019 Egresos 443 Nomina 2da Quinc Abril 2019 6,500.00 -7.8739.00
30/Abr/2019 Egresos 17 Nomina 2da Quinc Abril 201983, 104,450.00 -112,328.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocd 112,329.00 0.00
14/May/2019 Egresos 450 Nomina 1er Quinc Mayo 2019 o a 6,500.00 -6,500.00
14/May/2019 Egresos 451 Nomina 1er Quinc Mayo 2019 &\L)@;ﬂ J P | 1,379.00 -7.878.00
15/May/2019 Egresos 5 Nomina Empleado 1er Quinc M&". _ 18 - 302T  101,424.00 -109,303.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif Jocot.. 200 7 & 109,303.00 0.00
23/May/2019 Egresos 456 Nomina 2da Quinc Mayo 2019 6,500.00 -8.500.06
28/May/2019 Egresos 457 Nomina 2da Quinc Mayo 2019 1,379.00 -7.879.00
30/May/2019 Egresos 23 Nomina Empleado 2da Quinc M.. 101,424.00 -109,303.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 109,303.00 0.00
10/Jun/2019 Egresos 459 Nomina 1er Quinc Junio 2019 6,500.00 -6.500.00
10/Jun/2019 Egresos 460 Nomina 1er Quinc Junio 2019 1,379.00 -7.879.00
14/4un/2019 Egresos 8 Nomina 1er Quinc Junio 2019 101,424.00 -103,308.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 109,303.00 0.00
28/Jun/2019 Egresos 17 Nomina 2da Quinc Junio 2019 105,724.00 -105,724.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 108,687.00 3,963.00
02/Jul/2019 Egresos 464 Nomina 2da Quinc Junio 2019 1,379.00 2,584.00
08/Jul/2019 Egresos 11 Nomina 2da Quinc. Junio 2019 2,584.00 0.00

15/Jul/2019 Egresos

16

Nomina Empleado AAm e 14375800
w e s U

-113,158.00
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15/Jul/2019 Egresos 473 Nomina 1er Quinc Julio 2019 1,379.00 -114,537.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2., 114,537.00 0.00
30/Jul/’2019 Egresos 32 Nomina Empleado 2da Jul 19 109,108.00 -108,108.00
30/Jul/2019 Egresos 479 Nomina Empleado 2da Jul 19 1,378.00 -110,487.00
30/Jul/2019 Egresos 480 Nomina Empleado 2da Jul 19 3,017.00 -113.504.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 113,504.00 0.00
12/Ago/2019 Egresos 485 Nomina 1er Quinc Agosto 2019 1,379.00 -1.379.00
12/Ago/2019 Egresos 486 Nomina 1er Quinc Agosto 2019 3,017.00 -4.396.00
15/Ago/2019 Egresos 8 Nomina Empleado 1er Quinc Ag.. 112,658.00 117.0584.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF 1er quinc Agosto 20.. 117,054.00 0.00
27/Agof2019 Egresos 490 Nomina 2da Quinc Agosto 2019 1,379.00 -1.379.00
27/Ago/2019 Egresos 491 Nomina 2da Quinc Agosto 2019 3,017.00 4,396.00
30/Ago/2019 Egresos 16 Nomina Empleado 2da Quic Ago.. 111,980.00 -116.376.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 116,376.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 496 Cheque cancelado 0.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 498 Nomina 1er quinc Septiembre 2.. 1,379.00 1,379.00
13/Sep/2019 Egresos 34 Nomina Empleado 1ra Sept. 2019 4,051.00 -5.430.00
13/Sep/2019 Egresos 34 Nomina Empleado 1ra Sept. 2019 3,318.00 -8,748.00
13/Sep/2019 Egresos 34 Nomina Empleado 1ra Sept. 2019 104,611.00 -113.359.00
13/Sep/2019 Diario 5. Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 113,359.00 0.00
27/Sep/2019 Egresos 503 Nomina 2da Quic Septiembre 20.. 1,379.00 -1,379.00
30/Sep/2019 Egresos 49 Nomina 2da Quinc Septiembre 2.. 108,180.00 -108,559.00
30/Sep/2019 Egresos 50 Nomina 2da Quinc Sept 2019 3,800.00 -113.359.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 113,359.00 0.00
14/0ct/2019 Egresos 511 Nomina 1er Quinc Octubre 2018 1,379.00 -1.379.00
14/0ct/2019 Egresos 512 Nomina 1er Quinc Octubre 2019 3,945.00 -5,324.00
15/0ct/2019 Egresos 33 Nomina 1er Quinc Octubre 2019 114,596.00 -118,820.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 119,920.00 0.00
30/0ct/2019 Egresos 65 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 4,051.00 -4,051.00
30/0ct/2019 Egresos 67 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 110,545.00 -1 14;59@00
30/0ct/2019 Egresos 516 Nomina 2da Quinc Oct 2019 1,379.00 -115.675.00
30/0ct/2019 Egresos 517 Nomina 2da Quinc Oct 2019 2,820.00 -118,795.00
31/0ct/2019 Egresos 70 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,000.00 -121,795.00
31/0ct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 121,795.00 0.00
14/Nov/2019 Egresos 521 Nomina 1er Quinc Noviembre 20.. 1,379.00 -1,.379.00
15/Nov/2019 Egresos 33 Nomina 1er Quinc Noviembre 20.. 124,236.00 -125,615.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 125,615.00 0.00
28/Nov/2019 Egresos 525 - Nomina 2da Quinc Noviembre 2.. 1,379.00 -1,379.00
29/Nov/2019 Egresos 64 Nomina 2da Quinc Nov 2019 118,001.00 -118,380.00
30/Nov/2018 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 124,915.00 5,535.00
02/Dic/2019 Ingresos 1 Deposito 302.00 5,837.00
02/Dic/2019 Egresos 19 Nomina 2da Quinc Noviembre 2.. 5,837.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 528 Cheque cancelado 0.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 529 Cheque cancelado 0.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 530 Cheque cancelado 0.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 531 Cheque cancelado 0.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 532 Cheque cancelado 0.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 533 Cheque cancelado 0.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 534 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 1,379.00 -1,379.00
02/Dic/2019 Egresos 535 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 1,379.00 -2,758.00
13/Dic/2019 Egresos 24 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 120,374.00 -123.132.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 5] 121,753.00 -1,379.00
20/Dic/2019 Egresos 45 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. -4,687.00
20/Dic/2019 Egresos 45 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. -7.714.00
20/Dic/2019 Egresos 45 Nomina 2da Quinc Diciembre 206‘3}:\\ -11.765.00
20/Dic/2019 Egresos 45 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. = -124,820.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. iy 2" 124,820.00 0.00

SOTEs X 2,774,936.00 0.00

2018 - 2027

21110-00300-000-0000 Aguinaldo por pagar a corto plazo bR Saldo inicial : 0.00
13/Abr/2019 Egresos 12 Aguinaldo Proporcional Ene-Sep.. 43,716.00 -43,716.00
13/Abr/2019 Egresos 12 Aguinaldo Proporcional Ene-Sep.. 6,000.00 -48.716.00
18/Abr/2019 Diario 5 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 49,716.00 0.00
03/Jun/2019 Egresos . 2 Anabel Rodriguez Orozco 2,000.00 -2.000.00
03/Jun/2019 Egresos 2 Mara Alejandra Hernandez Cont.. 12,217.00 -14,217.00
03/Jun/2019 Diario 7 Anabel Rodriguez Orozco Nomi.. 14,217.00 0.00
02/Jul/2019 Egresos 3 Anabel Rodriguez Orozco 3,658.00 -3,658.00
02/Jul/2019 Diario 2 Nomina Aguinaldo Proporcional .. Anabel R.O. 3,658.00 0.00
05/Jul/2019 Egresos 8 Juan Carlos Ornelas Garcia 9,848.00 -8,848.00
05/Jul/2019  Diario 6 Juan Carlos Ornelas Garcia 9,848.00 0.00
30/Jul/2019 Egresos 34 Complem. Aguinaldo Ene-Sept 18 31,746.00 -31,746.00
30/Jul/2019 Diario 10 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,746.00 0.00

00087
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14/Ago/2019 Egresos 9 Nomina Empleado Complem Ag.. 31,634.00 -31.634.00
14/Ago/2019 Diario 2 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,634.00 0.00

29/Ago/2019 Diario 6 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 29,694.00 29,694.00
30/Ago/2019 Egresos 15 Nomina Aguinaldo Ene-Sept 18 29,694.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 538 Aguinaldo ejercicio 2019 4,150.00 -4,150.00
19/Dic/2019 Egresos 36 Aguinaldo Ejercicio 2019 374,895.00 -379,045.00
28/Dic/2019 Diario 11 Aguinaldo DIF Correspondiente a.. 378,045.00 0.00
Total: 549,558.00 549,558.00 0.00

Total Servicios Personales por Pagar .. 3,329,785.00 3,324,494.00 0.00

21120-00000-000-0000 Proveedores por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 0.00
21120-00000-000-1003 Agropecuarios Operadores De Jalisco SA de CV Saldo inicial : 0.00
25/Jul/2019 Egresos 27 Arbalitos Programa DIF F 318 7,800.00 7,800.00
25/Jul/2019 Egresos 27 Arbolitos Programa DIF F 318 7,800.00 0.00
Total: 7,800.00 7,800.00 0.00

21120-00000-001-0001 Abarrotes y Chiles Secos Jocotepec, S.A. de C.V. Saldo iniciat : 0.00
09/Ene/2019 Egresos 12 Abarrotes y Chiles Secos Alimen..F 3042 41 4.. 21,974.00 -21,874.00
09/Ene/2019 Egresos 12 Abarrotes y Chiles Secos Alimen..F 3042 41 4.. 21,974.00 0.00
21/Feb/2019 Egresos 323 Abarrotes y Chiles Secos Alimen..F 3122 23 2.. 19,517.51 -19,517.51
21/Feb/2019 Egresos 323 Abarrotes y Chiles Secos Alimen..F 3122 23 2.. 19,517.51 0.00
03/Abr/2019 Egresos 427 - Alimentos comedor asistencial J.. F 3197 8,229.46 8,229.46
03/Abr/2019 Egresos 427 Alimentos comedor asistencial J.. F 3197 8,229.46 0.00
03/Abr/2019 Egresos 428 Alimentos comedor asistencial J.. F 3195, 3196 11,180.45 11,180.45
03/Abr/2019 Egresos 428 Alimentos comedor asistencial J.. F 3195, 3196 11,180.45 0.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z..F 3262, 3263 10,701.24 10,701.24
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z..F 3263, 3262 10,701.24 0.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. F 3265 7,400.00 7,400.00
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. F 3265 7,400.00 0.00
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos comedor asistencial J.. F 3338 5,012.50 5,012.50
20/Jun/2019 Egresos 13 Apoyo a personas de la 3era ed.. F 3343 1,509.97 6,522.47
20/dun/2019 Egresos 13 Alimentos comedor asistencial J.. F 3338 5,012.50 1,509.97
20/Jun/2019 Egresos 13 Apoyo 3era edad F 3343 1,509.97 0.00
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan, J.. F 3342 4,377.52 4,377.52
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan, J.. F 3341 5,654.53 10,032.05
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan, J.. F 3342 4,377.52 5,654.53
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan, J.. F 3341 5,654.53 0.00
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos comedor Jocotepec, Z..F 3340 5,413.52 5,413.52
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos comedor Jocotepec, Z..F 3339 5,598.03 11,011.55
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos CAIC, Comedor Jocot.. 5,413.52 5,598.03
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos CAIC, Comedor Jocot.. 5,598.03 0.00
14/Ago/2019 Egresos 6 Alimentos DIF 5,339.50 5,339.50
14/Ago/2019 Egresos 6 CAIC, Alimentos DIF 5,339.50 0.00
14/Ago/2019 Egresos 23 Alimentos Comedor Jocotepec 7,246.00 7,246.00
14/Ago/2019 Egresos 23 Alimentos Comedor Jocotepec 0.00
14/Ago/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Zapotitan 5,094.50 5,094.50
14/Ago/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Zapotitan 0.00
14/Ago/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec 5,023.50 5,023.50
14/Ago/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec 0.00
14/Ago/2019 Egresos 26 Alimentos Comedor Zapotitan 5,080.50 5,080.50
14/Ago/2019 Egresos 26 Alimentos Comedor Zapotitan 0.00
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. 12,951.50 12,951.50
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. F 3519 0.00
30/Sep/2018 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 3536 1,920.00 1,920.00
30/8Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 3537 1,920.00 3,840.00
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 3536 1,920.00 1,920.00
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 3537 1,920.00 0.00
01/Oct/2019 Egresos 4 Proyecto 13 Trabajo Social {Paf.. F 3578 1,655.92 1,655.92
01/0ct/2019 Egresos 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Pafi.. F 3578 1,655.92 0.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Caic F 3577 4,185.00 4,185.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Sistema DIF F 3576 5,199.00 9,384.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor Jocotepec-Zapotitan F 3575 5,013.49 14,397.49
04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor Zapotitan F 3574 5,140.53 19,538.02
04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor Jocotepec F 3571 5,812.02 25,350.04
04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor Jocotepec F 3570 5,138.00 30,488.04
04/0ct/2019 Egresos 11 Caic F 3577 4,185.00 26,303.04
04/0Oct/2019 Egresos 11 Sistema DIF F 3576 5,199.00 21,104.04
04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor Jocotepec-Zapotitan ~ F 3575 5,018.49 16,090.55

30058
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04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor Zapotitan F 3574 5,140.53 10,950.02
04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor Jocotepec F 3571 5,812.02 5,138.00
04/0ct/2019 Egresos 11 Comedor Jocotepec F 3570 5,138.00 0.00
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social F 3635 1,920.00 1,920.00
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social F 3636 1,920.00 3,840.00
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social F 3637 1,920.00 5,760.00
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social F 3635 1,920.00 3,840.00
07/0Oct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social F 3636 1,920.00 1,920.00
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social F 3637 1,920.00 0.00
17/0ct/2019 Egresos 38 Proyecto 13 Trabajo Social F 3634 1,655.92 1,655.92
17/0ct/2019 Egresos 38 Proyecto 13 Trabajo Social F 3634 1,655.92 0.00
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 3671 1,599.97 1,599.97
23/0c¢ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 3672 760.03 2,360.00
23/0Oct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 3671 1,5699.97 760.03
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 3672 760.03 0.00
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social F 3675 492.03 492.03
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social F 3676 1,044.00 1,536.03
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social F 3675 492.03 1,044.00
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social F 3676 1,044.00 0.00
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social F 3677 960.13 960.13
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social F 3678 2,000.00 2,960.13
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social F 3677 960.13 2,000.00
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social F 3678 2,000.00 0.00
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social F 3686 1,520.06 1,520.06
31/0Oct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social F 3687 1,103.95 2,624.01
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social F 3686 1,520.06 1,103.95
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social F 3687 1,103.95 0.00
31/0ct/2019 Diario 22 Proyecto 13 Trabajo Social F 3684 1,103.95 1,103.95
31/0ct/2019 Diario 22 Proyecto 13 Trabajo Social F 3684 1,103.95 0.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario  F 3704 1,175.00 1,175.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario  F 3705 455.00 1,630.00
14/Nov/2018 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario  F 3704 1,175.00 455.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario  F 3705 455.00 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3713 3,457.00 3,457.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3718 5,331.16 8,788.16
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3713 3,457.00 5,331.16
28/Nov/2019 Diario 30 . Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3718 5,331.16 0.00
29/Nov/2019 Egresos 69 Alimentos Comedor Zapotitan F 3726 5,385.03 5,385.03
29/Nov/2019 Egresos 69 Alimentos Comedor Zapotitan F 3726 5,385.03 0.00
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3729 5,061.52 5,061.52
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3728 5,409.00 10,470.52
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3723 5,077.00 15,5647.52
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3729 5,061.52 10,486.00
29/Nov/2019 Egresos - 70 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3728 5,409.00 5,077.00
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3723 5,077.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 4 Alimentos Caic 5,338.02 5,338.02
02/Dic/2019 Egresos 4 Alimentos Caic 5,338.02 0.00
02/Dic/2019 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria 3,986.01 3,986.01
02/Dic/2019 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria 5,522.52 9,508.53
02/Dic/2019 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria 3,886.01 5,622.52
02/Dic/2019 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria 5,5622.52 0.00
06/Dic/2019 Egresos 8 Alimentos taller de panaderia _ 10,454.40 10,454.40
06/Dic/2019 Egresos 8 Alimentos taller de panaderigi=es, 10,454.40 0.00
G < 7 257,939.89 257,939.89 0.00

21120-00000-001-0002 Anaya Diaz Sergio kj@)@ﬂ@ﬁ% g Saldo inicial : 0.00
16/Jul/2019 Egresos 17 -Mateiales proyecto comunitario ﬁ@g 3. s 528.50 528.50
16/Jul/2019 Egresos 17 Mateiales proyecto comunitario < 3 528.50 0.00
11/Dic/2019 Egresos 17 Material Proycto Fortalec Comu.. F 4156 532.00 532.00
11/Dic/2019 Egresos 17 Material Proycto Fortalec Comu.. F 4158 532.00 0.00
Total: 1,060.50 1,060.50 0.00

21120-00000-001-0003 Autoservicios Unidos Jocotepec, s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00
02/Sep/2019 Egresos 4 Combustible a vehiculos oficiale.. F 38135 23,664.05 23,664.05
02/Sep/2019 Egresos 4 Combustible a vehiculos oficiale.. F 38135 23,664.05 0.00
18/Sep/2019 Egresos 35 Combustible a vehiculos oficiales F 38376 18,459.00 18,459.00
18/Sep/2019 Egresos 35 Combustible a vehiculos oficiales F 38376 18,459.00 0.00
01/0Oct/2019 Egresos 5 Combustible F 38604 8,127.00 8,127.00
01/Qct/2019 Egresos 5 Combustible F 38604 8,127.00 0.00
31/0ct/2019 Egresos 68 Combustible F 8954 31,601.09 31,601.09
31/0ct/2019 Egresos 68 Combustible f1 11086 F89s4 31,601.09 0.00
29/Nov/2019 Egresos 71 Combustible v VY 39402 29,882.00 29,882.00
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29/Nov/2019 Egresos 71 Combustible F 39402 29,882.00 0.00

Total: 111,733.14 111,733.14 0.00
21120-00000-001-0004 Alfos Factoria sa de cv Saldo inicial 0.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. F 1700 3,000.00 3,000.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. F 1699 4,000.00 7,000.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. F 1699 4,000.00 3,000.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. F 1700 3,000.00 0.00

Total: 7,000.00 7,000.00 0.00
21120-00000-002-0001 Benavidez Rodriguez Jorge Saldo inicial : 0.00
18/Ene/2019 Diario 3 Jorge Rodriguez Benavidez com.. F 331 335 1,740.00 -1,740.0C
18/Ene/2019 Diario 3 Jorge Rodriguez Benavidez com..F 331 335 1,740.00 0.00
08/Mar/2019 Egresos 6 Sello oficial, Libros Dif F 400 405 3,224.80 -3,224.80
08/Mar/2019 Egresos 6 Sello oficial, Libros Dif F 400 405 3,224.80 0.00
16/May/2019 Egresos 11 Impresion de formas de desayun..F 455 2,262.00 2,262.00
16/May/2019 Egresos 11 impresion de formas de desayun..F 455 2,262.00 0.00
24/May/2019 Egresos 19 Sellos, iona informativa F 486 2,946.40 2,946.40
24/May/2019 Egresos 19 Sellos, lona informativa F 486 2,946.40 0.00
18/Jun/2019 Egresos 12 Formas oficiales, selios F 537 1,484.80 1,484.80
18/Jun/2019 Egresos 12 Tarjetas F 503 1,508.00 2,992.80
18/Jun/2019 Egresos 12 Formas oficiales, sellos, tarjetas  F 503, 537 2,992.80 0.00
02/Sep/2019 Egresos 1 Rollup F 615 1,276.00 1,276.00
02/Sep/2019 Egresos 1 Recibos UBR F 610 2,308.40 3,584.40
02/Sep/2019 Egresos 1 Articulos de oficina F 615 1,276.00 2,308.40
02/Sep/2019 Egresos 1 Recibos UBR F 610 2,308.40 0.00
30/Sep/2019 Egresos 44 Agendas F 661 1,716.80 1,716.80
30/Sep/2019 Egresos 44 Agendas F 661 1,716.80 0.00
30/Sep/2019 Egresos 45 Lona impresa, mantto de rolup  F 639 533.60 533.60
30/Sep/2019 Egresos 45 Lona impresa, mantto de rolup  F 639 533.60 0.00
24/0ct/2019 Egresos 50 Hojas membretadas F 687 1,782.92 1,782.92
24/0ct/2019 Egresos 50 Hojas membretadas F 687 1,782.92 0.00

Total: 20,783.72 20,783.72 0.00
21120-00000-002-0002 Bancomer, s.a. Saldo inicial : 0.00
01/Mar/2019 Egresos 1 Comisiones bancarias 11.60 11.60
01/Mar/2019 Egresos 1 Comisiones bancarias 11.60 0.00
06/Mar/2019 Egresos 2 Comisiones bancarias 324.80 324.80
06/Mar/2019 Egresos 2 Comisiones bancarias 324.80 0.00
01/Abr/2019 Egresos 2 Comision bancaria 5.80 5.80
01/Abr/2019 Egresos 2 Comision bancaria 5.80 0.00
04/Abr/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 319.00 319.00
04/Abr/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 319.00 0.00
07/May/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 313.20 313.20
07/May/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 313.20 0.00
06/Jun/2019 Egresos 5 Comisiones bancarias 406.00 406.00
06/Jun/2019 Egresos 5 Comisiones bancarias 406.00 0.00
04/Jul/2019 Egresos 4 Comisionea bancarias 382.80 382.80
04/Jul/2019 Egresos 4 Comisionea bancarias 382.80 0.00
01/Ago/2019 Egresos 20 Comisiones Bancarias 5.80 5.80
01/Ago/2019 Egresos 20 Comisiones Bancarias 5.80 0.00
06/Ago/2019 Egresos 5 Comisiones Bancarias 394.40 394.40
06/Ago/2019 Egresos 5 Comisiones Bancarias 394.40 0.00
02/Sep/2019 Egresos 7 Comisiones bancarias 39.44 39.44
02/Sep/2019 Egresos 7 Comisiones bancarias 39.44 0.00
05/Sep/2019 Egresos 16 Comisiones bancarias 388.60 388.60
05/Sep/2019 Egresos 16 Comisiones bancarias 388.60 0.00
01/0ct/2019 Egresos 3 Comisiones Bancarias 17.40 17.40
01/0ct/2019 Egresos 3 Comisiones Bancarias 17.40 0.00
02/0ct/2019 Egresos 7 Comisiones Bancarias 0.09 0.09
02/0ct/2019 Egresos 7 Comisiones Bancarias 0.09 0.00
04/0Oct/2018 Egresos 13 Comisiones bancarias 464.00 464.00
04/0ct/2019 Egresos 13 Comisiones bancarias 484.00 0.00
01/Nov/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 5.80 5.80
01/Nov/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 5.80 0.00
06/Nov/2019 Egresos 9 Comisiones Bancarias 574.20 574.20
06/Nov/2019 Egresos 9 Comisiones Bancarias 574.20 0.00
22/Nov/2019 Egresos 54 Comisiones bancarias 19.63 19.63
22/Nov/2019 Egresos 54 Comisiones bancarias n A 19.63 0.00
02/Dic/2019 Egresos 34 Comisiones bancarias ;b 3 9{;} 5.80 5.80
02/Dic/2019 Egresos 34 Comisiones bancarias v 5.80 0.00
05/Dic/2019 Egresos 33 Comiciones bancarias 551.00 551.00
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05/Dic/2018 Egresos 33 Comiciones bancarias 551.00 0.00
Total: 4,229.36 4,229.36 0.co

21120-00000-000-3001 Copiadoras Ochoa, s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00
26/Jul/2018 Egresos 29 Arrendamiento copiadora en sist.. F 7811 1,102.00 1,102.00
26/Jul/2019 Egresos 29 Arrendamiento copiadora en sist.. F 7811 1,102.00 0.00
02/Sep/2019 Egresos 3 Renta de copiadora en Sistema .. F 8240 2,805.60 2,805.60
02/Sep/2019 Egresos 3 Benta de copiadora en Sistema .. F 8240 2,805.60 0.00
30/Sep/2019 Egresos 46 Servicio de Impresiones F 8634 1,102.00 1,102.00
30/Sep/2019 Egresos 46 Servicio de Impresiones F 8634 1,102.00 0.00
29/Nov/2019 Egresos 68 Servicio de impresiones F 8089 1,495.80 1,495.80
29/Nov/2019 Egresos 68 Servicio de impresiones F 8089 1,495.80 0.00
20/Dic/2019 Egresos 39 Copias mes Noviembre F 9862 1,102.00 1,102.00
20/Dic/2019 Egresos 39 Copias mes Noviembre F 9862 1,102.00 0.00
Total: 7,607.40 7,607.40 0.00

21120-00000-000-3002 Comision Federal de Electricidad Saldo inicial 0.00
04/0ct/2019 Egresos 9 Servicio energia electrica 117.00 117.00
04/0ct/2019 Egresos 9 Servicio energia electrica 117.00 0.00
04/0ct/2019 Egresos 12 Servicio energia electrica 3,032.00 3,032.00
04/0ct/2019 Egresos 12 Servicio energia electrica 3,032.00 0.00
11/0ct/2019 Egresos 20 Energia electrica 743.00 743.00
11/0ct/2019 Egresos 20 Energia electrica 743.00 0.00
16/Oct/2019 Egresos 35 Servicio energia electrica 1,740.00 1,740.00
16/0ct/2019 Egresos 35 Servicio energia electrica 1,740.00 0.00
13/Nov/2019 Egresos 25 Servicio energia electrica 787.00 787.00
13/Nov/2019 Egresos 25 Servicio energia electrica 787.00 0.00
Total: 6,419.00 6,419.00 0.00

21120-00000-002-0003 Cisneros Galvez Veronica Saldo inicial : 0.00
08/Mar/2019 Egresos 7 Formas oficiales (ordenes de pa.. F 317 6,983.20 6,983.20
08/Mar/2019 Egresos 7 Formas oficiales (ordenes de pa.. F 317 6,983.20 0.00
Total: 6,983.20 6,983.20 0.00

21120-00000-000-0027 Daniel Mateos Rosa Maria Saldo inicial ; 0.00
07/Feb/2019 Egresos 280 Rosa Maria Daniel Mateos Agua.. F 905 1,932.00 -1,932.00
07/Feb/2019 Egresos 280 Rosa Maria Daniel Mateos Agua.. F 905 1,932.00 0.00
03/Abr/2019 Egresos 429 Agua purificada F 1032, 1033 5,199.00 5,199.00
03/Abr/2019 Egresos 429 Agua purificada F 1032, 1033 5,199.00 0.00
24/May/2019 Egresos 17 Agua purificada Ft1112 1,449.00 1,449.00
24/May/2019 Egresos 17 Agua purificada F1112 1,449.00 0.00
05/Jul/2019 Egresos 9 Agua purificada F1167 2,875.00 2,875.00
05/Jul/2019 Egresos 9 Agua purificada F 1167 2,875.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 28 Agua purificada F 1325 5,359.00 5,359.00
12/Sep/2019 Egresos 28 Agua purificada F 1325 5,359.00 0.00
18/0ct/2019 Egresos 40 Agua purificada F 1411 2,783.00 2,783.00
18/0ct/2019 Egresos 40 Agua purificada & 2,783.00 0.00
Total: 19,597.00 19,597.00 0.00

21120-00000-000-5001 Equipos Interferenciales De Mexic Saldo inicial : 0.00
20/Ago/2019 Egresos 18 Reparaicon de radiocomunicacio.. 7,913.07 7,913.07
20/Ago/2019 Egresos 18 Reparaicon de radiocomunicacio.. 7,913.07 0.00
3 7,913.07 7,913.07 6.00

21120-00000-000-7001 Garavito Chacon Ana Paulina o ¢N§§(§% Lok Saldo inicial 0.00
25/Jul/2019 Egresos 28 Alimentos reunion viernes 12 Jg@@%@‘i * 4 4,408.00 4,408.00
25/Jul/2019 Egresos 28 Alimentos reunion viernes 12 Jul..E@y 303 - ALY 4,408.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 3 Alimentos por evento oficial DIF Fg' STET 5,220.00 5,220.00
02/Dic/2019 Egresos 3 Alimentos por evento oficiai DIF  F 51E1 5,220.00 0.00
Total: 9,628.00 9,628.00 0.00

21120-00000-000-7002 Gongora Olmedo Jose Raul Saldo inicial : 0.00
11/Dic/2019 Egresos 15 Renta de mobiliario para evento ..F 53EB 2,958.00 2,958.00
11/Dic/2019 Egresos 15 Renta de mobiliario para evento ..F 53EB 2,958.00 0.00
Total: 2,958.00 2,958.00 0.00

21120-00000-001-0008 Grupo Motormexa de Guadalajara, s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00
28/Mar/2019 Egresos 12 Grupo Motormexa Guadalajara, .. F 8214 23,916.00 23,916.00
28/Mar/2019 Egresos 12 Refacciones a vehiculo oficial F 8214 23,916.00 0.00
Total: 23,916.00 23,916.00 0.00
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21120-00060-007-0001 Gomez Sanchez Jesus Ernesto Saldo inicial : 0.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin" Festejo D.. 5,000.00 5,000.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin" Festejo D.. 5,000.00 0.00
Total: 5,000.00 5,000.00 0.00

21120-00000-000-8001 Hernandez Rodriguez Julian Saldo inicial 0.00
21/0ct/2019 Egresos 41 Renta de camion para transport.. F 1449 5,800.00 5,800.00
21/0ct/2019 Egresos 41 Renta de camion para transport.. F 1449 5,800.00 0.00
Total: 5,800.00 5,800.00 0.00

21120-00000-000-9001 Ibarra Espinoza Carlo Saldo inicial : 0.00
04/Jun/2019 Egresos 4 Materiales y herramientas meno.. F 612 5,732.48 5,732.48
04/Jun/2019 Egresos 4 Materiales y herramientas meno.. F 612 5,732.48 0.00
29/Ago/2019 Egresos 14 . Material Rehab. y mantenimient.. F 1161 18,318.01 18,318.01
29/Ago/2019 Egresos 14 Material Rehab. y mantenimient.. F 1161 18,318.01 0.00
02/0ct/2019 Egresos 1 Material mantto. CAIC F 1217 7,734.00 7,734.00
02/0ct/2019 Egresos 1 Material mantto. CAIC F 1217 7,734.00 0.00
02/0ct/2019 Egresos 2 Mateial mantto. CAIC F 1216 2,520.00 2,520.00
02/0ct/2019 Egresos 2 Mateial mantto. CAIC F 1216 2,520.00 0.00
17/0ct/2019 Egresos 36 Material mantto. caic F 1194 10,893.01 10,893.01
17/0ct/2019 Egresos 36 Material mantto. caic F 1194 10,893.01 0.00
07/Nov/2019 Egresos 12 Mateiales mantto. inmueble F 1283 2,932.01 2,932.01
07/Nov/2019 Egresos 12 Mateiales mantto. inmueble F 1283 2,932.01 0.00
20/Dic/2019 Egresos 44 Materiales F 1195, 1336 2,398.00 2,398.00
20/Dic/2019 Egresos 44 Materiales F 1195, 1336 2,398.00 0.00
Total: 50,527.51 50,527.51 0.00

21120-00000-000-9002 Ibarra Espinoza Armando Saldo inicial : 0.00
20/Nov/2019 Egresos 48 . Proyecto Fortalec Comunitario F 1923 9,434.00 9,434.00
20/Nov/2019 Egresos 48 Proyecto Fortalec Comunitario  F 1923 '9,434.00 0.00
Total: 9,434.00 9,434.00 0.00

21120-00000-000-0028 Jimenez Eugenio Silvia Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Diario 1 F 340 339 346 329 315 330 331 .. 8,563.00 -8,563.00
09/Ene/2019 Diario 1 F 340 339 346 329 315 330 331 .. 8,563.00 0.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 346 1,081.00 1,081.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 353 403.00 1,484.00
27/Mar/2018 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 354 158.00 1,642.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 355 90.00 1,732.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 378 356.00 2,088.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina F 379 363.00 2,451.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 380 450.00 2,901.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 381 3,124.00 6,025.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleriay articulos de oficina  F 382 400.00 6,425.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 383 550.00 6,975.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficin 384 600.00 7,575.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficiné‘ﬁg 3 203.00 7,778.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina 714.00 8,492.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina 994.00 9,486.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina 403.00 9,083.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina F 158.00 8,925.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina gk, 35! 90.00 8,835.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina {@3&8@4 356.00 8,479.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina F"S?’Q/% =3 363.00 8,116.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina @@@ﬁw 3 450.00 7,666.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina ¥ 384 - 204" 3,124.00 4,542.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 389 400.00 4,142.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 383 550.00 3,592.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 384 600.00 2,992.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 385 203.00 2,789.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 386 714.00 2,075.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleriay articulos de oficina  F 410 994.00 1,081.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina  F 346 1,081.00 0.00
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 480 77.50 77.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 479 200.00 277.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficing, c.. F 482 100.00 377.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 481 110.00 487.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, ¢.. F 476 336.00 8283.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 475 400.00 1,223.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, ¢.. F 474 Ao e 480.00 1,703.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficing, c.. F 473 s 1?} Q i 350.00 2,053.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 451 TV 446.50 2,500.00



[y

—
CONTPAQ i 2019 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Jocotepec Jal. Hoja: 37

Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 447 270.00 2,770.00
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 446 360.00 3,130.00
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 445 350.00 3,480.00
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 480 77.50 3,402.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articuios de oficina, ¢.. F 479 200.00 3,202.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 482 100.00 3,102.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 481 110.00 2,992.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 476 336.00 2,656.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 475 400.00 2,256.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 474 480.00 1,776.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficing, c.. F 473 350.00 1,426.50
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 451 446.50 980.00
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 447 270.00 710.00
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 446 360.00 350.00
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. F 445 350.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 478 241.00 241.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 355 90.00 331.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 440 380.00 711.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 441 280.00 991.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 442 128.00 1,119.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 443 240.00 1,353.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 444 476.00 1,835.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 448 76.00 1,911.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 449 85.00 1,996.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 450 87.00 2,083.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 452 346.00 2,429.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 477 641.00 3,070.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina  F 483 1,089.00 4,159.00
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina 4,159.00 0.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Disco Duro F 494 1,200.00 1,200.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 517 780.00 1,980.00
09/Jul/’2019 Egresos 14 Papeleria F 518 718.00 2,698.00
09/Jui/2019 Egresos 14 Papeleria F 519 655.00 3,353.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Consumibles F 520 450.00 3,803.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 521 477.00 4,280.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 522 390.00 4,670.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 523 503.00 5,173.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 524 795.00 5,968.00
09/Jul/’2019 Egresos 14 Papeleria F 494 1,200.00 4,768.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 517 780.00 3,988.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 518 718.00 3,270.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 519 655.00 2,615.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 520 450.00 2,165.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria 477.00 1,688.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria 390.00 1,298.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria 503.00 795.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria 795.00 0.00
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina 529.00 529.00
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficipa i 55 453.50 982.50
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de ofigina™ ) 553 550.00 1,532.50
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficirc?%‘fzf&ﬁ&l 350.00 1,882.50
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina, _., E,Eg!é@ 2 600.00 2,482.50
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficing/ €556 & 330.00 2,812.50
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina %@ﬁgﬁ 204210 460.00 3,272.50
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina “'F 558 380.00 3,652.50
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 551 529.00 3,123.50
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleriay articulos de oficina ~ F 552 453.50 2,670.00
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 553 550.00 2,120.00
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 554 350.00 1,770.00
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleriay articulos de oficina  F 555 600.00 1,170.00
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleriay articulos de oficina  F 556 330.00 840.00
07/Ago/2019 Egrescs 7 Papeleria y articulos de oficina  F 557 460.00 380.00
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 558 380.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 31 Papeleria y articulos de oficina  F 577-583 6.. 5,396.00 5,396.00
12/Sep/2019 Egresos 31 Papeleria y articulos de oficina  F 577-583 6., 5,396.00 0.00
09/0ct/2019 Diario 3 Papeleria F 831 25,025.84 25,025.84
09/0ct/2019 Diario 3 Papeleria F 831 25,025.84 0.00
11/Oct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina  F 824-830 1,587.70 1,587.70
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina  F 824-830 1,587.70 0.00
11/0Oct/2019 Egresos 25 Papeleria y articulos de oficina  F 758-763 1,518.00 1,518.00
11/0Oct/2019 Egresos 25 Papeleria y articulos de oficina  F 758-763 1,518.00 0.00
21/Nov/2019 Diario 22 Refacciones TIC F 906 4,320.00 4,320.00
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21/Nov/2019 Diario 22 Refacciones TIC F 906 4,320.00 0.00
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de oficina F 905 2,184.00 2,184.00
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de oficina F 904 2,734.00 4,918.00
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de oficina F 905 2,184.00 2,734.00
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de oficina F 904 2,734.00 0.00
20/Dic/2019 Egresos 43 Papeleria F 918,917 973.00 973.00
20/Dic/2019 Egresos 43 Papeleria F 918,917 973.00 0.00
Total: 79,047.04 79,047.04 0.00
21120-00000-000-0029 Jimenéz Gonzaléz Edgar Francisco Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Egresos 14 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment..F EE5C0 3,631.50 -3,831.50
09/Ene/2019 Egresos 14 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment..F EE5C0 3,631.50 0.00
21/Feb/2019 Egresos 324 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment..F 5D6A 3,975.49 3,975.46
21/Feb/2019 Egresos 324 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment..F 5D6A 3,975.49 0.00
15/May/2019 Egresos 452 Comedor Asistencia Jocotepec, .. F 5411 10,675.00 10,675.00
15/May/2019 Egresos 452 Comedor Asistencia Jocotepec, .. F 5411 10,675.00 0.00
04/Jun/2019 Egresos 458 Alimentos a comedor asistencial.. F 2E74 2,178.00 2,178.00
04/Jun/2019 Egresos 458 Alimentos a comedor asistencial.. F 2E74 2,178.00 0.00
22/Jul/’2019 Egresos 22 Comedor Asistencial Jocotepec Ch 12 F 2. 9,499.50 9,499.50
22/Jul/2019 Egresos 22 Comedor Asistencial Jocotepec, ..Ch 12 F2.. 9,499.50 0.00
11/Sep/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Jocotepec .. F 1D63 4,346.00 4,346.00
11/Sep/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Jocotepec .. F 1D63 4,346.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec .. F A996 4,194.00 4,194.00
11/Sep/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec .. F A996 4,194.00 0.00
14/Nov/2019 Egresos 28 Alimentos comedor asistencial F 9A68 3,636.00 3,636.00
14/Nov/2019 Egresos 28 Alimentos comedor asistencial F 9A68 3,636.00 0.00
02/Dic/2018 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec  F 4106 891.00 891.00
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec F 1A89 3,924.00 4,815.00
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec  F 1a89 3,924.00 891.00
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec  F 4106 891.00 0.00
Total: 46,950.49 46,950.49 0.00
21120-00000-000-0030 Jimenez Perez Socorro Saldo inicial : 0.00
01/Abr/2019 Diario 1 Refacciones a vehiculo oficial Fé@g 4,198.00 -4,198.00
01/Abr/2019 Diario 1 Refacciones a vehiculo oficial F29 4,198.00 0.00
24/Jul/2019 Egresos 23 Refacciones a vehiculos oficiale.. F 6 ; 2,366.00 2,366.00
24/Jul/2019 Egresos 23 Refacciones a vehiculos oficiale.. F 6 2,366.00 0.00
02/Sep/2019 Egresos 2 Refacciones a vehicuio DIF F 833 1,461.00 1,461.00
02/Sep/2019 Egresos 2 Refacciones a vehiculo DIF F8 ,461.00 0.00
24/0ct/2019 Egresos 49 Refacciones a vehiculo F.996 2,755.00 2,755.00
24/0ct/2019 Egresos 49 Refacciones a vehiculo FF102 480.00 3,235.00
24/0ct/2019 Egresos 49 Refacciones a vehiculo F § ]S ,755.00 480.00
24/0ct/2019 Egresos 49 Refacciones a vehiculo F 1823 g 480.00 0.00
06/Dic/2019 Egresos 11 Refacciones a vehiculos oficiale.. F 1200 %% i 2,122.00 2,122.00
06/Dic/2019 Egresos 11 Refacciones a vehiculos oficiale.. F 12@9@9? & . 2027 2,122.00 0.00
ETotak ™ 13,382.00 13,382.00 0.00
21120-00000-000-1301 Moreno Diaz Hector Enrique Saldo inicial : 0.00
13/May/2019 Egresos 3 Presentacion del "Show de Kino .. 34,800.00 34,800.00
13/May/2019 Egresos 3 Presentacion del "Show de Kino .. 34,800.00 0.00
Total: 34,800.00 34,800.00 0.00
21120-00000-000-1302 Milenium Asociacion, s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00
31/Jul/2019 Egresos 35 Gas a comedor asistencial Jocot.. F 2920 1,000.00 1,000.00
31/Jul/2019 Egresos 35 Gas a comedor asistencial Jocot.. F 29820 1,000.00 0.00
19/Ago/2019 Egresos 10 Gas para comedor asistencial Jo..F 7989 1,491.84 1,491.84
19/Ago/2019 Egresos 10 Gas para comedor asistencial Jo..F 7989 1,491.84 0.00
09/Sep/2019 Egresos 19 Gas para comedor asistencial d.. F 4134 1,001.18 1,001.18
09/Sep/2019 Egresos 19 Gas para comedor asistencial d.. F 4134 1,001.18 0.00
26/Sep/2019 Egresos 39 Gas para comedor Jocotepec 1,418.48 1,418.48
26/Sep/2019 Egresos 39 Gas para comedor Jocotepec 1,418.48 0.00
07/0ct/2019 Egresos 14 Consumo de gasolina F 1919 1,500.72 1,500.72
07/0ct/2019 Egresos 14 Consumo de gasolina 1,5600.72 0.00
17/0ct/2019 Egresos 37 Censumo de gas comedor asist.. F 5618 1,502.28 1,502.28
17/0ct/2019 Egresos 37 Consumo de gas comedor asist.. F 5618 1,502.28 0.00
11/Nov/2019 Egresos 21 Gas Comedor Jocotepec F 2909 1,172.92 1,172.92
11/Nov/2019 Egresos 21 Gas Comedor Jocotepec F 2909 1,172.92 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4648 921.00 921.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4649 921.00 1,842.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4650 921.00 2,763.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4648 921.00 1,842.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4649 921.00 921.00
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28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4650 921.00 0.00
05/Dic/2019 Egresos 12 Conusmo gas en comedor asist.. F 9914 999.38 999.38
05/Dic/2019 Egresos 12 Conusmo gas en comedor asist.. F 9914 999.38 0.00
Total: 12,849.80 12,849.80 0.00
21120-00000-000-1303 Miosa sa de cv Saldo inicial : 0.00
04/0ct/2019 Egresos 10 Entintores para CAIC F 903 5,568.00 5,568.00
04/0ct/2019 Egresos 10 Entintores para CAIC F 903 5,568.00 0.00
Total: 5,568.00 5,568.00 0.00
21120-00000-000-1304 Macias Ramirez German Saldo inicial : 0.00
01/0ct/2019 Egresos 505 Renta de inmueble F 89 2,598.40 2,598.40
01/0ct/2019 Egresos 505 Renta de inmueble F 89 2,598.40 0.00
01/0ct/2019 Egresos 506 Renta de toldo para apertura de ..F 87 4,060.00 4,060.00
01/0ct/2019 Egresos 506 Renta de toldo para apertura de ..F 87 4,060.00 0.00
Total: 6,658.40 6,658.40 0.00
21120-00000-000-1305 Maca sa de cv Saldo inicial : 0.00
30/Nov/2019 Diario 31 Capacitacion del 19 al 20 Nov 2.. F 4842 2,288.00 2,288.00
30/Nov/2019 Diario 31 Capacitacion del 19 al 20 Nov 2.. F 4842 2,288.00 0.00
Total: 2,288.00 2,288.00 0.00
21120-00000-000-1306 Mio Ballons S de Rl de CV Saldo inicial 0.00
04/Dic/2019 Diario 1 Pelotas para posada navidefia e.. F 117 25,462.00 25,462.00
04/Dic/2019 Diario 1 Pelotas para posada navidefa e.. F 117 25,462.00 0.00
19/Dic/2019 Egresos 95 Pelotas para posadana navidefi.. 4,094.80 4,094.80
19/Dic/2019 Egresos 95 Pelotas para posadana navidef.. 4,094.80 0.00
Total: 29,556.80 29,556.80 0.00
21120-00000-000-1401 Nueva Electra Dell Milenio sa de cv Saldo inicial : 0.00
10/0ct/2019 Diario 4 Licuadora para comedor Jocote.. F 4602 3,500.00 3,500.00
10/0O¢t/2019 Diario 4 Licuadora para comedor Jocote.. F 4602 3,500.00 0.00
Total: 3,500.00 3,500.00 0.00
21120-00000-000-1501 Ojeda Palacios Angela Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2019 Egresos 19 Arbolitos frutales F 66 9,000.00 9,000.00
18/Jul/2019 Egresos 19 Arbolitos frutales F 66 9,000.00 0.00
Total 9,000.00 9,000.00 0.00
21120-00000-000-1502 Oliva Macias Sergio Saldo inicial 0.00
24/Abr/2019 Diario 6 Elaboracion de reja en F2D72 5,800.00 5,800.00
24/Abr/2019 Diario 6 Elaboracion de reja en pa 2D72 5,800.00 0.00
5,800.00 5,800.00 0.00
21120-00000-000-1503 Ornelas Garcia Angel Saldo inicial : 0.00
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor Asistencigl .. 3,108.50 3,108.50
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor As@%@ﬂmiv 3,108.50 0.00
14/Nov/2019 Egresos 27 Alimentos comedor asistefigial.zs F C ) 1,239.00 1,239.00
14/Nov/2019 Egresos 27 Alimentos comedor asistegcial.Z PUE2E, 1,239.00 0.00
REl el ‘”ﬁfcﬂ,,_,%ota!: 4,347.50 4,347 50 0.00
2018 - 204
21120-00000-001-0015 Olmedo Contreras Juan Manuef Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo Contreras ..F 120 119 1.. 24,261.57 -24.261.57
09/Ene/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo Contreras ..F 120 119 1.. 24,261.57 0.00
07/Feb/2019 Egresos 279 Juan Manuel Olmedo Contreras ..F 120, 129, .. 28,816.00 -28,816.00
07/Feb/2019 Egresos 279 Juan Manuel Olmedo Contreras .. F 120, 129, .. 28,816.00 0.00
21/Feb/2019 Egresos 326 Alain Yakin Olmedo Llantas para..F 2096 3,500.00 -3,500.00
21/Feb/2019 Egresos 326 Alain Yakin Olmedo Llantas para..F 2096 3,500.00 0.00
21/Feb/2019 Egresos 327 Juan Manuel Olmedo Contreras .. F 124 9,084.00 -9.084 .00
21/Feb/2019 Egresos 327 Juan Manuel Olmedo Contreras .. F 124 9,084.00 0.00
03/Abr/2019 Egresos 430 Alimentos F 140 5,780.96 5,780.96
03/Abr/2019 Egresos 430 Alimentos F14 5,780.96 0.00
03/Abr/2019 Egresos 431 Alimentos comedor asistencial Z.. F 138, 139 20,941.08 20,941.08
03/Abr/2019 Egresos 431 Alimentos comedor asistencial Z.. F 138,139 20,941.08 0.00
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Zapctitan, Jocotepec  F 155, 157 4,590.00 4,580.00
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Zapotitan, Jocotepec  F 155,157 4,590.00 0.00
24/May/2019 Egresos 14 Alimentos comedor asistencial J.. F 144 12,958.34 12,958.34
24/May/2019 Egresos 14 Alimentos comedor asistencial J.. F 144 12,958.34 0.00
24/May/2019 Egresos 15 Alimentos comedor asistencial J.. F 158 6,704.00 6,704.00
24/May/2019 Egresos 15 Alimentos comedor asistencial J.. F 158 6,704.00 0.00
24/May/2019 Egresos 16 Alimentos CAIC F 156 1,225.00 1,225.00
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Cuenta _ Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Reterencia Cargos Abonos Saldo
24/May/2019 Egresos 16 Alimentos CAIC F 156 1,225.00 0.00
24/May/2019 Egresos 18 Alimentos comedor asistencial Z.. F 146 5,390.00 5,390.00
24/May/2019 Egresos 18 Alimentos comedor asistencial Z.. F 146 5,390.00 0.00
29/May/2019 Egresos 22 CAIC Alimentaria F 145,147 3,995.00 3,995.00
29/May/2019 Egresos 22 CAIC F 145 3,815.00 180.00
29/May/2019 Egresos 22 Alimentaria F 147 180.00 0.00
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos a personal F 183 415.00 415.00
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos CAIC F 184 2,513.00 2,928.00
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos personal DIF F 183 415.00 2,513.00
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos CAIC F 184 2,513.00 0.00
24/Jul/2019 Egresos 25 Alimentos comedor asistencial Z.. F 182 5,560.00 5,5660.00
24/Jul/2019 Egresos 25 Alimentos comedor asistencial Z.. F 182 5,560.00 0.00
24/Jul/2019 Egresos 26 Alimentos comedor asistencial J.. F 181 16,462.53 16,462.53
24/4ul/2019 Egresos 26 - Alimentos comedor asistencial J.. F 181 16,462.53 0.00
04/Sep/2019 Egresos 9 Alimentos Comedor Jocotepec  F 192 12,829.20 12,829.20
04/Sep/2019 Egresos 9 Alimentos Comedor Jocotepec  F 192 12,829.20 0.00
04/Sep/2019 Egresos 10 Alimentos Comedor Zapotitan F 191 7,148.00 7,148.00
04/Sep/2019 Egresos 10 Alimentos Comedor Zapotitan F 191 7,148.00 0.00
04/Sep/2019 Egresos 11 Alimentos sistena DIF Jocotepec F 193 1,876.00 1,876.00
04/Sep/2019 Egresos 11 Alimentos sistena DIF Jocotepec F 193 1,876.00 0.00
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec  F 203 12,119.80 12,119.80
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec  F 202 11,345.60 23,465.40
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec  F 210 9,177.24 32,642.64
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec  F 203 12,119.80 20,522.84
29/0c/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec  F 202 11,345.60 9,177.24
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec  F 210 9,177.24 0.00
29/0ct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitan F211 7,743.98 7,743.98
29/0ct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitan F 205 5,008.00 12,751.98
29/Qct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitan F 211 7,743.98 5,008.00
29/0ct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitan F 205 5,008.00 0.00
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos Caic F 204 620.00 620.00
29/0ct/2019 Egrescs 59 Alimentos Caic F 209 2,373.00 2,993.00
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos DIF F213 1,235.00 4,228.00
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos Caic F 204 620.00 3,608.00
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos Caic F 209 2,373.00 1,235.00
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos DIF F 213 1,235.00 0.00
29/Nov/2019 Egresos 65 Alimentos Comedor Jocotepec  F 223 15,910.38 15,910.38
29/Nov/2019 Egresos 65 Alimentos Comedor Jocotepec  F 223 15,910.38 0.00
29/Nov/2019 Egresos 66 Alimentos Comedor Zapotitan F 6400 6,400.00 6,400.00
29/Nov/2019 Egresos 66 Alimentos Comedor Zapotitan F 6400 6,400.00 0.00
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos CAIC F 226 3,046.00 3,046.00
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos Alimentaria F224 200.00 3,246.00
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos CAIC F 226 3,046.00 200.00
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos CAIC F 224 200.00 0.00
Total: 249,228.68 249,228.68 0.00

21120-00000-015-0001 Ortiz Machuca Carmen Saldo inicial : 0.00
01/Abr/2019 Egresos 1 Renta camion al Zoologico Progt: 4,640.00 4,640.00
01/Abr/2019 Egresos 1 Renta camion al Zoologico Progr 4,640.00 0.00
e 4,640.00 4,640.00 0.00

21120-00000-016-0001 Ponce Martinez Luis Fernando %‘:’4&‘? Saldo inicial : 0.00
07/Feb/2019 Egresos 277 Luis Fernando Ponce Mtz Impre., F.1 e OB b 7 14,152.00 ~14,152.00
07/Feb/2019 Egresos 277 Luis Fernando Ponce Mtz Imp,gé.( e vt 14,152.00 0.00
2018 - FotEl 14,152.00 14,152.00 0.00

21120-00000-001-0017 Guzman Sandoval Raul Saldo inicial : 0.00
21/Ene/2019 Egresos 1 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 30,696.40 -30,896.40
21/Ene/2019 Egresos 1 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 30,696.40 0.00
21/Ene/2019 Egresos 2 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 35,543.20 -35,543.20
21/Ene/2019 Egresos 2 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 35,543.20 0.00
15/May/2019 Egresos 25 Desayunos Escales mes de Mar.. F 5851 32,889.00 32,889.00
15/May/2019 Egresos 25 Desayunos Escales mes de Mar.. F 5851 32,889.00 0.00
15/May/2019 Egresos 26 Desayunos Escolares mes Abril .. F 5852 19,041.00 19,041.00
15/May/2019 Egresos 26 Desayunos Escolares mes Abril .. F 5852 19,041.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 40 Fruta Fresca Desayuno Frio Juni..F 6112 32,889.00 32,889.00
18/Jun/2019 Egresos 40 Fruta Fresca Desayuno Frio Juni..F 6112 32,889.00 0.00
01/Jul/2019 Egresos 2 Desayunos Mayo 2019 F 6013 34,620.00 34,620.00
01/Jul/2019 Egresos 2 Desayunos Mayo 2019 F 6013 34,620.00 0.00
18/Jul/2019 Egresos 20 Desayunos Escoles mes Julio 2.. F 6452 17,310.00 17,310.00
18/Jul/2019 Egresos 20 Desayunos Escoles mes Julio 2.. 17,310.00 0.00
Total: 202,988.60 202,988.60 0.00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Niumero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
21120-00000-000-1801 Rios Becerra Roberto Saldo inicial : 0.00
10/May/2019 Egresos 449 Renta sonido y luz evento Festej.. 5,000.00 5,000.00
10/May/2019 Egresos 449 Renta sonido y luz evento Festej.. 5,000.00 0.00
Total: 5,000.00 5,000.00 0.00
21120-00000-000-1802 Rico Bernal Ignacio Saldo inicial : 0.00
05/Sep/2019 Egresos 14 Alimentos por evento para recon.. F 1004 9,980.00 9,980.00
05/Sep/2019 Egresos 14 Alimentos por evento para recon..F 1004 9,980.00 0.00
Total: 9,980.00 9,980.00 0.00
21120-00000-000-1803 Ramos Truijillo Jose Saldo inicial : 0.00
02/Sep/2019 Egresos 494 Puerta en oficina de direccion DIFF 298F 7,540.00 7,540.00
02/Sep/2019 Egresos 494 Puerta en oficina de direccion DIFF 298F 7,540.00 0.00
Total: 7,540.00 7,540.00 0.00
21120-00000-001-0018 Rodriguez Ponce Leticia Saldo inicial : 0.00
09/Enef2019 Egresos 13 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. F DEDF 10,370.13 -10.370.13
09/Ene/2019 Egresos 13 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. F DEDF 10,370.13 0.00
05/Feb/2019 Egresos 276 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. F 62EF703 11,596.00 -11,586.00
05/Feb/2019 Egresos 276 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. F 62EF703 11,596.00 0.00
27/Feb/2019 Egresos 348 Letician Rodriguez Ponce Alime.. F E8037 9,020.49 9.020.4¢
27/Feb/2019 Egresos 348 Letician Rodriguez Ponce Alime.. F E8037 9,020.49 0.00
03/Abr/2019 Egresos 3 Alimentos comedor asistencial J.. F 551F 14,087.62 14,087.62
03/Abr/2019 Egresos 3 Alimentos comedor asistencial J.. F 551F 14,087.62 0.00
03/May/2019 Egresos 1. Comedor Jocotepec, Zapotitan y..F 1FFD 10,754.50 10,754.50
03/May/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan y..F 1FFD 10,754.50 0.00
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan, .. F 312A 11,002.16 11,002.16
03/Jun/2019 Egresos 1. Comedor Jocotepec, Zapotitan, .. F 312A 11,002.16 0.00
05/Jul/2019 Egresos 7 Comedor Jocotepec, Zapotitan  F F8C8 8,053.70 8,053.70
05/Jul/2019 Egresos 7 Comedor Jocotepec, Zapotitan  F F8C8 8,053.70 0.00
05/Jul/2019 Egresos 10 Alimentos Caic, Dif F FBCS8 4,384.93 4,384.93
05/Jul/2019 Egresos 10 Alimentos Caic, Dif F F8C8 4,384.93 0.00
31/Jul/2019 Egresos 36 Comedor asistencial Jocotepec, ..F C8D6 10,087.20 10,087.20
31/Jul/2019 Egresos 36 Comedor asistencial Jocotepec, .. F C8D6 10,087.20 0.00
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 15,076.41 15,076.41
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, .. 15,076.41 0.00
30/Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Jocotepec 6,298.40 6,298.40
30/Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Zapotitan 2,187.00 8,495.40
30/Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Jocotepec y.. ,495.40 0.00
30/Sep/2019 Egresos 48 Alimentos Caic, Dif, alimnetaria 5,305.60 5,305.60
30/Sep/2019 Egresos 48 Alimentos Caic, Dif, alimnetaria 43 3/ g 5,305.60 0.00
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Comedor Jozotepe, Z.. F8A Y & I 13,418.00 13,418.00
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Comedor Jozotepc, Z.. = ,m@@,ms.oo 0.00
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Eventos DIF F 8977\3@@'@;@% > 3,968.20 3,968.20
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Comedor Jocotepec  F 89%’/ g ‘"E 2@2% 2,075.94 6,044.14
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Eventos DIF F 897‘72_@‘@5‘ - 3,968.20 2,075.94
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Comedor Jocotepec  F 8977 2,075.94 0.00
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Alimentos F 520D 7,802.50 7,802.50
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Comedor Jocotepec, .. F 520D 5,671.75 13,474.25
26/Nov/2018 Egresos 60 Alimentos Comedor Jocotepec, .. F 520D 7,802.50 5,671.75
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos DIF F 520D 5,671.75 0.00
02/Dic/2019 Egresos 2 Alimentos taller de panaderia F 094E 991.02 991.02
02/Dic/2019 Egresos 2 Alimentos taller de panaderia F 094E 991.02 0.00
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. F 9837 15,591.06 15,591.06
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. F 9837 15,591.06 0.00
Total: 167,752.61 167,752.61 0.00
21120-00000-001-0020 Ramirez Cmpos Maria del Socorro Saldo inicial : 0.00
03/Abr/2019 Egresos 433 Renta inmueble C. Vicente Guer.. Abrig 5,000.00 5,000.00
03/Abr/2019 Egresos 433 Renta inmueble C. Vicente Guer.. Abri9 5,000.00 0.00
03/May/2019 Egresos 445 Arrendamiento edificio ¢. Vicent.. 5,000.00 5,000.00
03/May/2019 Egresos 445 Arrendamiento edificio ¢. Vicent.. 5,000.00 ‘ 0.00
05/Jul/2019 Egresos 469 Renta de cada para bodega c¢. vi.. Jul/2019 5,000.00 5,000.00
05/Jul/2019 Egresos 469 Renta de cada para bodega c. vi.. Jul/2019 5,000.00 0.00
06/Ago/2019 Egresos 481 Renta inmueble c. Vicente guerr.. Agosto 2019 5,000.00 5,000.00
06/Ago/2019 Egresos 481 Renta inmueble ¢. Vicente guerr.. Agosto 2019 5,000.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 500 Renta de inmueble c. vicente gu.. ’ 5,000.00 5,000.00
11/8ep/2019 Egresos 500 Renta de inmueble c. vicente gu.. 5,000.00 0,00
02/0ct/2019 Egresos 508 Renta inmueble para bodega cor.. 5,000.00 5,000.00
02/0ct/2019 Egresos 508 Renta inmueble para bodega cor.. . 5,000.00 ' 0.00
11/Nov/2019 Egresos 519 Renta inmueble para bodega me.. )} 3» "“j‘{"‘ ? 5,000.00 5,000.00
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11/Nov/2019 Egresos 519 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 0.00
02/Dic/2019 Egresos 526 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 5,000.00
02/Dic/2019 Egresos 526 Renta inmueble para bodega me.. 5,000.00 0.00
Total: 40,000.00 40,000.00 0.00
21120-00000-019-0001 Salazar Consuelo Saldo inicial : 0.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelos Jocote..Nov-Dlc18, .. 25,000.00 25,000.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelos Jocote..Nov-Dic18, .. 25,000.00 0.00
12/Abr/2019 Egresos 9 Consuelo Salazar 5,000.00 5,000.00
12/Abr/2019 Egresos 9 Renta inmueble C. Morelos mes .. 5,000.00 0.00
22/May/2019 Egresos 13 Arrendamiento inmueble c. more.. 5,000.00 5,000.00
22/May/2019 Egresos 13 Arrendamiento inmueble c. more.. 5,000.00 0.00
03/Jun/2019 Egresos 3 Arrendamiento inmueble comed.. 5,000.00 5,000.00
03/Jun/2019 Egresos 3 Arrendamiento inmueble comed.. 5,000.00 0.00
16/Jul/2019 Egresos 18 Arrendamiento edificio ¢. morelo.. 5,000.00 5,000.00
16/Jul/2019 Egresos 18 Arrendamiento edificio ¢. morelo.. 5,000.00 0.00
21/Ago/2019 Egresos 12 Renta inmueble Morelos #100 C.. Ago/2019 5,000.00 5,000.00
21/Ago/2019 Egresos 12 Renta inmueble Morelos #100 C.. Ago/19 5,000.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 32 Renta de inmueble ¢. Morelos J.. 5,000.00 5,000.00
12/Sep/2019 Egresos 32 Renta de inmueble ¢. Morelos J.. 5,000.00 0.00
14/0Oct/2019 Egresos 29 Arrendamiento edificio comedor .. 5,000.00 5,000.00
14/0Oct/2019 Egresos 29 Arrendamiento edificio comedor .. 5,000.00 0.00
25/Nov/2019 Egresos 55 Renta inmueble comedor asiste.. 5,000.00 5,000.00
25/Nov/2019 Egresos 55 Renta inmueble comedor asiste.. 5,000.00 0.00
11/Dic/2019 Egresos 16 Renta inmueble c. morelos com.. 5,000.00 5,000.00
11/Dic/2019 Egresos 16 Renta inmueble c. morelos com.. 5,000.00 0.00
Total: 70,000.00 70,000.00 0.00
21120-00000-019-0002 Seguros El Potosi, sa Saldo inicial : 0.00
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DIF.. 406.71 406.71
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DIF.. 590.99 997.70
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DIF.. 2,625.49 3,623.19
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DIF., 6,759.63 10,382.82
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial del DiF.. 10,382.82 0.00
01/Dic/2019 Egresos 96 seguros vehiculos del h. ayunta.. 16,727.28 16,727.28
01/Dic/2019 Egresos 96 - seguros vehiculos del h. ayunta.. 16,727.28 0.00
Total: 27,110.10 27,110.10 0.00
21120-00000-019-0003 Soluciones Energeticas Aries r de rl de cv Saldo inicial : 0.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Calentador solar y Colocacion e.. F 875, 8,300.00 8,300.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Calentador solar en UBR y coloc..F ; 8,300.00 0.00
8,300.00 8,300.00 0.00
21120-00000-000-2021 Telefonos de Mexico, s.a.b. de c.v. Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2019 Egresos 21 Servicio telefonia tradicional . o 1,894.00 1,894.00
18/Jul/2019 Egresos 21 Servicio telefonia tradicional N ,894.00 0.00
07/Ago/2019 Egresos 2 Telefonia tradicional %‘”‘M 549.00 549.00
07/Ago/2019 Egresos 2 Telefonia tradicional T , 549.00 0.00
08/Ago/2019 Egresos 4 Telefonia tradicional Jocoteped 799.00 799.00
08/Ago/2019 Egresos 4 Telefonia tradicional 2027 799.00 0.00
20/Ago/2019 Egresos 11 Telefonia tradicional en UBR 2018 - 202 947.00 947.00
20/Ago/2019 Egresos 11 Telefonia tradicional en UBR 947.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 22 Servicio tradicional oficinas DIF .. 802.00 802.00
11/Sep/2019 Egresos 22 Servicio tradicional oficinas DIF .. 802.00 0.00
11/Sep/2019 Egresos 26 Telefonia tradicional procuraduria 549.00 549.00
11/Sep/2019 Egresos 26 Telefonia tradicional procuraduria 549.00 0.00
07/0Oct/2019 Egresos 15 Telefonia tradicional 947.00 947.00
07/0ct/2019 Egresos 15 Telefonia tradicional 947.00 0.00
11/0ct/2019 Egresos 21 Telefonia tradicional 549.00 549.00
11/0ct/2019 Egresos 21 Telefonia tradicional 549.00 0.00
11/0ct/2019 Egresos 24 Servicio telefonia tradicional 799.00 799.00
11/0ct/2019 Egresos 24 Servicio telefonia tradicional 799.00 0.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 799.00 799.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 549.00 1,348.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 947.00 2,295.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 799.00 1,496.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 549.00 '947.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 947.00 0.00
20/Nov/2019 Egresos 43 Telefonia tradicional 1,894.00 1,894.00
20/Nov/2019 Egresos 43 Telefonia tradicional ann0R 1,894.00 ' " 0.00
13/Dic/2019 Egresos 30 Telefonia tradicional YV G 549.00 549.00
13/Dic/2019 Egresos 30 Telefonia tradicional ' 0.00

549.00
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16/Dic/2019 Egresos 32 Telefonia Tradicional 799.00 799.00
16/Dic/2019 Egresos 32 Telefonia Tradicional 799.00 0.00
Total: 13,372.00 13,372.00 0.00
21120-00000-000-2022 Torres Chavez Juan Jose Saldo inicial : 0.00
26/Nov/2019 Egresos 61 Elaboracion Proyecto Interno de ..F 1 5,800.00 5,800.00
26/Nov/2019 Egresos 61 Elaboracion Proyecto Interno de ..F 1 5,800.00 0.00
Total; 5,800.00 5,800.00 0.00
21120-00000-022-0001 Villa Cuevas Javier Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Egresos 17 Javier Villa Cuevas Alimentos pa..F 2017DF 9,131.00 -2,131.00
09/Ene/2019 Egresos 17 Javier Villa Cuevas Alimentos pa..F 2017DF 9,131.00 0.00
01/Feb/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas Alimentos pa..F 479EF 8,986.00 -8.986.00
01/Feb/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas Alimentos pa..F 479EF 8,986.00 0.00
07/Feb/2019 Egresos 278 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. F 61B90F 7,480.00 -7.480.00
07/Feb/2019 Egresos 278 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. F 81B90F 7,480.00 0.00
21/Feb/2019 Egresos 325 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. F 2662C3 8,834.00 -3.834.00
21/Feb/2019 Egresos 325 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. F 2662C3 8,834.00 0.00
11/Mar/2019 Egresos 11 Comedor Asistencial Zapotitan y.. F C589, F144 10,099.98 -10,099.98
11/Mar/2019 Egresos 11 Comedor Asistencial Zapotitan y.. F C5B9, F144 10,099.98 0.00
09/Abr/2019 Egresos 5 Alimentos comedor asistencial Z.. F 3465 2,483.00 2,483.00
09/Abr/2019 Egresos 5 Alimentos comedor asistencial Z.. F 3465 2,483.00 0.00
09/Abr/2019 Egresos 6 Alimentos Comedor Asistencial .. F 2FBA, DD.. 4,002.50 4,002.50
09/Abr/2019 Egresos 6 Alimentos Comedor Asistencial .. 2FBA, DD94 4,002.50 0.00
09/Abr/2019 Egresos 7 - Alimentos comedor asistencial J.. F 514C 8,918.00 8,918.00
09/Abr/2019 Egresos 7 Alimentos comedor asistencial J.. F 514C 8,918.00 0.00
15/May/2019 Egresos 9 Comedor Jocotepec, Zapotitan 2,195.00 2,195.00
15/May/2019 Egresos 9 Comedor Jocotepec, Zapotitan F B7C8 2,195.00 0.00
21/May/2019 Egresos 12 Fruta comedor asistencial Jocot.. F 4DAB 7,147.00 7,147.00
21/May/2019 Egresos 12 Fruta comedor asistencial Jocot.. F AD4B 7,147.00 0.00
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. F E6C5 10,761.00 10,761.00
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. F EBC5 10,761.00 0.00
29/May/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Zapotitan  F 6CD9 2,388.00 2,388.00
29/May/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Zapotitan  F 6CD9 2,388.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 9 Alimentos comedor asistencial J.. F D837 7,721.00 7,721.00
18/Jun/2019 Egresos 9 Alimentos comedor asistencial J.. F D837 7,721.00 0.00
18/Jun/2019 Egresos 10 Alimentos comedor asistencial Z.. F 38F5 2,565.50 2,565.50
18/Jun/2019 Egresos 10 Alimentos comedor asistencial Z.. F38F5 2,565.50 0.00
05/Jul/2019 Egresos 5 Comedor Zapotitan F F8CB 3,297.00 3,297.00
05/Jul/2019 Egresos 5 Comedor Zapotitan F F8CB 3,297.00 0.00
05/Jul’2019 Egresos 6 Comedor Jocotepec F 744D 8,440.50 8,440.50
05/Jul/2019 Egresos 6 Comedor Jocotepec F 744D 8,440.50 0.00
30/Jul/’2019 Egresos 31 Comedor asistencial Za 3,749.00 3,749.00
30/Jul/2019 Egresos 31 Comedor asistencial Zapdiitan 3,749.00 0.00
30/Jul/2019 Egresos 33 Comedor asistencial Jocotéggc 8,659.00 8,659.00
30/Jul/2019 Egresos 33 Comedor asistencial Jocotepee 8,659.00 0.00
12/Ago/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Jogptep 8,451.00 8,451.00
12/Ago/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Jo’é{ﬁép% F 8,451.00 0.00
12/Ago/2019 Egresos 22 Comedor asistencial Zap%TEWF 4 3,230.00 3,230.00
12/Ago/2019 Egresos 22 Comedor asistencial Zapotitan,- »f4283& 3,230.00 0.00
28/Ago/2019 Egresos 28 Comedor Asistencial Zap@i&é § )C@,ﬁ& 2,860.00 2,860.00
28/Ago/2019 Egresos 28 Gomedor Asistencial Zapotitay § 1@ & 2,860.00 0.00
28/Ago/2019 Egresos 29 Comedor Asistencial Jocoteét™  F 71D5 8,624.00 8,624.00
28/Ago/2019 Egresos 29 Comedor Asistencial Jocoteec  F 71D5 8,624.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 29 Alimentos Comedor Asistencial .. F FECO 3,420.00 3,420.00
12/8ep/2019 Egresos 29 Alimentos Comedor Asistencial .. F FECO 3,420.00 0.00
12/Sep/2019 Egresos 30 Alimentos Comedor Asistencial .. F F705 8,204.00 8,204.00
12/Sep/2019 Egresos 30 Alimentos Comedor Asistencial .. F F705 8,204.00 0.00
26/8ep/2019 Egresos 36 Alimentos comedor asistencial Z.. F 0371 3,394.00 3,394.00
26/Sep/2019 Egresos 36 Alimentos comedor asistencial Z.. F 0371 3,394.00 0.00
26/Sep/2019 Egresos 37 Poliza cancelada 0.00 0.00
26/Sep/2019 Egresos 41 Alimentos comedor asistencial J.. F A0SR 7,580.00 7,580.00
26/Sep/2019 Egresos 41 Alimentos comedor asistencial J.. F A06B 7,580.00 0.00
11/0ct/2019 Egresos 26 Comedor Zapotitan F 87DA 3,145.00 3,145.00
11/0ct/2019 Egresos 26 Comedor Jocotepec F 15D5 7,260.00 10,405.00
11/0ct/2019 Egresos 26- Comedor Zapotitan F 87DA 3,145.00 7,260.00
11/0ct/2019 Egresos 26 Comedor Jocotepec F 15D5 7,260.00 0.00
21/0ct/2019 Egresos 43 Alimentos Comedor Jocotepec  F 5554 7,681.00 7,681.00
21/0ct/2019 Egresos 43 Alimentos Comedor Jocotepec  F 5554 7,681.00 0.00
21/0c/2019 Egresos 44 Alimentos Comedor Zapotitan F C9F2 2,116.00 2,116.00
21/0ct/2019 Egresos 44 Alimentos Comedor Zapotitan F CoF2 ) 2,116.00 0.00
05/Nov/2019 Egresos 8 Alimentos comedor Zapotitan F5C62 /7y f \j‘{} 1,950.00 1,950.00
RS
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Zapotitan FF136 8,198.00 10,148.00
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Zapotitan F 5C62 1,950.00 8,198.00
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Zapotitan FF136 8,198.00 0.00
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial Z.. F D44D 3,518.00 3,518.00
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial J.. F AA96 8,800.50 12,318.50
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial J.. F AA96 8,800.50 3,518.00
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial J.. F D44D 3,518.00 0.00
06/Dic/2019 Egresos 9 Alimentos comedor Zapotitan F 6FED 3,859.00 3,859.00
06/Dic/2019 Egresos 9 Alimentos comedor Zapotitan F 6FED 3,859.00 0.00
06/Dic/2019 Egresos 10 Alimentos comedor Jocotepec  F 218F 7,126.00 7,126.00
06/Dic/2019 Egresos 10 Alimentos comedor Jocotepec  F 218F 7,126.00 0.00
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 10,111.00 10,111.00
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 10,111.00 0.00
20/Dic/2019 Egresos 42 Comedor Zapotitan FF1C9 5,445.00 5,445.00
20/Dic/2019 Egresos 42 Comedor Zapotitan FF1C9 5,445.00 0.00
Total: 231,829.98 231,829.98 0.00

Total Proveedores por Pagar a Corto .. 1,877,771.79 1,877,771.79 0.00

21150-00000-000-1001 Aldrete Aldrete Angela Isabel Saldo inicial ; 0.00
. 23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F C541 1,245.00 1,245.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 45AF 1,345.00 2,590.00
23/Oct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 4298 1,415.00 4,005.00
23/0Oct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F C7E2 1,415.00 5,420.00
23/0c¢ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 72AC 1,440.00 6,860.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 1F50 1,440.00 8,300.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 4F40 1,440.00 9,740.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 45AF 1,345.00 8,395.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 4298 1.415.00 6,980.00
23/0Oct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F C7E2 1,415.00 5,565.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 72AC 1,440.00 4,125.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 1F50 1,440.00 2,685.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos : 1,440.00 1,245.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos 1,245.00 0.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 6,760.00 6,760.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 6,033.00 12,793.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 6,978.00 19,771.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 6,723.00 26,494.00
31/0Oct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria 5, 6,033.00 20,461.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria ~ G Db 6,978.00 13,483.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria ~—F2078 6,723.00 6,760.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria g@@@%@’é 6,760.00 0.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos i 3434 027 6,018.00 6,018.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos 26TE820410 4,743.00 10,761.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 41DE 4,743.00 15,504.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 80BD 4,743.00 20,247.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 2F1B 4,743.00 15,504.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 41DE 4,743.00 10,761.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 80BD 4,743.00 6,018.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F B434 6,018.00 0.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 78F1 5,768.00 5,768.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 3B0C 5,970.00 11,738.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 79DA 5,003.00 16,741.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 3351 5,208.00 21,949.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 3B00O 5,970.00 15,979.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 79DA 5,003.00 10,976.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 3351 5,208.00 5,768.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 78F1 5,768.00 0.00
11/Nov/2019 Diario 6: Proyecto 13 F 82C9 5,436.00 5,436.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 82C9 " 5,436.00 0,00
Total: 83,866.00 83,866.00 0.00

21150-00000-000-1002 Agropecuaria Folal sa de cv Saldo inicial : 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 951 700.00 700.00
28/Nov/2019 Dgar!o 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 950 3,810.00 4,610.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 871 2,494.96 7,104.96
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 951 700.00 6,404.96
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fertalecimiento Comun..F 950 3,910.00 2,494.96
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 871 . 2,494.96 0.00
Total: 7,104.96 7,104.96 0.00
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